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60 éves a középiskola
Is ko lánk fenn ál lá sá nak 60. év for du ló ját
ün ne pel tük 2023. áp ri lis 21-én. A ven dé -
gek 13 órá tól ér kez tek pén tek dél után.
Nagy öröm mel fo gad tuk azo kat a ta ná ro -
kat, akik ala pí tó ként, pá lya kez dõ ként
kezd ték fel nõtt éle tü ket az is ko lá ban, és
itt ta lál koz hat tak a ré gi ta nít vá nyok kal,
kol lé gák kal. Több osz tály fog lalt ter met,
ahol együtt idéz ték fel az em lé ke ket. Töb -
ben el idõz tek a fo tó fal nál, ahol a fény ké -
pek se gí tet ték az em lé ke zést. A ren dez -
vényt az is ko la tan tes tü le te és a Back to
the old school cso port szer vez te Palotay
László vezetésével. 

A prog ram az is ko la au lá já ban kez dõ -
dött ün ne pi mû sor ral. A meg je len te ket
Harsányi Ju dit, az is ko la volt di ák ja kö -
szön töt te. Év for du lón kat je len lé té vel
meg tisz tel te Pócs Já nos or szág gyû lé si kép -
vi se lõ, Do bo zi Ró bert Újszász vá ros pol gár -
mes te re, Kal már And rea a Szol no ki Szak -
kép zé si Cent rum fõ igaz ga tó ja és Pol gár
Pi ros ka fõ igaz ga tó-he lyet tes. 

Az is ko lá ban töl tött em lé ke it idéz te fel
dr. Berkó At ti la, Jász-Nagykun-Szolnok
vár me gye fõ is pán ja, dr. Szászi Gá bor ez re -
des, a Nem ze ti Köz szol gá la ti Egye tem
Had tu do má nyi és Hon véd tiszt kép zõ Kar 
Ok ta tá si Dékánhelyettese, Mádi La jos al -

ez re des, a szol no ki Hon véd Kol lé gi um
igaz ga tó he lyet te se és Sza bó Zol tán, Szol -
nok Me gyei Jogú Város Közterület fe -
lügyelet osztályvezetõje.

Az el sõ 30 év ese mé nye it: az is ko la ala -
pí tá sát, fel épí té sét, az el sõ idõ szak ese mé -
nye it Dió sze gi Sándorné Éva né ni idéz te fel,
aki igaz ga tó he lyet tes ként majd igaz ga tó -
ként ma ga is hoz zá já rult az in téz mény
fej lõ dé sé hez, mai ar cu la tá nak ki ala ku lá -
sá hoz. 1973 és 1990 kö zött igaz ga tó he -
lyet tes ként, majd 1990-tõl 1996-ig
igazgatóként dolgozott az iskolában.

Bár ká nyi Ad ri enn, volt di á kunk már a
gim ná zi u mi évek alatt is ki tûnt elõ adó -
mû vé szi te het sé gé vel. Je len leg a Jász sá gi
Tér sé gi te le ví zió kí ván ság mû so rá nak ve -
ze tõ je, és sza badide jé ben szí ve sen szó ra -
koz tat magyarnóta és ope rett dalokkal.
Dalcsokorral készül az alkalomra.

Ko vács Nándorné igaz ga tó a má so dik
har minc év leg fon to sabb ál lo má sa it, va la -
mint az is ko la je le nét mutatta be.

Az is ko la volt és je len le gi ta ná ra it, va -
la mint a meg hí vott ven dé ge ket Do bo zi
Ró bert pol gár mes ter lát ta ven dé gül az
ün nep ség utáni állófogadáson.

(foly ta tás a 18. ol da lon)
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Tudjunk róla
Tisz telt újszászi La ko sok, Ked ves Ba rá -
ta im!

Áp ri lis 3-án is mét ün ne pi dísz be öl tö -
zött vá ro sunk fõ te re. Kö szö nöm az Egy -
sze mé lyes Ci vil Cso port ön kén tes
munkáját!

Áp ri lis 4-én vá ro sunk óvo dá sai és mû -
ve lõ dé si há zunk dol go zói foly tat ták a Fõ -
tér hús vé ti dí szí té sét. Szebb nél-szebb hí -
mes to já sok kal éke sí tet ték közösségi
terünk növényeit.

Áp ri lis ban a te le pü lés fá sí tá si prog ram
tá mo ga tá sá ra te le pü lé sünk is csat la ko zott
a „10 Mil lió Fa Jász ság” kez de mé nye zés -
hez. Mint egy 300 db cser tölgy, szür ke
nyár, ta tár ju har és cser szö mör ce fa cse me -
tét he lyez tünk el kon té ne rek ben, hogy
azok el len õr zött és biz ton sá gos ke re tek
kö zött meg erõ söd ve, 1-2 év múl va vá ro -
sunk köz te rü le te it dí szít hes sék majd. A
mun ká ból az ál ta lá nos is ko la di ák ja i tól
kezd ve, leg na gyobb ci vil szer ve ze te ink
tag ja in át, ön kor mány za tunk dol go zói,
va la mint a Zagy va par ti Idõ sek Ott ho ná -
nak la kói és dol go zói is ki vet ték ré szü ket,
így szó sze rint te le pü lé sünk ap ra ja és
nagy ja fá ra do zott kö zö sen azért, hogy
Újszász a jö võ ben még zöl debb és dí sze -
sebb le hes sen. Az újon nan lét re ho zott fa -
is ko lá ban el he lye zett cse me ték gon do zá -
sát a Kert ba rát Kör, na pi lo cso lá sát a Zagy -
va par ti Idõ sek Ott ho na vál lal ta ma gá ra. A
meg erõ sö dött, ilyen mó don fel ne velt fa -
cse me té ket a jö võ ben ut ca fá sí tá si prog ram 
ke re té ben fog juk majd a kö zös ség ja vá ra
hasz no sí ta ni. Ter ve im sze rint éven te több
száz cse me té vel fog juk nö vel ni az újon -
nan lét re ho zott vá ro si fa is ko la nö vény ál -
lo má nyát, így pár éven be lül fo lya ma to -
san, nagy mennyi ség ben áll nak majd ren -
del ke zé sünk re ala csony költ sé gek mel lett, 
kö zös sé gi mun ká val elõ ál lí tott dísz nö vé -
nyek. Kö szö nöm Répási Csabáné Tóth Ro zá -
lia kép vi se lõ, te le pü lés kép- vé del mi ta -
nács nok ko or di ná ci ós szak mai mun ká ját,
va la mint min den ki hoz zá já ru lá sát, aki
részt vett eb ben a jó han gu la tú, hasz nos
kez de mé nye zés ben!

Áp ri lis 15-én fer ge te ges han gu la tú
Ovi gá lát te kint het tek meg az ér dek lõ dõk
a mû ve lõ dé si ház nagytermében.

Lát hat tunk cso por tos és egyé ni ko re -
og rá fi á kat, apa-lá nya tán cát, de még az
óvo da dol go zói is meg mu tat ták tánc -
tudásukat.

A tel jes mû sor az aláb bi lin ken lát ha tó:
https://youtu.be/24j0y-V00Is
Gra tu lá lok a fel ké szí tõk nek és a pro fi,

lel kes sze rep lõk nek!
Áp ri lis 19-én kis meg le pe tés sel ér kez -

tem az óvo dá ba.
A nagy si ker rel zá rult Ovi gá la fel ké szí -

tõi után a fel lé põk mun ká ját kö szön tem
meg egy-egy sze let táp lá ló finomsággal.
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Az Egy sze mé lyes Ci vil Cso port is mét ün ne pi dísz be öl tö ztette vá ro sunk fõ te rét
(Fotó: Facebook)

Óvodások és a mûvelõdési ház dolgozói tojásokkal díszítették közösségi terünket
(Fotó: Facebook)

Tánc a téren
(Fotó: Facebook)
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Meg ha tó volt lát ni azt a ren ge teg mun -
kát és fel nõt tek hez il lõ fe gyel me zett sé -
get, ame lyet csöpp sé ge ink a pén te ki fel lé -
pé sen tanúsítottak.

Na gyon büsz kék va gyunk rá juk!

Áp ri lis 21-én, a Föld Nap já ra ké szül ve
hárs- és nyír fá kat ül tet tünk az ál ta lá nos
is ko la ud va rán. Kí vá nom, hogy ad ja nak
majd sok örö met a jövõ nemzedékeinek!

Idén két na pos ren dez vénnyel ün ne -
pel tük a ma já list, sze ren csé re vé gig kel le -
mes, ta va szi napsütésben.

Áp ri lis 29-én, szom ba ton 18:00 órá tól a
Lowland Bikers mo to ros egye sü let szer -
ve zé sé ben nyár vá ró rock bu li val, míg áp -
ri lis 30-án va sár nap ha mi sí tat lan ma já li si
han gu lat tal vár tunk mindenkit a
sportpályán.

Reg ge li zsí ros ke nyér par ti val, majd ci -
vil csa pa tok ba rá ti fõ zõ ver se nyé vel, nép -
ze né vel, fo ci meccsel, má jus fa ál lí tás sal,
gyer mek mû sor ral, in gye nes ugrálóvárral
és né pi ját szó ház zal, va la mint re mek
szín pa di prog ra mok kal ké szül tünk a
nap ra. Sze ren csé re ér dek lõ dõk bõl sem
volt hiány, sokan kilátogattak a
rendezvényre.

A ma já li si han gu la tot idén is ki vit tem a 
ma já li son ját szó ze ne kar ral együtt a
Zagy va par ti Idõ sek Ott ho ná ba. A
facebook csa tor ná mon el ér he tõ rö vid vi -
de ót, mely a vi dám nó tá zást örö kí ti meg,
a mai na pig 118.000 em ber te kin tet te
meg, s kö zel nyol cez ren re a gál tak rá, osz -
tot ták meg, vagy szól tak hoz zá a be jegy -
zés hez. Is mét ki de rült, hogy az idõs kor -
osz tály nak akkor sincsen párja, ha
mulatásról van szó.

Gondosóra ingyenes
regisztrációval

A kez de ti ne héz sé gek után idén feb ru -
ár ban új len dü le tet ka pott az in gye nes,
ál la mi GONDOSÓRA program.

A Gondosóra nem más, mint egy
nyak ba akaszt ha tó vagy csuk ló pánt ra
rög zít he tõ egy sze rû, de sok funk ci ós esz -
köz, mely egy kül sõ se gí tõ vel, ún. disz pé -
cser rel kö ti össze a vi se lõ jét a nap 24
órájában.

A Gondosóra ala nyi jo gon já ró, min -
den 65 éven fe lü li ál lam pol gárt meg il le tõ
in gye nes jelzõeszköz.

Ho gyan mû kö dik?
Ami kor a hasz ná ló ja bajt ér zé kel, nem

kell mást ten nie, mint meg nyom ni az
órán ta lál ha tó gom bot, és ez ál tal az esz -
köz azon nal jel zést küld a disz pé cser köz -
pont fe lé. A köz pont a jel zés be ér kez te
után fel ve szi a kap cso la tot a fel hasz ná ló -
val, majd ki ér té ke li a fenn ál ló hely ze tet,
ami ért az óra vi se lõ je meg nyom ta a gom -
bot. Ez után a disz pé cser ér te sí ti a re giszt -
rá ci ó nál meg adott kon takt sze mélyt, és
kez de mé nye zi a se gít ség nyúj tást; indo -
kolt esetben pedig a sürgõsségi segély -
hívót is értesíti.
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Fer ge te ges han gu la tú Ovi gá lát te kint het tek meg az ér dek lõ dõk
(Fotó: Facebook)

Meglepetés az óvodában
(Fotó: Facebook)

Hárs- és nyírfákat ültettünk az általános iskola udvarán
(Fotó: Facebook)



Ho gyan le het kér vé nyez ni a Gondos -
órát?

A Gondosóra kér vé nye zé sé hez re -
giszt rá ció szük sé ges:

https://regisztracio.gondosora.hu/
A re giszt rá ci ó hoz mind össze pár sze -

mé lyes adat ra van szük ség a kér vé nye zõ -
tõl, a hasz ná ló tól, il let ve a kon takt sze -
mély tõl. A re giszt rá ció meg erõ sí té sét kö -
ve tõ en az esz közt díj men te sen házhoz
szállítják a megadott címre.

To váb bi in for má ció a
 www.gondosora.hu ol da lon vagy a 06 1
445-0080 te le fon szá mon ér he tõ el!

A re giszt rá ci ó ban min den újszászi la -
kos nak té rí tés men te sen se gí te nek a
Zagyvamenti In teg rált Köz pont (ÖNO)
mun ka tár sai, Tol vaj Jó zsef kép vi se lõ, va la -
mint Kalóné Sajben Éva al pol gár mes ter, il -
let ve a pol gár mes te ri hi va tal ügyfélszol -
gálatának munkatársai.

Az engedély nélkül létesített
kutak bejelentésérõl:

Az en ge dély nél kü li ásott vagy fúrt ku -
tak ha tó sá gok felé tör té nõ, szank ció men -
tes be je len té sé re 2023. de cem ber 31-ig van
le he tõ ség. A több ször mó do sí tott jog sza -
bá lyi hát tér és sok szo ro san ki tolt ha tár -
idõk után most úgy tû nik, ta lán nem lesz
több ha la dék és ki bú vó az en ge dély nél kül 
lé te sí tett ku tak be je len té se kap csán.

Te le pü lé sün kön becs lé sek sze rint akár 
1000- 1500 érin tett lé te sít mény is le het.

A je len le gi jog sza bály sze rint in gye ne -
sen és szank ció men te sen be je lent he tõ ek
azon ban a ko ráb ban en ge dély nél kül lé -
te sí tett la kos sá gi víz igényt ki elé gí tõ ku -
tak, ha együt te sen tel je sül nek az aláb bi
fel té te lek:

– karszt- vagy ré teg víz kész let igény -
be vé te le nél kül leg fel jebb 500 m3/év víz -
igény be vé tel lel jár,

– nem mé lyebb, mint 50 mé ter, az az a
kút talp mély sé ge ezt az ér té ket nem ha -
lad ja meg és az el sõ víz zá ró ré te get nem
éri el (FIGYELEM: ÚJSZÁSZON ez 20,
Zagyvarékason 20, Szász ber ken ez jel -
lem zõ en 30 mé te res mély sé get je lent!)

– épü let tel vagy an nak épí té sé re jo go -
sí tó ha tó sá gi ha tá ro zat tal ren del ke zõ in -
gat la non van,

– ma gán sze mé lyek ré szé rõl a ház tar tá -
si igé nyek ki elé gí té sét szol gál ja, és

– nem gaz da sá gi cé lú a víz igény; nem
ön tö zés re, ha nem lo cso lás ra szol gál.

Ilyen tí pu sú ku tak hoz víz mé rõ fel sze -
re lé se nem szük sé ges.

Az en ge dé lye zé si el já rást a te le pü lés
jegy zõ jé nél kell kez de mé nyez ni, a jog -
vesz tõ ha tár idõn be lül.

A la kos sá gi fel hasz ná lás te hát to vább -
ra is adó és il le ték men tes, de a be je len tõ
lap ki töl té sé hez kút fú ró SZAKEMBERRE
van szük ség. A be je len tõ la pot cél sze rû en
a ku tat tény le ge sen fú ró szak em ber nek
kel lett vol na ki töl te nie, ez azon ban szin te
min den eset ben el ma radt a ko ráb bi évek -
ben, év ti ze dek ben. Az adat lap tar tal ma

kö tött, azt a 41/2017.(XII.29.) BM ren de let
2. szá mú mel lék le te ha tá roz za meg.

Az adat la pon meg kell ha tá roz ni a kút
EOV ko or di ná tá it, a kút talp mély sé gét és
egyéb mû sza ki pa ra mé te re it.

Na gyon sok kút fú ró cég je lent meg hir -
te len, és kí nál ja szol gál ta tá sát az adat lap
ki töl té se, a kút fel mé ré se kap csán. Ese ten -
ként szol gál ta tá sa i kat 15-100 ezer fo rint
kö zöt ti össze gért kí nál ják, így a mû sza ki
pa ra mé te rek egy sze rû meg ha tá ro zá sá ért
akár a kút lé te sí té sé nek össz költ ség ét is
sze ret nék még egy szer el kér ni.

Áp ri lis 11-én dél elõtt je lez tem a prob -
lé mát or szág gyû lé si kép vi se lõnk, Pócs Já -
nos fe lé, s kér tem, hogy le he tõ sé ge sze rint 
ja va sol ja a Kor mány nak a szol gál ta tás ha -
tó sá gi áras sá té te lét, vagy to váb bi könnyí -
té sek be ve ze té sé vel pró bál ják meg te her -
men te sí te ni az érin tet te ket. Kép vi se lõ úr
tá jé koz ta tá sa alap ján az ügy ben még az -
nap újabb egyez te té sek in dul tak, így van
re mény ar ra, hogy ha ma ro san újabb
könnyí té sek lép je nek életbe.

Köz ben te le fo non egyez tet tem Háfra
Má tyással, a KÖTIVIZIG Víz vé del mi és
Víz gyûj tõ-gaz dál ko dá si Osz tály ve ze tõ -
jé vel, va la mint a Ke res ke del mi és Ipar ka -
ma ra el nö ké vel, dr. Sziráki And rás sal,
hogy (amennyi ben az még is szük sé ges)
meg bíz ha tó és kor rekt kút fú ró szak em be -
rek lis tá ját tud juk köz zé ten ni és aján la ni
a la kos ság felé.

A vo nat ko zó jog sza bály áp ri lis hó nap -
ban be nyúj tott mó do sí tá sa idõ köz ben to -
váb bi könnyí té se ket ne ve sít, így a jö võ -
ben a vízkészletvédelmi szem pont ból
nem vé den dõ te rü le te ken akár a be je len -
té si kö te le zett sé get is el tö röl he tik.

Óva tos ság ra és tü re lem re in tek ezért
min den kit eb ben a kér dés ben. Vár juk
meg a jog sza bály újabb mó do sí tá sá nak
ha tály ba lé pé sét, mi e lõtt több tíz ezer fo -
rin tot ki fi zet nénk egy szak em ber nek, ta -
lán fe les le ge sen.

Dobozi Róbert
Újszász város polgármestere
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Az idõs korosztálynak akkor sincsen párja, ha mulatásról van szó...
(Fotó: Facebook)

Vár juk meg a jog sza bály újabb mó do sí tá sá nak ha tály ba lé pé sét,
mi e lõtt több tíz ezer fo rin tot ki fi zet nénk egy szak em ber nek, talán feleslegesen

(Fotó: Facebook)
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Felhívás javaslattételre
Újszász Vá ros ki tün te tõ cí me i nek ado má nyo zá sá ra

Ez úton hí vom fel a tisz telt la kos ság fi gyel mét, hogy az Újszász Vá ro si Ön kor -
mány zat ál tal ala pí tott Újszász Vá ros Dísz pol gá ra; Pro Urbe Újszász em lék érem;
Újszász Vá ros Sport Díj; Újszász Vá ros Gaz da sá gi Díj; Újszász Vá ros Szak mai
Díj; Újszász Vá ros Kul tu rá lis Díj és Újszász Vá ros Ifjú Te het sé ge Díj ki tûn te tõ cí -
mek re 2023. má jus 15. nap já ig ad hat ják be ja vas la tu kat írás ban a cí men ként
rész le te zett le írás sze rint. A ja vas lat té tel Újszász Vá ros Pol gár mes te re ré szé re
sze mé lye sen a tit kár sá gon (5052 Újszász, Sza bad ság tér 1.), il let ve elekt ro ni ku -
san a polgarmester@ujszasz.hu cím re nyújt ha tó be.

A ja vas lat nak va la mennyi eset ben tar tal maz nia kell a ki tün te tés re mél tó nak
tar tott sze mély, il let ve kö zös ség ne vét, cí mét, va la mint az el is mer ni kí vánt te vé -
keny ség is mer te té sét. A ki tün te tõ cí mek mind egyi ke posz tu musz ként is ado má -
nyoz ha tó.

„Újszász Vá ros Díszpol gá ra” cím

A cím olyan sze mély nek ado má nyoz ha tó, aki a he lyi tár sa dal mi élet ben a vá -
ros és la kos sá ga ja vá ra ered mé nyes és si ke res te vé keny sé get foly ta tott, ez zel el -
nyer ve a vá ros la kos sá gá nak tisz te le tét és meg be csü lé sét.

„Pro Urbe Újszász” em lék érem

Az em lék érem olyan sze mély nek vagy kö zös ség nek ado má nyoz ha tó, aki, il -
le tõ leg amely a vá ros fej lesz té sé ben, a vá ros po li ti kai és kul tu rá lis éle té ben, a tu -
do mány, a mû vé sze tek és az iro da lom, a vá ro si egész ség ügy, ok ta tás, ne ve lés,
köz mû ve lõ dés te rén ki emel ke dõ en ered mé nyes és ma ra dan dó mun kát vég zett.

„Újszász Vá ros Szak mai Díj”

A szak mai díj olyan sze mély nek vagy kö zös ség nek ado má nyoz ha tó, aki, il le -
tõ leg amely a vá ros ban ok ta tá si, szo ci á lis, egész ség ügyi te rü le ten, köz igaz ga tás -
ban, egyéb más te rü le ten, ki ma gas ló szak mai tel je sít ményt nyúj ta nak, nyúj tot -
tak, mun ká juk el is me ré se ként. „Újszász Vá ros Szak mai Díj” ado má nyo zá sá nak
ese té ben a pol gár mes te ri hi va tal nál a köz tiszt vi se lõk vo nat ko zá sá ban a jegy zõ, a 
köz al kal ma zot tak vo nat ko zá sá ban to váb bá a vál lal ko zói jog vi szony ban, il let ve a 
Mun ka Tör vény köny ve ha tá lya alá tar to zók ese té ben az in téz mény ve ze tõk ja -
vas la ta alap ján a pol gár mes ter tesz elõ ter jesz tést. Az in téz mény ve ze tõk ja vas la -
tuk meg té tel éhez kö te le sek ki kér ni a kol lek tí va vé le mé nyét is. A nem ön kor -
mány za ti fog lal koz ta tás ban álló al kal ma zot tak ese té ben min den ter mé sze tes és
jogi sze mély te het ja vas la tot, mely alap ján a pol gár mes ter tesz elõ ter jesz tést. Az
elõ ter jesz tés nek tar tal maz nia kell a díj ra mél tó nak tar tott sze mély ne vét, cí mét,
va la mint a szak mai te vé keny ség is mer te té sét, amely te rü le ten az elõ ter jesz tett
sze mély olyan tel je sít ményt nyúj tott, hogy mél tó nak ta lál ták a díj elismerésére.

„Újszász Vá ros Sport Díj”

A sport díj olyan sze mély nek vagy kö zös ség nek ado má nyoz ha tó, aki, il le tõ -
leg amely a vá ros ban ki emel ke dõ sport tel je sít ményt nyúj tott. A díj olyan nem
újszászi vagy újszászi szár ma zá sú sze mély nek is ad ha tó, aki a vá ros sport éle té -
ért ki emel ke dõ te vé keny sé get vég zett.

„Újszász Vá ros Gaz da sá gi Díj”

A gaz da sá gi díj olyan vál lal ko zók nak, egyé ni cé gek nek, gaz da sá gi tár sa sá -
gok nak ado má nyoz ha tó, akik, il le tõ leg ame lyek a vá ros ban ki emel ke dõ en ered -
mé nyes gaz da sá gi te vé keny sé get nyúj ta nak. A pá lyá zat el bí rá lá sa so rán az az
egyé ni cég, vál lal ko zó, gaz da sá gi tár sa ság elõnyt él vez, amely gaz da sá gi te vé -
keny sé ge so rán a vá ros és la kos sá ga ja vá ra ered mé nyes és si ke res te vé keny sé get
folytatott.

„Újszász Vá ros Kul tu rá lis Díj”

A kép vi se lõ-tes tü let „Újszász Vá ros Kul tu rá lis Díj” ala pí tá sát ha tá roz za el
azon ter mé sze tes sze mé lyek, kö zös sé gek, együt te sek szá má ra, aki, vagy amely
ki emel ke dõ te vé keny sé gé vel Újszász kul tu rá lis éle tét gaz da gí tot ta, Újszász la -
kó i nak mû ve lõ dé sét szol gál ta.

„Újszász Vá ros If jú Te het sé ge”

A díj azon 35. élet év ét be nem töl tött ter mé sze tes sze mély nek ado má nyoz ha -
tó, aki a sport, a tu do mány, a mû vé sze tek te rén or szá gos vagy nem zet kö zi szin -
ten ki emel ke dõ tel je sít ményt nyúj tott, a fi zi kai, il let ve a szel le mi tel je sít mény te -
rü le tén kor tár sa i nak pél dát mu ta tott, hoz zá já rul va ez zel Újszász Vá ros jó hír ne -
vé nek öreg bí té sé hez is. Ké rem, hogy a ja vas la to kat hoz zám el jut tat ni szí ves ked -
je nek.

Dobozi Róbert polgármester

Testületi ülés

2023. április 11.

1. Elõ ter jesz tés a Jász-Nagykun-Szolnok Vár me -

gyei Kor mány hi va tal tör vé nyes sé gi fel hí vá sá ról

és a te me tõk rõl és a te met ke zé sek rend jé rõl szó ló

ön kor mány za ti ren de let meg al ko tá sá ról

A Jász-Nagykun-Szolnok Vár me gyei Kor -
mány hi va tal JN/24/00225/2023. szá mon tör -
vé nyes sé gi fel hí vást tett Újszász Vá ro si Ön -
kor mány zat Kép vi se lõ-tes tü let ének a te me -
tõk rõl és a te met ke zés ék rend jé rõl szó ló
7/2014.(VI.25.) ön kor mány za ti ren de le té re.

Meg ál la pí tás ra ke rült, hogy a ren de let
jog sza bály sér tõ, a ren de let al ko tá si tárgy kö -
rök több sé ge nem ke rült meg ha tá ro zás ra a
köz te me tõ vo nat ko zá sá ban.

A Kor mány hi va tal hi á nyos ság ként rót ta
fel, hogy az ön kor mány zat a te me tõ üze mel -
te té sé vel és fenn tar tá sá val kap cso la to san
fel me rült szük sé ges és in do kolt költ sé gek
alap ján nem ál la pí tot ta meg a sír hely meg -
vál tás dí ját, a te me tõ ben vál lal ko zás sze rû en
mun kát vég zõk ál tal fi ze ten dõ
temetõfenntartási hoz zá já ru lás dí ját, az üze -
mel te tõ ál tal biz to sí tott szol gál ta tá sok igény -
be vé te lé ért a te met ke zé si szol gál ta tók ál tal
fi ze ten dõ dí jat, és a te me tõ be va ló be haj tás
dí ját.

A kép vi se lõ-tes tü let el fo gad ta a Kor -
mány hi va tal tör vé nyes sé gi fel hí vá sát és
meg al kot ta a 8/2023.(IV.12.) ön kor mány za ti
ren de le tét.

2. Elõ ter jesz tés dr. Szõ ke Ist ván Ta más sal kö tött

tá mo ga tá si szer zõ dés meg szün te té sé rõl, a tá mo -

ga tás vissza fi ze té sé rõl

Újszász Vá ro si Ön kor mány zat Kép vi se -
lõ-tes tü le te dr. Szõ ke Ist ván Ta más sal 2021.
feb ru ár 17. nap ján tá mo ga tá si szer zõ dés kö -
tött, hogy az or vo si egye tem el vég zé se és a
há zi or vo si szak ké pe sí tés meg szer zé se után
Újszászon vál lal jon há zi or vo si mun kát.

Az ön kor mány zat a tá mo ga tá si szer zõ dés
alap ján 2021. már ci us 1-jé tõl 2023. már ci us
14-ig 3.750.000 fo rint, az az há rom mil lió-hét -
száz öt ven ezer fo rint tá mo ga tást fo lyó sí tott.

Dr. Szõ ke Ist ván Ta más be je len tet te, hogy 
az or vo si egye te met el vé gez te, de nem há zi -
or vo si szak ké pe sí tést sze rez, ha nem a sür -
gõs sé gi el lá tást ta nul ja.

A tá mo ga tá si szer zõ dés sze rint dr. Szõ ke
Ist ván Ta más kö te les a fo lyó sí tott tá mo ga tá si 
összeg há rom szo ro sát vissza fi zet ni az ön -
kor mány zat nak. A kép vi se lõ-tes tü let a
vissza fi ze ten dõ össze get nem csök ken tet te,
nem en ged te el, de leg fel jebb 60 hó nap rész -
let fi ze tést en ge dé lye zett.

ÖNKORMÁNYZAT
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2023. április 25.
1. Be szá mo ló a Szol no ki Hi va tá sos Tûz ol tó-pa rancs nok ság
2022. évi te vé keny sé gé rõl

Dékány Lász ló tûz ol tó al ez re des be szá molt Újszász Vá -
ro si Ön kor mány zat Kép vi se lõ-tes tü let ének a te le pü lés
tûz vé del mi hely ze té rõl, a tûz vé de lem ér de ké ben tett in -
téz ke dés rõl és az az zal kap cso la tos fel ada tok ról. El mond -
ta, hogy Újszász te rü le tén 6 al ka lom mal té ves ri asz tás hoz
vo nul tak ki, 12 mû sza ki men tést vé gez tek és 35 tûz eset nél 
kel lett be avat koz ni uk. A tûz ese tek több sé ge sza bad té ri
tûz, tar ló tûz volt.

A kép vi se lõ-tes tü let a Szol no ki Hi va tá sos Tûz ol tó-pa -
rancs nok ság 2022. évi te vé keny sé gé rõl szó ló be szá mo lót
el fo gad ta.

2. Be szá mo ló a VOLÁNBUSZ Köz le ke dé si Zrt. Újszász vá ros
ré szé re az au tó busszal vég zett he lyi sze mély szál lí tás 2022. évi
köz szol gál ta tá si te vé keny ség rõl

Menkó Mi hály for gal mi üzem ve ze tõ tá jé koz tat ta a kép -
vi se lõ-tes tü le tet az újszászi me net rend sze rin ti sze mély -
szál lí tás mennyi sé gi ér té ke i rõl. El mond ta, hogy 2022 év -
ben 22%-al nõtt az utasszám, az in dí tott já ra tok szá ma
2238 volt. A szol gál ta tó hi bá já ból, mû sza ki okok mi att
csak 9 já rat ma radt ki. Az inf lá ció és a megnövekedett
költ sé gek el le né re az ön kor mány zat nak ke ve sebb hoz zá -
já ru lást (1.219.105.-Ft.) kell fi zet ni, mint 2022. év ben. A
kép vi se lõk ki emel ték a busz ve ze tõ gyer me kek re fi gye lõ,
csa lá di as ma ga tar tá sát. A kép vi se lõ-tes tü let meg kö szön -
ve a Vo lán busz szol gál ta tá sát, el fo gad ta a be szá mo lót.

3. Be szá mo ló a Vá ro si Pol gár õr Egye sü let 2022. évi te vé keny sé -
gé rõl

Ko vács Szi lárd, az Újszászi Pol gár õr Egye sü let el nö ke el -
mond ta, hogy 2022. év ben 54 fõs tag ság gal ren del ke zett
az egye sü let, de eb bõl csak a ta gok fele vál lal szol gá la tot.
Tech ni kai fel sze re lé sük az ORFK-tól ka pott Sko da Fabia
gép jár mû, 2 db segédmotorkerékpár és 4 db ke rék pár. Az
iro da he lyi ség fel újí tá sá hoz kér te az ön kor mány zat se gít -
sé gét. Az egye sü let tiszt újí tó köz gyû lé se 2022. jú ni us hó -
nap ban új, 5 fõs el nök sé get vá lasz tott. A pol gár õr ség 1452
óra szol gá la tot tel je sí tett és 170 in téz ke dés, jel zés adás, se -
gít ség nyúj tás tör tént. Az Or szá gos Pol gár õr Szö vet ség és
az ön kor mány zat tá mo ga tá sá val 1.180.000.-Ft-ból gaz dál -
ko dott 2022 év ben.

4. Elõ ter jesz tés a Szol no ki Kis tér ség Több cé lú Tár su lá sa Zagy va 
men ti In teg rált Köz pont ja (5052 Újszász, Baj csy -Zsi linsz ky út
20.) 2022. évi szak mai be szá mo ló já nak el fo ga dá sá ról

Kiss Eri ka igaz ga tó össze fog lal ta az in téz mény szer te -
ága zó te vé keny sé gét, mely Zagyvarékas köz ség re is ki ter -
jed. A csa lád-és gyer mek jó lé ti szol gá lat fog lal koz ta tás sal
kap cso la tos se gít sé get nyújt, élet vi te li ta nács adást ad, se -
gé lyek igény lé sé ben se gít, és az ok ta tá si in téz mé nyek be
tör té nõ be il lesz ke dé si ne héz sé gek le küz dé sé hez nyújt se -
gít sé get. Az in téz mény szo ci á lis ét kez te tést, házi se gít ség -
nyúj tást és az idõs ko rú ak nap pa li el lá tá sát is biz to sít ja. Az 
ét ke zést 107 fõ, a házi se gít ség nyúj tást 65 fõ, a nap pa li el -
lá tást 19 fõ vet te igény be. A pszi chi át ri ai be te gek kö zös sé -
gi el lá tá sa a Szol no ki Kis tér ség hez tar to zó 18 te le pü lé sen
nyújt szol gál ta tást.

A kép vi se lõ-tes tü let meg tár gyal ta a Szol no ki Kis tér ség
Több cé lú Tár su lá sa Zagy va men ti In teg rált Köz pont ja
2022. évi mû kö dé sé rõl szó ló szak mai be szá mo lót, és jó vá -
ha gyó lag el fo gad ta azt.

5. Elõ ter jesz tés a gyer mek vé del mi fel ada tok el lá tá sá ról szó ló át -
fo gó ér té ke lés rõl

Mun ká csi György al jegy zõ el mond ta, hogy a be szá mo ló
6 in téz mény gyer mek vé de lem mel fog lal ko zó szak em be -
re i nek kö zös mun ká ja. A jegy zõi ha tás kör be tar to zik a
hal mo zot tan hát rá nyos hely zet meg ál la pí tá sa és a rend -
sze res gyer mek vé del mi ked vez mény re vo nat ko zó ha tá -
ro zat meg ho za ta la. Gyer mek vé del mi ked vez mény ben
255 gyer mek ré sze sült, és 225 gyer mek nél ál la pí tot ták
meg a hát rá nyos hely ze tet, vagy hal mo zot tan hát rá nyos
hely ze tet. Az ön kor mány zat sze mé lyes gon dos ko dást
nyúj tó el lá tá sa a gyer me kek nap köz be ni el lá tá sa, mely az
óvo dá ban és a böl csõ dé ben tör té nik. A mû ve lõ dé si ház -
ban és a könyv tár ban szer ve zett prog ra mok is a gyer me -
kek jó lét ét szol gál ják. A gyer mek elõ adá sok, a ze nés mû -
so rok, a tánc ház a gyer me kek tar tal mas idõ töl té sén túl a
jövõ kultúrafelhasználó, mû velt kö zös sé gé nek ki ne ve lé -
sét is szol gál ják. A kép vi se lõ-tes tü let az át fo gó ér té ke lést
el fo gad ta.

6. Elõ ter jesz tés az Újszász Vá ro si Óvo da és Böl csõ de in téz -
mény ve ze tõi ál lás hely pá lyáz ta tá sá ról és szak ér tõi bi zott ság lét -
re ho zá sá ról

Molnárné He ge dûs Krisz ti na in téz mény ve ze tõ meg bí zá -
sa 2023. au gusz tus 15-én le jár, ezért a kép vi se lõ-tes tü let
pá lyá zat ki írá sá ról dön tött. A pá lyá za ti fel hí vás a kor -
mány za ti sze mély ügyi igaz ga tá si szerv internetes ol da -
lán, és az ön kor mány zat hon lap ján je le nik meg.

Munkácsi György
aljegyzõ

Polgármesteri Hivatal
ügyfélfogadás

Kér jük, hogy az Újszászi Pol gár mes te ri Hi va talt sze mé -
lye sen csak hal asz ha tat lan eset ben és ügy ben ke res sék fel.

Amennyi ben az ügy jel le ge meg en ge di, az ügy in té zés -
hez el sõ sor ban te le font, e-mail kül dést, online fi ze té si
meg ol dá so kat vagy más di gi tá lis ügy in té zé si for mát ve -
gye nek igény be.

Amennyi ben az ügy in té zés csak sze mé lye sen va ló sít -
ha tó meg, ak kor a hi va tal épü le té be be lé pést kö ve tõ en
aján lott a kéz fer tõt le ní té se. Az eme le ti iro dák ban tör té nõ
ügy in té zés hez re giszt rá ció szük sé ges, me lyet a por ta szol -
gá la ton kér het nek.

A fent le ír ta kat a pol gár mes te ri és a kép vi se lõi fo ga dó -
órák ra is al kal maz ni kell.

A csa lá di ren dez vény re ér ke zõk szá má ra is kö te le zõ a
kéz fer tõt le ní té se, a re giszt rá ci ós sza bá lyok be tar tá sa. 

A hi va tal ügy fél fo ga dá sa: hét fõ: 13:00 órá tól – 17:00
órá ig, szer da: 8:00 órá tól – 12:00 órá ig, pén tek: 8:00 órá tól – 
10:00 órá ig.
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Áprilisi hírek a
Zagyvaparti Idõsek

Otthonából

Hús vét al kal má ból an nak a ké rés nek
tett ele get Mik lós Já nos plé bá nos és Nagy
Raj mund kán tor, hogy la kó in kat kör be ve -
zet ték a Ke reszt út ál lo má sa in az újszászi
te me tõ ben. Éne kek és imád sá gok kí sé re -
té ben, min den stá ci ó nál meg áll va em lé -
kez tünk meg Jé zus szen ve dé sé rõl, ha lá lá -
ról. Kö szön jük a sze rep vál la lá su kat!

Az idei ün nep is a ha gyo má nyok ápo -
lá sá ról szólt Ott ho nunk ban. To jás fes tés,
de ko rá ció ké szí té se, locsolkodóversek
fel idé zé se és ter mé sze te sen a lo csol ko -
dás.

Áp ri lis 6-án ün ne pel tük Guti Istvánné
Esz ti ke né ni 90. szü le tés nap ját. Sze re tet tel 
kí vá nunk ne ki még szá mos bol dog évet
és na gyon jó egész sé get!

Áp ri lis 11-én Jó zsef At ti la szü le tés nap -
ján, a Ma gyar Köl té szet Nap ját sem fe lej -
tet tük el. El sõ sor ban az õ ver se i vel em lé -
kez tünk meg, de más hí res ma gyar köl tõk 
mû vei is elõ ke rül tek. Fel idéz tük az is ko -
lás éve ket és ez zel együtt az ak kor ta nult
köl te mé nye ket, me lyek kö zül so kat még
min dig tel jes egé szé ben el tud tak sza val -
ni la kó ink.

A sze szé lyes idõ já rás el le né re volt al -
kal munk részt ven ni fa is ko la te le pí té sé -
ben is, me lyet az ön kor mány zat tá mo ga -
tott, több he lyi szer ve ze tet is be von va a
prog ram ba. A vá ros és az in téz mény ve -
ze tõ sé ge, idõ se ink, gyer me kek, dol go -
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zók, vá ros la kók együtt mû köd ve mun kál -
kod tak azon, hogy a jö võ ben ezek a fák
gaz da gí ta ni, szé pí te ni tud ják te le pü lé -
sünk ut cá it, te re it. A nö vé nyek gon do zá -
sát, ne vel ge té sét la kó ink szí ve sen vál lal -
ták ad dig, míg ki ül te tés re nem ke rül nek.
A szép idõ nem csak a mun ká nak ked ve -
zett, ha nem egy kis nap für dõ zés nek, le -
ve gõ zés nek is, amit már mind annyi an
na gyon vár tunk.

A hó na pot má jus fa ál lí tás sal zár tuk.
Mint min den év ben, idén is meg lep ték a
fér fi la kók a höl gye ket szí ne sen fel dí szí -
tett nyár fa ágak kal.

Ságiné Turza Melinda
terápiás munkatárs

és a Mentálhigiénés Csoport

Kasza Józsefné Mártika búcsúztatása

Bogárné Si mon Klá ra bú csúz ta tó be szé de 2023. 04. 14.

Csak el mú lás, és kész, a dal nak vé ge sza kad,
De an nak rosszabb, aki megy, vagy an nak, aki ma rad?
Mert el men ni lát nak, így övék a bá nat,
Ér tet le nül áll nak, az em lé kek fáj nak,
Csak vágy nak utá nad, min de nük a gyász,
Köz ben azt se tud ják, va ló já ban mer re jársz.
Ké sõbb jó nak öl töz ve az idõ lép köz be,
Hogy a bá na tot az el mú ló na pok hoz kö töz ze,
S ha a fe le dés gyom ja a sí rod ra nõ,
Nem utal rád más, csak egy meg ko pott kõ.
(Sub Bass Monster)

Tisz telt Gyá szo ló Csa lád, Vég tisz tes sé get adó Gyá szo ló Gyü le ke zet!
Te met ni jöt tünk, vég tisz tes sé get ad ni. Ne héz ki mon da ni: Ka sza Józsefné Si mon Már -

ta éle té nek 70. évé ben, 2023.03.30-án egy szo mo rú órá ban itt ha gyott min ket. Át lé pett
azon az örök ka pun, me lyen át nincs töb bé vissza té rés.

A ha lál, a vég sõ bú csú az élõk szá má ra min dig fi gyel mez te tõ jel. Em ber, vi gyázz,
úgy járd utad, hogy éle ted pél da le hes sen! Sír va jö vünk a vi lág ra, de kö rü löt tünk min -
den ki mo so lyog. Úgy élj, hogy ami kor el mész, kö rü löt ted min den ki sír jon!

Már ti ka!
Tá vo zá sod min den kit meg döb ben tett.
Ja nu ár 17-én ri ad tan szem be sül tünk az zal, hogy a szí ved ra kon cát lan ko dik. Nem

csak egy ki csit, ha nem olyan is ten iga zá ból. Min dig küz dõ vol tál, hát el fo gad tuk, hogy
har colsz és min den rend ben lesz. Még annyi ter ved, ma gad nak ki tû zött fel ada tod volt
az élet ben, hogy ilyen ko rán nem szá mí tot tunk a tá vo zá sod ra. Az em ber ke se rû en
gon dol az élet igaz ság ta lan sá gá ra, és pró bál ja vi gasz tal ni ma gát: a jók ko rán men nek
el…

Nem vol tunk fel ké szül ve er re. Bár tud tuk, hogy egy szer en nek meg kell tör tén nie,
még sem gon dol tuk, hogy ez ilyen ha mar be kö vet ke zik. Ta lán so sincs olyan pil la nat,
ami jó len ne, ami meg fe le lõ len ne az ilyen faj ta el en ge dés re.

Itt ál lunk és em lé ke zünk. Rád em lé ke zünk, akit a ha lál ki ra ga dott, mert „Az élet
egy szer csak õrá ja gon dolt, mi meg me sél ni kezd tünk ró la: “Hol volt...”, és ne ked már
nem volt erõd meg har col ni ve le. El fo gad tad, hogy idõd le járt, s men ned kell

Küz döt tél, de már nem le het; most át ölel a csend és a sze re tet.

HELYI DOLGAINK

Húsvéti locsolkodás

Guti Istvánné Esz ti ke né ni 90.
szü le tés nap ját ünnepeltük

A költészet napján
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Aho gyan Ady End re fo gal maz:

Nem az a fon tos, hogy med dig élünk,
Hogy med dig lo bog vé rünk,
Hogy csó kot med dig ké rünk és adunk,
Ha nem az, hogy volt egy na punk,
Ami ért ér de mes volt él ni.
(Ady End re)

Csak re mél ni tud juk, hogy te ké szen áll tál a nagy uta zás ra, és
a fel szó lí tás, hogy - im már kész a lel tár- a le he tõ leg jobb pil la nat -
ban ér ke zett. Pró bál juk meg ér te ni ezt. Tud juk, hogy jó he lyen
vagy, és re mény ke dünk, hogy ne ked így könnyebb.

A mai na pon azért gyûl tünk össze, hogy el bú csúz zunk tõ led
és sze re tet tel el en ged jünk té ged. El en ged jünk az utad ra, oda,
aho va most egye dül kell men ned.

A vi lág te rem tett lé nye i nek sok fé le nyo mo rú sá ga kö zött
egye dül az em ber ve re tett a leg na gyob bal, az zal, hogy szem be
kell néz nie sa ját el jö ven dõ el mú lá sá val.

Min den ki tisz tá ban van ez zel, még is mind annyi szor szív be
mar ko ló a hír, ha egy hoz zánk kö zel ál ló em ber örök re el tá vo zik.

Az em ber lel ke az idõt len ség re ren dez ke dik be, és egy sze rû -
en nem tud mit kez de ni az el mú lás gon do la tá val. Sza bó Lõ rinc
ír ja egyik ver sé ben:

„És ez a leg fur csább, a sem mi,
hogy le het töb bé so se len ni,
ez a leg fé lel me te sebb…
Vég sõ la kó já ul agyam nak
a nagy cso dál ko zás ma rad csak:
hogy vol tam, és nem le szek.”

Ab ban a perc ben, mi kor meg szü le tünk, rög tön el in du lunk a
ha lál út ján. Van nak, akik nek ez az út rö vid, a sze ren csé sek nek
hosszú, sok-sok ál lo más sal, sze rep lõ vel, de min den ki hagy ma -
gá ról va la mit, szé pet, jót, em lé ket, ma ra dan dót.

Az élet egyik szép sé ge az, hogy bár sok min dent el ve szít he -
tünk, de azt so sem, amit má sok nak adunk. Amint ezt meg ért -
jük, rá jö vünk, hogy az élet va ló di mi nõ sé ge azok szív dob ba ná -
sá ban rej lik, akik há lá sak azért, hogy te lé tez tél.

Mély meg ren dü lés sel ál lunk itt Ka sza Józsefné Si mon Már ti -
ka ham vai elõtt, aki szü le tett Bu da pes ten 1953. jú li us 21-én, sze -
re tõ csa lád kö zép sõ gyer me ke ként. Ott töl töt te fi a tal éve it és ott
járt ál ta lá nos is ko lá ba, ahol a leg ki vá lób bak egyi ke volt. Szü lei a
ke res ke de lem ben dol goz tak, és a nyá ri szü ne tek ben se gí tett ne -
kik a bolt ban. Tud juk jól, ké sõbb nem vé let le nül vá lasz tot ta pá -
lyá já ul ezt a szak te rü le tet.

A kö zép is ko lai ta nul má nya it Kecs ke mé ten, a Ber kes Fe renc
Ke res ke del mi Szak kö zép is ko lá ban vé gez te, ki vá ló ered -
ménnyel. Már ek kor ki tûnt jó szer ve zõ és spor to ló ké pes sé ge i -
vel. Ama tõr asz ta li te nisz baj nok sá go kat nyert és csá bí tot ták fel -
sõbb osz tá lyok ba. Nagy sze rû érett sé gi ered mé nye alap ján nyit -
va állt elõt te a le he tõ ség, hogy egye te mi, vagy fõ is ko lai hall ga tó
le hes sen, ám a csa lád nak szük sé ge volt ott hon a mun ká já ra, így
a ke res ke de lem ben dol go zó szü le i vel együtt Már ti ka is az
Újszászi ÁFÉSZNÉL-nél he lyez ke dett el. Fe gyel me zett, pon tos
mun ká já ra ha ma ro san fel fi gyel tek, és rö vid idõn be lül egy re
fon to sabb mun ka kö rö ket kapott.

Újszászon ta lált rá a sze re lem is. 1975-ben kö töt tek há zas sá -
got Ka sza Jó zsef fel, aki vel 48 évet töl töt tek bol dog há zas ság ban.
Fri gyük bõl két gyer me kük szü le tett, 1978-ban Pé ter és 1983-ban
Esz ter.

1977-ben le ve le zõ ta go za ton ke res ke del mi üzem gaz dász ok -
le ve let szer zett Bu da pes ten, majd gyer me ke ik szü le té se után
1984-ben, Szol no kon a MESZÖVNÉL he lyez ke dett el, ahol to -
vább ké pez te ma gát, és 1991-ben mér leg ké pes köny ve lõi ké pe -
sí tést szer zett. 1995-tõl a me gyei Ke res ke del mi és Ipar ka ma ra
gaz da sá gi ve ze tõ je volt, majd 2004-tõl az Újszászi Ró zsa Im re
Szak kö zép is ko la gaz da sá gi ve ze tõ je lett, ahol az tán nyug díj ba
vo nu lá sá ig dol go zott.

Em be ri és szak mai kva li tá sa i ra igen ko rán fel fi gyel tek. Az
1970-es évek vé gén, il let ve a ‘80-as évek ele jén egy cik lu son ke -
resz tül ta nács tag ként szol gál ta a he lyi kö zös sé get. A rend szer -
vál to zást kö ve tõ en 2 cik lu son ke resz tül az ön kor mány zat pénz -

ügyi bi zott sá gá nak tag ja ként se gí tet te a kép vi se lõ-tes tü let mun -
ká ját.

Hob bi ja volt a fi nom és vá lasz té kos fõ zés a hét vé ge ken, a csa -
lád já nak ro ko na ik nak és ba rá ta ik nak.

A sport kü lö nö sen ked ves volt szá má ra. Mind egyi kért ra jon -
gott, le gyen az lab da já ték vagy at lé ti ka, te nisz. Ha úgy adó dott,
még éj jel is fel kelt Olim pi ák vagy VB köz ve tí té sek ide jén, hogy
nyo mon kö vet hes se a ver se nye ket.

A te le pü lés sport élet ének ak tív részt ve võ je volt, igaz az utób -
bi idõ ben már in kább csak szak mai vo na lon. Az egye sü le tek
köny ve lé sét, pá lyá za ta ik pénz ügyi dol ga it in téz te.

Imá dott ol vas ni, mond hat ni át la gon fe lü li se bes ség gel! Egy
könyv 2-3 nap alatt meg volt, mi vel nap köz ben dol go zott, így
szen ve dé lyé nek ki zá ró lag es te hó dolt!

– Fo lya ma to san ké pez te ma gát, nap ra kész volt a gaz da sá gi
sza bá lyok ból, tör vé nyek bõl.

– Na gyon sze re tett ki rán dul ni, el sõ sor ban csa lád já val.
– Sze ret te a ter mé sze tet, a vi rá go kat. Az or chi dea volt a ked -

ven ce.
– Sze re tett él ni, be teg ség re so ha nem pa nasz ko dott, úgy hit -

tük, egész sé ges.
De az in fark tus ke gyet len és gyors volt

Már ti ka!
Ne künk még lett vol na sok fon tos kö zös dol gunk! Meg is be -

szél tük a te en dõ ket a Vö rös mar ty ház ud va rá ról ki jõ ve.
Ehe lyett most itt ál lunk, és ar ra ké szü lünk, hogy az utol só

utad ra kí sér jünk, vég te len sze re tet tel. Saj nos, mi en nél töb bet
már nem te he tünk ér ted.

Né mán, bé kés csend ben itt ál lunk ham va id fö lött és la po -
zunk az em lé ke ink kö zött…

Ke res tünk ne ked a szí vünk ben egy ál lan dó he lyet, ahol min -
dig el ér he tünk.

Tisz telt Gyá szo lók!
En ged jük hát el!
Bú csú zik fér jé tõl Jó zsi tól, gye re ke i tõl Pe ti tõl és Esz ter tõl. Test -

vé ré tõl Bekitõl és fér jé tõl La ci tól, gye re ke ik tõl és azok csa lád tag -
ja i tól. Tónitól, Ró zsi ká tól.

Bú csú zik só gor nõ jé tõl és an nak csa lád tag ja i tól. An nus ká tól és
csa lád já tól, ke reszt fi a i tól, bú csú zik Mar git ká tól és csa lád já tól,
uno ka test vé re i tõl és azok csa lád tag ja i tól, fér je uno ka test vé re i -
tõl és csa lád tag ja i tól, volt mun ka tár sa i tól, ba rá ta i tól, szom széd -
ja i tól, is me rõ se i tõl és min den ki tõl, aki sze re tet tel meg em lé ke zik 
ró la!

És most vé ge.
Nincs to vább. Nem ker get ál mo kat, nem szo rít ja ha tár idõ,

nem bosszan ko dik el ron tott adó be val lás okon, rosszul ki ál lí tott
szám lá kon.

Drá ga Már ti ka!
Kö szön jük, hogy él tél, hogy a mi enk vol tál, és min ket sze ret -

tél. Em lé ke ze tünk ben meg õr zünk min dent, ami te vol tál a mi
éle tünk ben. Mert sze ren csé re van a lé lek nek egy halk sza vú,
me leg sé get adó ven dé ge, az em lé ke zés. Ami kor meg áll ha tunk
egy pil la nat ra és fel idéz he tünk sok-sok kö zös pil la na tot, hun cut 
mo solyt, egy me leg kéz fo gást, egy szív bõl jö võ kö szö nö möt,
egy jól esõ öle lést, egy össze vil la nó te kin te tet, ami kor sza vak
nél kül is ér tet tük egy mást. Mert a vé gén nem szá mít sem mit a
vi lág, csak az szá mít, ami a szí vünk ben ma radt…

Nem, nem hal tál meg, csak ál mod ni men tél. Szí vünk ben itt él 
em lé ked örök re, - ha lát ni aka runk, csak fel né zünk az ég re. A
csil la gok közt uta zol to vább, ott várj ránk, ha idõnk le járt.

Zöld csil lag ki hunyt az égen,
A csó nak par tot ért,
Hi deg csend ben fe ke te min den,
Le gyen az ál mod szép.
(P. Boksz)

Nyu godj bé ké ben ked ves ha lott, le gyen ne ked könnyû az újszászi föld.

HELYI DOLGAINK
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Díjat nyert grillázs
tortájával az újszászi

Pásztorné Ónodi Erika

Pá va for má jú tor tát ké szí tett Pásztorné
Óno di Eri ka, ami vel ti zen nyol ca dik ér -
mét sze rez te meg a Pándon meg ren de -
zett XII. Kárpát-Medencei Gril lázs, Ka ra -
mell és Mé zes ka lács Ké szí tõk Ver se nyén.

Lát vá nyos al ko tás sal mé ret tet te meg
ma gát a kö zel múlt ban az újszászi
Pásztorné Óno di Eri ka a XII. Kárpát-
 Medencei Gril lázs, Ka ra mell és Mé zes ka -
lács Ké szí tõk Ver se nyén. A Pándon meg -
ren de zett nagy sza bá sú gaszt ro nó mi ai
ese mé nyen nem elõ ször vett részt Eri ka,
aki egyéb ként csak hob bi ból fog lal ko zik
tor ta ké szí tés sel. A ver seny re most is elõ re 
el ké szí tett pá lya mun kák kal ér kez tek a
részt ve võk.

Eri ka gril lázs ka te gó ri á ban in dult egy
pá va for má jú édes ség-cso dá val, me lyet
cu kor, dió, mák, sze zám mag, izom alt fel -
hasz ná lá sá val al ko tott meg.

„Min den kép pen in dul ni akar tam a
ver se nyen, de na gyon ne he zen szü le tett
meg az öt let, hogy mit is for mál jak meg. A 
té mát sza ba don vá laszt hat tuk meg.”

– árul ta el Eri ka. 
– Ak kor jött vé gül az ih let, ami kor be -

men tem az élel mi szer üz let be és meg lát -
tam egy cukkinit, ek kor tá madt hir te len
az a gon do la tom, hogy azt a cukkinit kel -
le ne fel hasz nál nom a ma dár tes té nek. A
cukkini kö ré épí tet tem fel a pá va tes tét,
mely nek alap anya ga dió volt, amit ol -
vasz tott cu kor ral fo gat tam össze. A fark -
tol la kat tel jes egé szé ben kéz zel min táz -
gat tam meg. A tol la kat a vé gén be is fes -
tet tem ehe tõ csil lám por ral. Ami re rá ül tet -
tem a ma da rat, az a rész mák ból és cu kor -
ból ké szült, amit szil ikon for má ba ön töt -
tem, az egész ta lap za ta pe dig sze zám ma -
gos. Gyor san kel lett dol goz ni a for mák ki -
ala kí tá sá val, mi vel gyor san meg szi lár -
dult, meg szi lár dult. De mi re min den rész

el ké szült, az be le telt két na pom ba – so rol -
ta a tor ta ké szí tõ hölgy.

A mun kát az is ne he zí tet te, hogy a két
gyer me kük épp ak kor be te ges ke dett, így
köz ben az õ el lá tá suk ra is kel lett idõt for -
dí ta ni.

A jó ko ra al ko tás szál lí tá sa sem volt
egy sze rû. Au tó val vit ték Pándra, fér je ve -
ze tett, Eri ka pe dig mind vé gig a tor tát
mar kol ta, ne hogy ba ja es sen. Így sem
ment min den zök ke nõ men te sen: ki szál -
lás kor a ma dár fe jét si ke rült le üt ni, így a
hely szí nen még gyor san ki kel lett kö szö -
rül ni a csor bát.

A pá lya mû ve ket nyolc ta gú zsû ri bí rál -
ta el szi go rú szem mel, a pá vát vé gül ezüst 
fo ko zat tal ju tal maz va.

– Na gyon bol dog vol tam, nem szá mí -
tot tam rá, hogy ilyen jó ered ménnyel
vég zek. Tu da tá ban vol tam, hogy a mun -
kám nem tö ké le tes – mond ta Eri ka, aki
ez zel im már a 18. ér mé nek örül het. Kü -
lön díj gya nánt még a Csákvári Csuta cuk -
rász da vá sár lá si utal vá nyát is be zse bel -
het te.

Mint mond ta, a ver seny na gyon jó
han gu lat ban zaj lott, ré gi is me rõ sök kel ta -
lál ko zott, akik kel meg oszt hat ták ta pasz -

ta la ta i kat. Volt, aki meg val lot ta, Eri ká ra
pél da kép ként te kint.

– Na gyon jó le sett, már ezért ér de mes
volt el utaz ni Pándra! – je gyez te meg
meg ha tot tan az újszászi hölgy, akit az óta
is me rõ sei is el hal moz tak gra tu lá ci ó ik kal.

szoljon.hu 2023.04.09.

Hívja a rendõrséget, ha 
felismeri

a ké pen lát ha tó sze mélyt! Egy fel há bo -
rí tó eset szá rad a lel kén.

Azo no sí tás ban kér se gít sé get a Szol no -
ki Rend õr ka pi tány ság. Áp ri lis 2-án az
újszászi vas út ál lo más elõt ti ke rék pár tá ro -
ló ból el tûnt egy bi cik li, az Újszászi Rend -
õr õrs is me ret len tet tes el len foly tat nyo -
mo zást.

A szol no ki rend õrök az ál lam pol gár ok
se gít sé gét ké rik, hogy azo no sít sák azt a
tet test, aki áp ri lis 2-ára vir ra dó ra az
újszászi vas út ál lo más nál a ke rék pár tá ro -
ló ból el lo pott egy 80.000 fo rint ér té kû, nõi 
vá zas, szür ke szí nû ke rék párt.

– Az Újszászi Rend õr õrs lo pás meg ala -
po zott gya nú ja mi att foly tat is me ret len
tet tes el len nyo mo zást – tá jé koz ta tott
And rás Hu nor Le hel, vár me gyei saj tó re -
fe rens.

A Szol no ki Rend õr ka pi tány ság mun -
ka tár sai ké rik, hogy aki a ké pe ken lát ha tó
sze mélyt fel is me ri, sze mély azo nos sá gá -
val, tar tóz ko dá si he lyé vel kap cso lat ban
in for má ci ó val ren del ke zik, je lent kez zen
sze mé lye sen a Szol no ki Rend õr ka pi tány -
sá gon, vagy hív ja a 06-56-501-600 te le fon -
szá mot, il let ve név te len sé ge meg õr zé se
mel lett te gyen be je len tést a nap 24 órá já -
ban el ér he tõ 06-80-555-111 Te le fon ta nú
zöld szá mán, il let ve a 112-es díj men tes se -
gély hí vó számon.

szoljon.hu 2023.04.19.
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Erika páváját ezüst minõsítéssel jutalmazták
(Forrás: Beküldött fotó)

Aki a képen látható személyt felismeri, jelentkezzen a 
Szolnoki Rendõrkapitányságon (Fotó: Police.hu)
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Kertbarát hírek

Tisz telt Újszásziak, tisz telt kert ba rá tok! Aki a ker tet
sze re ti, rossz em ber nem le het. A má jus - úgy mond -
ják - az év leg szebb hó nap ja. Má jus ban lát juk a mun -
kánk gyü möl csét. Eb ben a hó nap ban mu tat ko zik
meg, hogy mi lyen mun kát vé gez tünk a kert je ink ben.
Öröm, ha le me gyünk a kert be, és gyö nyö rû so rok ban
meg mu tat ko zik, mit is ve tet tünk. Ha el vé gez tük a fá -
kon, a szõ lõ ben a ta vasszal ese dé kes mun ká kat, meg -
lát szik az ered mé nye. A kert ben min den nö vény, min -
den mag élet re kel: a zöld ség, a ré pa, a bor só, a re tek
stb. Sze met gyö nyör köd te tõ lát vány. A kert be le le het
vin ni az uno ká kat ke zé ben egy nagy ka raj zsí ros ke -
nyér rel, hoz zá zöld hagy ma, hó na pos re tek. Hát ez
cso dá la tos.

Ilyen kor a ma da rak ra is ügyel jünk na gyon. Mi vel
me leg szik az idõ, te gyünk ki ita tó ba vi zet. Ilyen kor
már ne etes sük a ma da ra in kat.

Néz zük, mi a te en dõ a kert ben!
Ilyen kor már be in dul a lo cso lás. Ne lo csol junk,

csak annyit, amennyit a nö vé nyek kí ván nak. Vi gyáz -
zunk a vi ze ink re, mert az nagy kincs ma nap ság. Ne
po csé kol juk el fö lös le ge sen.

Áp ri lis végétöl má jus kö ze pé ig le het ki ül tet ni a 3-4
lomb le ve les zel ler pa lán tá kat 50×20-40 cm tá vol ság ra.

Le het ki ül tet ni a pa ra di csom pa lán tá kat (70 cm tõ -
tá vol ság) A pa lán ták al só le ve le it csíp jük le, a pa lán tát
dug juk jó mély re, mert a szá rá ból is gyö ke re ket fog
nö vesz te ni, és mi nél mé lyebb re ke rül, an nál erõ sebb
lesz.

Ül tet het jük a pap ri ka, a tök fé lék (pl. pa tisszon, de a 
dinnye is ide tar to zik!), a spe nót, a pa ra di csom pa lán -
tá kat.

Sza bad föld be a 7-8 he tes, jól fej lett pad li zsán pa -
lán tá kat leg ko ráb ban má jus 20. után ül tes sük ki, ami -
kor a ta laj hõ mér sék let már el éri a 15 Cel si us fo kot.

Las san a ri biz li és az eg res is el kezd vi rá goz ni, így
eze ket fo ko za to san, egy re töb bet kell ön töz ni a jó ter -
més kö tõ dés ér de ké ben, a tö ve i ket pe dig jó, ha
mulccsal ta kar juk be.

A má jus a kár te võk és kór oko zók döm ping jét is
meg hoz za saj nos!

Ilyen kor je le nik meg a hagy ma-, ká posz ta- és ré pa -
légy, vagy a hagy ma moly.

Eze ket tá vol tart hat juk a nö vé nyek tõl fá tyol fó li á -
val, ami 2-3 hé tig is a nö vé nye ken hagy ha tó, ugyan is
át eresz ti a fényt és a ned ves sé get.

A cse resz nye fák ra is las san ki akaszt hat juk a sár ga
ro var csap dá kat, hi szen a ter mést ká ro sí tó cse resz nye -
légy is eb ben a hó nap ban rak ja le pe té it az érés ben lé -
võ cse resz nyé be. Ha son ló, ra ga csos csap dá kat füg -
geszt he tünk ki a kert más ré sze in is a le vél tet vek el -
len.

Met szõ ol ló in kat le he tõ leg min dig tisz tít suk meg
al ko hol lal, mi e lõtt egy új nö vé nyen hasz nál nánk, ez -
zel meg elõz ve a be teg sé gek ter jesz té sét. A met szõ ol -
ló ra va ló óv szert ugyan is még sen ki nem ta lál ta fel.

Még má jus ban ren ge teg te en dõ van a kert ben. Egy
kis oda fi gye lés sel és szor gos mun ká val és egy ki csi
hoz zá ér tés sel szép és gaz dag ter mést vár ha tunk, ha
az idõ já rás is ked vez. Bi zony meg kell be csül ni a
kony ha ker te ket, mert egy re na gyobb szük ség lesz,
hogy az em ber sa ját ma ga ter mel je meg a kony há ra
va lót.

Ta nulj, ba rát kozz, védd a ter mé sze tet, fo gyassz
ma gyar ter mé ket!

Joó Albert
a Kertbarát kör vezetõje

A fiatal horgász és a Zagyva

Áp ri lis 29-én óri á si har csa akadt a 29 éves Ba kó Ist ván hor gá ra a Zagy va
újszászi sza ka szán. Ed dig ez az egyé ni re kord ja. Steinmacher At ti la ás Föl des 
Zsuzsanna je len lét ében hi te le sí tett mér le gen le mér ték a zsák má nyát. A
203 cm hosszú hal 54 kg-t nyo mott. A fi a tal em ber nek nem ez az el sõ nagy
fo gá sa. Nem kez dõ hor gász már. El mon dá sa sze rint 4 éves ko rá tól ez a
hob bi ja. Sza bad ide jét úgy szer ve zi, hogy az hor gász víz kö ze lé ben tel hes -
sen. Sok fe lé hor gá szott már az or szág ban. Töb bek kö zött a Ba la ton nál, a
Tiszatónál stb. A hor gász sze ren cse már több ször mel lé sze gõ dött 20 kg-os
ponty, 170 cm-es har csa ké pé ben. Ba kó Ist ván el mond ta, hogy 5 éve ál mo -
do zott ar ról, hogy óri á si har csát fog majd egy szer. Ez most si ke rült! A több
szak má val ren del ke zõ, vas úti dol go zó sza bad ide jé ben hor gá szik. Sze re ti
en ni és fõz ni is a ha lat. A zsák mány ból fi no mabb nál-fi no mabb éte le ket is
ké szít. Tö rek szik ar ra, hogy sza kács tu do má nyát is fejlessze.

Ba kó Ist ván így ele ve ní ti fel a tör tén te ket: „Vég re meg van, 5 éve fe jem be 
vet tem, hogy ak ko ra har csát aka rok fog ni a Zagy vá ban, mint amek ko ra én 
va gyok. Hát el ér tem vég re a cé lom. 203 cm-el ép pen, hogy na gyobb lett
ná lam. Ha tal mas fá rasz tás volt! Õ is és én is igen csak be le ad tunk min dent
a küz de lem be. Hogy mind ket ten meg mu tat has suk, ki az erõ sebb, igen
erõs fel sze re lé sek kel vol tam fel ké szül ve. Egy 300 g-os do bó sú lyú bot tal,
60-as fo nott zsi nór ral és 10-es har csá zó ho rog gal vol tam fel sze rel ve. A vég -
le te kig el men tünk, míg ne kem a bal ka rom ad ta meg megát, ad dig ne ki a
szí ve. Nem volt hosszú fá rasz tás. 15 per cig tar tott. Mi kor az utol só ki tö ré -
sé re ké szült fo lyás iránnyal le fe lé egy aka dó fe lé. Erõ sen be tá masz tot tam a 
bo tot a lá ba im kö zé. Mi vel az or són a fék ma xi má li san be volt húz va, így
bíz va a fel sze re lé sem stra pa bí ró sá gá ban, le szo rí tot tam a fo nott zsi nórt a
bot hoz, és egy foly to nos ha tá ro zott be le dõ lés sel, tel jes erõ bõl el lent húz -
tam ne ki. Ahogy meg for dí tot tam, érez tem, hogy va la mi meg vál to zott, a
szí ve ezen a pon ton ad hat ta fel. Ki tud ja, ha ak kor to vább tud küz de ni, le -
het, hogy gyõz he tett vol na! Ez után kö zép irány ba sod ró dott, és olyan
volt, mint ha egy tus kót húz nék. Ez után nem volt több vissza hú zás, egye -
ne sen a par tig von tat tam. Az ára dás mi att a me der szé li nö vény zet be be le -

CIVIL FÓRUM

Ki a na gyobb?
(Fotó: Biczók Be á ta)
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akadt. Mi vel nem moz dult, és csak a fe jét tud tam a fel -
szín kö ze lé be emel ni, be ma sí roz tam a víz be, le nyúl tam
a szá já hoz és kéz zel a part ra húz tam. A víz fel haj tó ere je
nél kül, már nem tud tam a part ról el moz dí ta ni egye dül.
Kb. 1 órá ba telt, míg fel jut tat tuk a part ra.” –
 https://www.facebook.com/bako.istvan.3/
posts/pfbid02iHnzUScX5Fa4NK4KK92B5YnbLz7sfyeY4
eSicz8AHCA6C8wYTqFXbbsspY6aQ4hDl

Sz.B.A.

Maradjon az 1 %
Újszászon!

Az 1 % dup lán szá mít!

Az el múlt évek ben so kan csat la koz tak fel hí vá sunk -
hoz, és jö ve de lem adó juk 1 %-át az Újszászon mû kö dõ
ala pít vá nyok, egye sü le tek ja vá ra aján lot ták fel. Bí zunk
ben ne, hogy most, ami kor is mét dön te nek az 1 %-ról,
még töb ben tá mo gat ják a he lyi ala pít vá nyo kat. Kér jük,
adó be val lá suk ban en nek meg fe le lõ en tölt sék ki a ren -
del ke zõ nyi lat ko za tot.

Ma rad jon az 1 % Újszászon! Se gít sük mind annyi unk
hasz ná ra az itt hon mû kö dõ egye sü le te ket, klu bo kat,
ala pít vá nyo kat!

Együtt Újszászért Egye sü let

Adó szá ma: 18832361-1-16
Ala pít vá nyunk egész ség meg õr zõ, szo ci á lis, ok ta tá si és
kul tu rá lis egye sü let.

Idõ se kért Ala pít vány 1997

Adó szá ma: 18833197-1-16
Az Ala pít vány ki emelt cél jai a Zagy va par ti Idõ sek

Ott ho ná ban élõk kul tu rá lis, fog lal koz ta tá si igé nye i nek
szí ne sí té se, élet kö rül mé nye i nek ja ví tá sa, a tár gyi fel té te -
lek ki egé szí té se.

Ma gyar Láb toll-lab da Szö vet ség

Adó szá ma: 18827006-1-16
Cél ja a láb toll-lab da sport ág nép sze rû sí té se.

Újszász Vá ro si Pol gár õr Egye sü let

Adó szá ma: 18830376-1-16
Cél ja: Újszász vá ros ban a bûn meg elõ zés, va la mint a köz rend és köz biz -
ton ság meg szi lár dí tá sa.

Újszászi Ön vé del mi Sport Egye sü let

Adó szá ma: 18518162-1-16
Cél ja: a sport meg sze ret te té se, ver seny- és sza bad idõ sport edzé sek szer -
ve zé se, ver se nyek és sza bad idõs ese mé nyek ren de zé se.

Ró zsa Im re Ala pít vány

Adó szá ma: 18828090-1-16
Cél ja: A hát rá nyos hely ze tû, va la mint a te het sé ges ta nu lók se gí té se.

„Sza bad ság“ Hor gász Egye sü let

Adó szá ma: 19867225-1-16
Cél ja: a hor gá szat nép sze rû sí té se, az újszászi hor gá szat szer ve zé se, hal -
te le pí tés, kör nye zet vé de lem.

Újszász Vá ro si Vas utas Sport egye sü let

Adó szá ma: 19866420-1-16
Cél ja: Újszász vá ros sport élet ének szer ve zé se, a sport meg sze ret te té se.

Vö rös mar ty Ta nul má nyi és Sport ala pít vány

Adó szá ma: 18822087-1-16
Cél ja: Az ok ta tás fel tét ele i nek ja ví tá sa, a te het sé ges gyer me kek tá mo ga -
tá sa.

Újszászi Ének szó Ala pít vány

Adó szá ma: 18842913-1-16
Az Ala pít vány cél ja: kul tu rá lis – mû vé sze ti te vé keny ség a ze ne te rü le -
tén. Kér jük, adó ja 1 %-ával tá mo gas sa ala pít vá nyunk mun ká ját!

 „Gye re se gíts” Ala pít vány

Adó szá ma: 18140194-1-16
Ala pít vá nyunk cél ja, hogy fel ku tat juk és tá mo gat juk azo kat az
Újszászhoz kö tõ dõ ne héz sor sú em be re ket, gyer me ke ket, csa lá do kat és
idõ se ket, akik ön hi bá ju kon kí vül ki ma rad nak az ál la mi tá mo ga tó rend -
szer bõl. Az ala pí tó ok irat ban az Újszászon élõ és ide kö tõ dõ em be rek
élet mi nõ sé gé nek ja ví tá sán túl a kör nye zet vé del met és az egész ség meg -
õr zés se gí té sét is cél ként fo gal maz tuk meg.

Újszászi 4 H Egye sü let

Adó szám: 18823318-1-16
Cím: 5052 Újszász, Bajcsy-Zs. u. 16.
Cél ja: A vá ros ban mû kö dõ köz ne ve lé si in téz mé nyek, egyéb szer ve ze -
tek tá mo ga tá sa az egész ség tu da tos-, ter mé szet és kör nye zet vé de lem re
-, egész sé ges élet mód ra-, ha gyo mány ápo lás ra-, sza bad idõ hasz nos el -
töl té sé re, a szü lõ föld sze re te té re ne ve lés te rén. Prog ra mok tá mo ga tá sa,
szer ve zé se, együtt mû kö dés az er re igényt tar tó ci vil szer ve ze tek kel, an -
nak ér de ké ben, hogy el sõ sor ban a fel nö vek võ nem ze dék nek örök ér vé -
nyû ér té ke ket köz ve tít sünk. Köz hasz nú, gyer mek és if jú sá gi szervezet.

Újszászi Li li om Nép tánc Ha gyo mány õr zõ Egye sü let

adó szám.18224001-1-16
Az egye sü let cél ja: A ha gyo má nyos ma gyar né pi mes ter sé gek élet ben
tar tá sa, nép tánc, nép ze ne, nép mû vé sze ti ha gyo má nyok õr zé se, ápo lá -
sa, szé les kör ben tör té nõ meg is mer te té se, to vább adá sa és nép sze rû sí té -
se.

LOWLAND BIKERS L. B. Al föl di Mo to ros Egye sü let

Adó szá ma: 18219155-1-16
Weboldalunk: www.lowlandbikers.hu E-mail cí münk:
lowlandbikers@pr.hu Kér jük, tá mo gas son min ket adó ja 1 %-ával.

Újszászi Szent Ist ván Ala pít vány

Adó szá ma: 18842982-1-16
Cél ja: az újszászi temp lom és te me tõ mû kö dé sé nek tá mo ga tá sa, se gí té -
se, a ka to li kus hit élet, hit ok ta tás, kul tú ra fej lesz té se, szo ci á lis te vé keny -
ség, csa lád se gí tés, idõs ko rú ak gon do zá sa.
Szám la szá ma: 70300053-11031631.

Vá ro si ci vil fó rum

Hány ki ló? Steinmacher At ti la hi te le sí tett mér le gén az
óri ás har csa (Fo tó: Ba kó Ist ván)

http://www.lowlandbikers.hu
mailto:lowlandbikers@pr.hu


14 2023. május

ÚJSZÁSZI HÍRADÓ

Utaz ni jó

Még egé szen kis lány, ta lán 4-5 éves le het tem, ami kor éle tem ben elõ ször
utaz tam vo nat tal. Szü le im fél tet tek is et tõl az uta zás tól. Ne hogy meg ijed jek.
Eset leg sír ni kezd jek, vagy be kö vet kez zen a leg ször nyûbb ese mény. Han go -
san kezd jem kö ve tel ni, hogy áll jon meg a vo nat, mert le aka rok száll ni. Sze -
ren csé re sem mi ilyes mi nem tör tént. Sõt rö vi de sen én is az ab lak mel lett áll -
tam, és test vé re im mel együtt tu dó sí tot tam szü le in ket az ab la kon tú li lát ni va -
lók ról.

– Most há zak fu tot tak el mel let tünk! – ki ál tot tam. – Most meg bú za táb lák!
Most ker tek, in te ge tõ gye re kek, ma gá nyos fák, so rol tam to vább. Se ho -

gyan sem akar tam el hin ni, mi kor édes apám el ma gya ráz ta, hogy a nem a ker -
tek, há zak, fák fut nak mel let tünk. Az csak lát szat. Az ab la kon túl moz du lat -
lan min den, mi fu tunk el elõt tük a vo nat tal. Dél ben is ért egy kis meg le pe tés.
Nem le vest és fõ ze lé ket et tünk, ha nem sza lá mis zsem lét, és vi zet it tunk utá -
na.

Ko ra dél után vo na tunk egy na gyon szép pá lya ud var ra fu tott be. Meg ér -
kez tünk! Le szál lás, mond ták szü le ink.

Még a le szál lás sal bí be lõd tünk, el gon dol kod tam. Úgy érez tem ma gam,
mint ha az uta zás alatt meg nõt tem vol na. Annyi min dent lát tam, ta nul tam,
hal lot tam, olyan jól érez tem ma gam a vo na ton, hogy le se akar tam ró la száll -
ni. Csak ak kor nyu god tam meg, ami kor meg tud tam, hogy sok fé le vo nat, sok -
fé le közlekedésieszköz lé te zik. És rö vi de sen mi is sok fél ével fo gunk utaz ni,
ak kor in dul tam el az aj tó fe lé.

Lenn a vo nat mel lett szo ro san fog tam édes anyám ke zét, mert a szom szé -
dos sín pá lyá ra egy nem zet kö zi exp ressz vo nat ér ke zett. Hir te len nagy for ga -
lom és nagy lár ma ke let ke zett. – Hon nan jött a vo nat? Ta lán Ber lin bõl? In -
kább Pá rizs ból? – ta lál gat ták az em be rek. – Pá rizs a leg szebb vá ros! – je gyez te
meg va la ki. – Oda én is el me gyek egy szer – kap cso lód tam a be szél ge tés be.
Ahogy én nõt tem, úgy nõtt ben nem a vi lág, és Pá rizs meg is me ré se irán ti vá -
gya ko zás.

Egyik év ben nagy né ném tõl egy gyö nyö rû ké pes la pot kap tunk. A pá ri zsi
Eif fel-tor nyot áb rá zol ta. A tás kám ba tet tem, és na pon ta több ször is meg néz -
tem. – Ta lán egy szer majd….

Min den fej lõ dött, ha ladt a vi lág kö rü löt tem. Utaz hat tam vil lany vo nat tal,
emeletesvonattal, min den fé le ki rán du ló vo nat tal. Még is mi kor meg kér dez -
ték tõ lem, hogy mit sze ret nék lát ni a vi lág ból, rög tön ké szen volt a vá la szom:
ten gert és ha jó kat, hósipkás he gye ket re pü lõ gép pel meg kö ze lí te ni, és meg is -
mer ni Pá rizst, mint a vi lág egyik leg szebb vá ro sát. Hi he tet len messze ség ben
lé võ cél ja im egy re kö ze lebb ke rül tek, az tán sor ra meg is va ló sul tak.

Egy ha jó úton ve het tem részt, így leg elõ ször a ha jó val kö töt tem is me ret sé -
get. Is ko lai ki rán du lá son vol tunk, Bu da pest Esz ter gom kö zött. Egy óri á si
öreg ha jón, ve lem együtt ott nyüzs gött leg alább hét ma gyar vár me gye is ko -
lás gyer me ke. Fut kos tunk, bú jócs káz tunk, éne kel tünk, tán col tunk. Is mer -
ked tünk egy más sal, a ha jó zás örö mé vel és a táj szép sé gé vel. Még a gép ház ba
is le me rész ked tünk, ahol né hány mat róz el ma gya ráz ta ne künk a gõz ka zán
mû kö dé sét. Mi cso dá lat tal néz tük, és ijed ten me ne kül tünk, ami kor va la hol
fel csat tant a gõz si kol tó hang ja A ha jó las san ha ladt, mert áradt a Du na, és ret -
ten tõ nagy víz tö me get al ko tott. Út köz ben su ha nó szár nyas ha jók kal ta lál koz -
tunk, és me net rend sze rin ti já ra to kat hagy tunk le. Min den ha jón sa ját nem -
ze té nek zász la ja lo bo gott, mert a Du na nem zet kö zi útvonal.

Et tõl kezd ve több ször is utaz tam ha jó val: a Ti szán Szol nok és Sze ged kö -
zött, a Du nán, Be rettyón, a Ma ro son. Pá rizs ban a Szaj nán, Szent pé ter vá ron a
Né ván, Ki jev ben a Dnye pe ren. Ta lán a szent pé ter vá ri volt a leg kü lön le ge -
sebb. Ott vé gig néz het tük, ami kor éj fél kor fel nyi tot ták a hi dat, és been ged ték 
a ten ge ri ha jó kat a fo lyó ra. Ez után ki ha józ tunk mi is a ten ger re, egé szen a
Finn-öböl fel ség te rü le té ig. On nét óri á si hul lá mok há tán a ten ger üvöl té se,
zú gá sa mel lett tér tünk vissza a vá ros ba.

Va la mennyi út fe lejt he tet len szá mom ra. Min den hol más volt a víz szí ne,
il la ta, han gu la ta. Em lé kük még most is ve lem van.

(foly ta tá sa kö vet ke zik)

Fehér Majzik Sarolta
Újszász írója

Vitorlázással kezdtük

Ha jós ka pi tány volt a ven dé günk áp ri lis 4-én, 17
órá tól. Ha jós ka pi tány Újszászon, az Al föld kö ze -
pén?! Igen. Sza bó Im re év ti ze dek óta itt él csa lád já -
val. Gyer mek ko ri ál ma volt, hogy egy szer át ha józ -
za az óce ánt. 2022-ben si ke rült. Si ke rült, mert tett
azért, hogy ál mai meg va ló sul ja nak. Él mény be szá -
mo ló ja ar ról a fel is me rés rõl szólt, hogy ál ma ink
meg va ló sí tá sá ért ne künk kell ten nünk. És õ tett.
Éle té nek min den lé pé se er re irá nyult. Újszászról
az óce án ra? Ké tel ked het tek töb ben. Sza bó Im re vá -
la sza er re: „Ho gyan va ló sí tom meg in nen az ál ma i -
mat? - kér dez ték ak kor so kan. Ugyan úgy, mint Bu -
da pest rõl, csak egy órá val töb bet uta zok ér te…”
Ezek az el vek túl mu tat nak a vi tor lás úton. Bár ki -
nek, bár mi lyen cél ér de ké ben ér vé nye sek. Ér de kes
be szá mo lót hall hat tunk a ku bai utat meg elõ zõ
évek rõl. A cél irá nyá ba tett erõ fe szí té sek rõl. Ve tí -
tett ké pek se gít sé gé vel ele ve ne dett meg elõt tünk
ma ga az óce á ni vi tor lás út.

A ka pi tány be szél ge tõ tár sa az es ten ré gi ba rát ja
Do bo zi Ró bert, vá ro sunk pol gár mes te re volt. Kö -
szön jük minkettõjüknek.

A kö vet ke zõ hé ten,11-én a ver sek vi lá gá ba ha -
józ tunk. A Ma gyar Köl té szet Nap ján Pe tõ fi idé zet -
tel aján dé koz tunk meg min den könyv tá runk ba
be té rõt. Ez is a Pe tõ fi 200 je gyé ben tör tént.

A Föld nap ját kvíz zel, hasz nos ta ná csok kal a
Zöld öt le tek tá rá ban
 https://www.facebook.com/groups/
1493956680802719 és könyv ki ál lí tás sal ün ne pel tük.

Áp ri lis az ál ta lá nos is ko lai be irat ko zás hó nap ja.
Az el sõ be in du ló gye re kek szü le i nek is nagy iz gal -
mat je lent ez. Ho gyan ké szül je nek az is ko lá ba? Mi -
ként se gít sék gyer me kü ket az is ko lá ba lé pés re? Az
ilyen kor fel me rü lõ kér dé sek, prob lé mák meg ol dá -
sát se gí tõ köny ve ink bõl és hasz nos lin kek bõl ál lí -

IRODALOM – KULTÚRA

Szabó Imre és Dobozi Róbert a kivetítõ elõtt
(Fotó- Gilicze Éva)
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tot tuk össze a Kézenfogva az is ko lá ba cí -
met vi se lõ aján ló bib li og rá fi án kat. A jegy -
zék ben sze rep lõ köny vek mind egyi ke
meg ta lál ha tó könyv tá runk ban. Az is ko la
ve ze té se ked ve zõ en fo gad ta a bib li og rá fi -
át. Az érin tett csa lá dok nak át ad ták a sok -
szo ro sí tott aján lót.

Vá ro sunk ön kor mány za ta ba ba cso -
mag gal le pi meg az új szü löt tek csa lád ját.
Eh hez a cso mag hoz a Vá ro si Könyv tár is
hoz zá já rul. A Ba ba kö szön tõ cí mû aján ló -
bib li og rá fi án kat a cse cse mõk szü le i nek
ké szí tet tük. Össze gyûj töt tük eb ben
könyv tárunk köny vei kö zül azo kat, ame -
lyek a ba bák gon do zá sá ról szól nak. Ha
va la me lyik könyv fel kel tet te a fi gyel mü -
ket, jöj je nek és köl csö nöz zék!

Áp ri lis 14-én volt a Könyv tá ros ok vi -
lág nap ja. Ez úton is kö szön jük min den ki -
nek a ked ves kö szön tõ sza va kat. Nagy
örö münk re szol gált, hogy pon to san ezen
a na pon új köny vek ér kez tek, ame lyek kel 
meg tud tuk kí nál ni a kö szön tõ in ket. Már -
ci us tól is mét rend sze re sen vá sá rol juk az
új ki ad vá nyo kat. Fi gyel jék online fe lü le -
te in ket, ahol könyv aján ló val együtt ta lál -
ják meg az új köny ve ink jegy zé két!

Me gyei Prí ma díj ra je löl ték idén a ma -
gyar iro da lom ka te gó ri á ban Bajnai Zsol tot,
aki újszászi szár ma zá sú író, a blogSzolnok

szer kesz tõ je. Bajnai Zsolt már több ször tar -
tott könyv be mu ta tót könyv tá runk ban,
ahol a je len lé võk nagy ér dek lõ dés sel hall -
gat hat ták újszászi kö tõ dé sû no vel lá it.
Ezért tá mo gat tuk õt, szer vez tük a sza va -
za tok gyûj té sét Újszászon, A pa pí ron be -
gyûj tött sza va za to kat el jut tat tuk Szol nok -
ra, a le adás he lyé re. 

Sze re tet tel vá runk min den Újszászon
élõt, ta nu lót, dol go zót.

Sz. B. A
könyvtáros
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KULTÚRA

A hús vé ti ké szü lõ dést se gí tõ
köny ve in ket ki ál lí tot tuk

(Fo tó: Gilicze Éva)

Föld napjára
(Fo tó: Gilicze Éva)

Iskolakezdés
(Fo tó: Gilicze Éva)

Ba ba kö szön tõ cí mû aján ló bib li og rá fi án k
(Fo tó: Gilicze Éva)
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24. Szolnoki Utazás
és Szabadidõ

Kiállítás

2023. áp ri lis 21-én pén te ken vet te kez -
de tét a 24. al ka lom mal meg ren de zett
uta zás ki ál lí tás Szol no kon, amit év rõl
év re az Aba-Novák Agóra Kul tu rá lis
Köz pont szer vez meg ha tal mas si ker rel. 
Idén 15 tu risz ti kai ki ál lí tó és 12 tér sé gi
te le pü lés vár ta az ér dek lõ dõ ket a Hild
Já nos té ren. A ren dez vény dísz ven dé ge
a Veszp rém vár me gyé ben ta lál ha tó Sü -
meg volt, akik tör té nel mi lo va gi be mu ta -
tó val is ké szül tek az al ka lom ra.

A ren dez vény ke re te in be lül Démény
Ist ván szol no ki fo tog rá fus ké pe it, a Ti -
bet kin csit be mu ta tó is me ret ter jesz tõ ki -
ál lí tást, és Dóró Sán dor fes tõ, gra fi kus és
performanszmûvész tár la tát is meg te -
kint het tük.

A tér sé gi te le pü lé sek min den év ben
szín pa di prog ra mok kal is be mu tat koz -
hat nak a ki ál lí tá son. Az idei év ben a No -
sza Ma mi Tánc cso port kép vi sel te a te le -
pü lést, mind két pro duk ci ó juk kal za jos
si kert arat tak.

Ter mé sze te sen a ki te le pült áru sok
kö zött is ta lál koz hat tunk újszásziakkal:
Tukacsné Hor kai Ág nes kéz mû ves ter mé -
ke i vel, Hajasné Kor mos And rea pe dig fi -
nom há zi ré te se i vel vár ta a lá to ga tó kat.

Kö szön jük a ki ál lí tá si tár gya kat és a
köz re mû kö dést a Né pi Dí szí tõ mû vé -
sze ti Szak kör tag ja i nak, Némethné Var ga
Edit nek, Tóth Gá bor nak, Szaj kó Gyulá né -
nak, va la mint a Vá ro si Könyv tár mun -
ka tár sa i nak.

Berzi-Gonda Adrienn

Konyha
Cukkinifasírt

Hoz zá va lók: 1 kö ze pes cukkini, só, 2
to jás, 2 ge rezd fok hagy ma, 1 cso kor pet -
re zse lyem zöld, 10 dkg re szelt sajt,
zsem lemorzsa, olaj

El ké szí tés: A meg há mo zott cukkinit
le gya lul juk, és meg sóz va egy ki csit fél -
re tesszük, majd kb. 10 perc múl va ki -
nyom kod juk a le vét. Össze ke ver jük a
to jás sal, a zú zott fok hagy má val és a pet -
re zse lyem mel. Hoz zá ad juk a re szelt saj -
tot, és annyi zsem le mor zsát, hogy for -
máz ha tó le gyen. Po gá csá kat for má -
zunk be lõ le, és for ró olaj ban ki süt jük.

Fehérné Sze ke re Zsu zsa

KULTÚRA

A 24. Szolnoki Utazás és Szabadidõ Kiállításon a Nosza Mami tánccsoport
(Fotó: Facebook)
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Koktélok

Újszászról az óce án ra Sza bó Im re él -
mény be szá mo ló ja in dí tott ar ra, hogy
nyár kö ze led té vel hû sí tõ ita lok kö zül
né hány spe ci á lis, ere de ti ku bai kok té -
lok kal meg is mer tes sem az ol va sót.

Ma gam is ki pró bál tam, fo gyasz tot -
tam Ku bá ban 1978 nya rán 21 na pos ott
tar tóz ko dá som ide jén. A VIT-en a
szolidaritásárt, a bé ké ért és a barátságért je -
gyé ben ren de zett XI.vi lág if jú sá gi és di -
ák ta lál ko zó (Ha van na 1978). a ma gyar if -
jú ság de le gá ció tag ja ként vet tem részt.

Íme, né hány az ak kor is mert 69
hosszú kok tél ból, ame lyet Ha van na
Club Light Dry-l le het el ké szí te ni. A
töb bi ek össze ál lí tá sa is na gyon egy sze -
rû.

Mi kell egy fi nom, fris sí tõ kok tél el -
ké szí té sé hez?

Elég egy üveg Ha van na Club Light
Dry, né hány re cept, egy pár jótanács és
tet szés sze rin ti öt let, kre a ti vi tás.

Csak a leg jobb kö rí té se ket hasz nál -
juk. Men tõl fi no mab bak a hoz zá va lók,
an nál jobb az ered mény.

Ügyel jünk a pon tos ada go lás ra! Az
arány ér zék meg szer zé sé hez még a
hoz zá ér tõk (ínyenc, szak ér tõk) szá má -
ra is gya kor lat ra van szük ség. Ad dig,
amíg nem va gyunk biz to sak a dol gunk -
ban, gya ko rol junk. For gas sák (ve gyék
igény be) a kok tél re cept le írá sát.

Fel szol gá lás elõtt a po ha ra kat le kell
hû te ni. A kok tél csak így ma rad hi deg!
A po ha ra kat ne tölt sük csor dul tig.

Kok tél ja ink el ké szí té se kor gon do -
san ügyel jünk ar ra is, hogy a hoz zá ada -
go lás a re cept sze rin ti sor rend ben tör -
tén jen. A dí szí tés össz hang ban le gyen a 
ke vert ital ízé vel, szí né vel.

CUBA LIBRE

2 vagy 3 jég koc ka, 7 gr cit rom lé, 60 gr 
Ha van na Club light Dry

A po hár ba hab zó „Colá”-t utá na töl -
te ni (még egy cit rom sze let- dí szít és íze -
sít is).

MOJITÓ

1 kis ka nál cu kor, 7 gr cit rom lé, (a
cuk rot és a cit rom lét ala po san össze kell 
ke ver ni), 60 gr HAVANNA Club Light
Dry , jég koc kák kal.

A po ha ra kat szó da víz zel utá na kell
töl te ni és 2 csepp ke se rû sze szes italt
(gyo mor ke se rût) (Angosturát) adunk
hoz zá. A kok télt egy kis men tá val is íze -
sít het jük.

ISLA DE PINOS

Egy kis ka nál pi ros szörp (Gre na din), 
60 gr Ha van na Club Light Dry jég koc -
kák kal.

A po hár ba cit rancs ször pöt utá na töl -
te ni, egy ke ve rõ pál cát is te gyünk a po -
hár ba.

RON COLLINS

1 kis ka nál cu kor, 14 gr cit rom lé. A
cuk rot és a le vet (saftot) mi xel ni, 60 gr
Ha van na Club Light Dry jég koc kák kal

A po ha rat szó da víz zel vagy selters -
vízzel utá na töl te ni szük sé ges. Egy cit -
rom sze let vagy egy szem meggy fi no -
mít ja az ital ízét, és tet sze tõs sé is te szi a
tá la lást.

NIGH BALL

2 vagy 3 jég koc ka, 60 gr Ha van na
Club Light Dry.

A po ha ra kat ás vány- vagy szó da víz -
zel- eset leg „GingerAle”-lel, tonikkal
tölt jük fel.

BLOODY MARY

Egy jég koc ka, 7 gr cit rom lé, ízesí tés
só val (tet szés sze rint), egy kis ka nál an -
gol már tás, egy csi pet nyi bors, 60 gr Ha -
van na Club Light Dry.

A po ha rat pa ra di csom lé vel tölt jük
fel.

Egész sé günk re!

Krassóiné Gyüre Rozália Margit
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Osztálytalálkozó 46
év után

1977-ben volt a nyol ca di kos bal la gá -
sunk az újszászi ál ta lá nos is ko lá ban. 46
év után fon tos nak érez tük, hogy ta lál -
koz zunk is mét. A szer ve zést Bábosik
Mag di vál lal ta ma gá ra, amit ez úton is
há lás szív vel kö szö nünk neki.

2023. áp ri lis 22-én iz ga tot tan, kí ván -

csi an gyü le kez tünk volt is ko lánk elõtt.

Na gyon vi dám, ugyan ak kor meg ha tó

ta lál ko zás volt. Ke res tük egy más ar cá -

ban azt a gye re ket, aki re em lé kez tünk,

de bi zony nem min den kit is mer tünk

meg. Ter mé sze te sen kül sõ leg meg vál -

toz tunk. So kat ne vet tünk, amíg ki ta lál -

tuk, hogy ki ki cso da. Az tán be jár tuk a

ré gi-új is ko lát, sok min den eszünk be

ju tott. Be ül tünk a ré gi osz tály ter münk -

be. Név sor ol va sás sal kezd tük. A 30-ból

21-en jöt tünk össze. Saj nos, ha tan már

nin cse nek kö zöt tünk. Cseh Gabira,

Göblyös Jan csi ra, Kaló Zsol ti ra, Sán dor Bé -

lus ra, Si mon Mi si re, Var ga Anira, osz tály -

fõ nö künk re, Baky Gyu la ta nár úr ra és

va la mennyi el hunyt ta ná runk ra tisz te -

let tel és sze re tet tel em lé kez tünk.

So kat be szél get tünk. Min den ki el -

mond ta, hogy mi tör tént ve le, ho gyan

ala kult az éle te. Jó volt lát ni, hall gat ni

egy mást. Büsz kék va gyunk ma gunk ra,

mert meg áll tuk a he lyün ket az élet ben.

Jó is ko lánk volt. Az ala po kat ta ná ra -

ink nak tisz te let tel kö szön jük. Az ál ta lá -

nos is ko la el sõ nyolc éve min den ki éle -

té ben meg ha tá ro zó. A csa lád után ez

volt az el sõ kö zös ség, amely erõ sen for -

mált ben nün ket. Köl csey Fe renc gyö -

nyö rû en fo gal maz za meg ezt az idõt.

„Nincs szebb ko ra az em be ri ség nek,

mint az el sõ if jú ság évei. Azon lán cok,

me lyek ak kor köt tet nek, nem sza kad -

nak el örök ké, mert nem a vi lág ban ke -

res tünk még ak kor ba rá to kat, ha nem

ba rá ta ink ban lel tük fel az egész vi lá -

got.”

Ked ves Osz tály tár sa im! Bábosik Mag -

di, Baky La ci, Bez zeg La ci, Eszes Pi tyu, Joó

Já nos, Ju hász La ci, Kaló Ga bi, Kéz ér Ági,

Kiss Il di kó, Konka Ro bi, Ledniczki Éva, Lo -

vász Ági, Makai Jós ka, Medgyes Mag di,

Nyí ri Ibo lya, Pe tõ Bé la, Si mon Te ré zia,

Szacskó Ga bi, Szõnyi Ági, Tóth Tün de!

Jó volt ve le tek! Na gyon vi gyáz za tok

ma ga tok ra, 2027-ben új ra ta lál ko zunk!

Tóth Melinda

(Foly ta tás az elsõ ol dal ról)

Diószegi Sándorné beszéde

Tisz te let tel kö szön tök min den ked ves részt ve võt! Az a meg -
tisz tel te tés ért, hogy a kez de ti évek rõl szól jak, mint az is ko la
egyik leg ré geb bi volt pe da gó gu sa.

Egy is ko la éle té ben a 60 év csak azok nak hosszú idõ, akik
meg ér ték és át él ték hosszabb rö vi debb ide ig eze ket a kez de ti és 
ké sõbb az utá na kö vet ke zõ éve ket.

A 100 meg 200 éves nagy múl tú is ko lák hoz ké pest va ló ban
nem hosszú idõ szak, de küz del mes a mö gé jük való fel zár kó -
zás hoz és az el is me rés ki vál tá sá hoz.

Idéz zük fel az el sõ 30 évet, az is ko la lét re jöt tét: mi kel lett ah -
hoz, hogy Újszászon gim ná zi um le gyen? El sõ fel té tel: 1. párt -
ha tá ro zat, mint ab ban az idõ ben min den hez. Amely ki mond ta,
hogy min den na gyobb köz ség ben, fa lu ban le gyen gim ná zi um,
azért, hogy a mun kás, pa raszt szár ma zá sú gye re kek nek mi nél
több le he tõ sé ge le gyen az érett sé gi meg szer zé sé hez. Ne kell jen in gáz ni uk, több órát
uta zás sal töl te ni. Így lé te sült Újszászon egy két osz tá lyos gim ná zi um, va la mint

ISKOLA

1977

2023

Rózsa Imre
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Jászalsószentgyörgyön és Jászladányban. 
Az utób bi két gim ná zi um nem bír ta a ver -
senyt, és meg szûnt a kö zép is ko la.

A 2. fel té tel, hogy szük ség volt egy lel -
kes, ide jét nem kí mé lõ igaz ga tó ra. Ez
Újszásznak meg ada tott Ró zsa Im re sze mé -
lyé ben, aki ab ban az idõ ben a szol no ki
köz gaz da sá gi tech ni kum ban tör té ne -
lem-ma gyar sza kos ta ná ra ként ta ní tott.
1969-ben ki ne vez ték igaz ga tó nak Új -
szász ra. Nem csak a gim ná zi um élé re,
össze tar to zott az óvo da, ál ta lá nos is ko la
és az újon nan lé te sült gim ná zi um. El kez -
dõ dött a szer ve zõ mun ka: jár ta az egye te -
me ket, hogy vég zõs hall ga tó kat to bo roz -
zon, a gim ná zi um nak tan tes tü le tet. Nem
csak ál lást, la kást is biz to sí tott az ide ér ke -
zõk nek, amit az ak ko ri ta ná csi ve ze tés nél
har colt ki.

A kez de ti idõk ben a friss dip lo más ta -
ná rok mel lett az ál ta lá nos is ko la ak ko ri
ta ná rai is ta ní tot tak. Így vál tak újszászi ta -
ná rok ká Nánási Zsigmondné, Mizser La jos,
Vincze Zol tán, Nagy Ilo na, Dió sze gi Sán dor,
és utá na jöt tek éven ként a töb bi ek. Év rõl
év re gya ra po dott a tan tes tü le ti lét szám,
egé szen az ál ta lá nos is ko lá tól va ló be lé -
pé sig. 1972-ig az is ko la el sõ 30 évét ta lán
há rom sza kasz ra le het le bon ta ni. 1. a gim -
ná zi um meg erõ sö dé se. Fel nõtt, le ve le zõ
ta go zat lét re ho zá sa. 2. au tó for gal mi szak -
kö zép is ko la ala pí tá sa. Új is ko la épü let (je -
len le gi) fel épí té se. Eh hez kel lett az ak ko ri 
me gyei 7. Sz Vo lán vál la lat tal va ló együtt -
mû kö dés. 3. Vas út for gal mi ága zat be csat -
la ko zá sa. A kol lé gi um fel épí té sé hez öt
me gye Vo lán vál la la ta és a MÁV anya gi
tá mo ga tá sa kel lett. Ezen kap cso la tok ki -
épí té se nem kis mun ká ba, idõ be tel lett, itt 
mu tat ko zott meg iga zán Im re bá csi lel -
kes, oda adó mun ká ja.

Ezen a há rom ta go zó dá son be lül min -
den rõl le het ne me sél ni: az ered mé nyes
ta nul má nyi ver se nyek rõl, a kul tu rá lis di -

ák ta lál ko zó kon meg szer zett arany ér -
mek rõl. Hossza san so rol hat nánk a sport -
élet si ke re it, A lel kes sport pá lya épí té sét.
A gim ná zi u mi ok ta tá son be lü li vál to zá -
sok ról, a fa kul tá ci ós ok ta tás ról, A tech ni -
kai mi nõ sí té sek rõl.

Azt el mond ha tom, meg kel lett küz de -
nünk, hogy meg is mer je nek és el is mer je -
nek ben nün ket, mert a nagy múlt tal ren -
del ke zõ szol no ki és jász be ré nyi gim ná zi -
u mok bi zony le ki csiny lõ en szól tak ró -
lunk. A szak kö zép is ko la be ve ze té sé vel
ha tal mas ta nu lói lét szám mal dol goz tunk, 
mind a nap pa li, mind a le ve le zõ ta go za -
ton. Meg kel lett gyõz nünk a me gyei ve ze -
tést, hogy szük sé ge sek az új épü le tek. A
me gyei ta nács nál úgy tar tot ták, hogy
Imre bá csi le ráz ha tat lan, amíg el nem éri
cél ját, ha el uta sí tot ták és ki tes sé kel ték az
egy aj tón, be ment a má sik aj tón. A fen ti
idõ szak ok után jött egy „nyu gal ma sabb”
idõ, de a kor sze rû sí té sek min dig hoz tak
új fel ada to kat; nyel vi la bor, szak tan ter -
mek, mû he lyek, szá mí tó gé pes fej lesz tés.
Saj nos a 80-as évek vé gén igaz ga tó úr be -
teg lett, de az utol só pil la na tig dol go zott,
90-ben be kö vet ke zett el huny tá ig. De az
már egy új kor szak kez de te, en nek meg -
örö kí té se le gyen az új ge ne rá ció fel ada ta.
Le gyünk büsz kék az is ko lánk ra, az itt ta -
ní tó régi és je len ko ri ta ná rok ra, azok ra a
di á kok ra, akik hír ne vet sze rez tek és sze -
rez nek az is ko lá nak. Le gyünk büsz kék az
itt vég zett ta nu lók ból ki ke rült pe da gó gu -
sok ra, mér nö kök re, or vo sok ra a po li ti kai
élet ben is fel ada to kat vál la lók ra. Nem
utol só sor ban, azok ra, akik szor gos min -
den na pi mun ká val bi zo nyít ják, hogy
tisz tes sé get, szol gal mat, be csü le tes sé get,
összes sé gé ben jó ala pot vi het tek ma guk -
kal az is ko lá ból a min den na pi élet hez.

Diószegi Sándorné

60 éves a
középiskola

Ko vács Nán dor Józsefné igaz ga tó be szé -
de 2023.04.21

Ab ban a re mény ben ün ne pe lünk, hogy
az is ko lánk ba járt, itt vég zett di á kok sor -
sá nak ala kí tá sá ban elõ re mu ta tó, prog -
resszív mó don ját szot tak sze re pet az itt
eltöltött diákévek.

Töb ben ér kez tünk 1989-ben Újszászra
ta ní ta ni, egy biz tos hát te ret adó, se gí tõ,
össze tar tó kö zös ség be, még Ró zsa Imre
igaz ga tá sa alatt. Nánásiné Ma ri ka néni ak -
kor már a nyug dí jas éve it vár ta, de nagy
örö münk re ma is itt van ve lünk több
nagy múl tú tanáregyéniséggel együtt.

Ró zsa Im re ha lá la után Dió sze gi
Sándorné töl töt te be az igaz ga tói posz tot
1996-os nyug díj ba vo nu lá sá ig. Nagy ta -
pasz ta lat tal ren del ke zõ ve ze tõ volt õ, hi -
szen 17 évig Im re bá csi he lyet te se ként
tevékenykedett.

1990-ben az ala pí tó igaz ga tó em lé ké re, 
szel le mi sé gé nek meg õr zé sé re a ne ve lõ -
tes tü let ala pít ványt ho zott lét re Ró zsa Im -
re Ala pít vány 1990 né ven. Ku ra tó ri u má -
nak el nö ki tiszt sé gét év ti ze dek óta Vígh
Lász ló töl ti be, aki hosszú év ti ze de ken át
igaz ga tó he lyet tes ként is dolgozott. Ez a
közhasznú alapítvány ma is mûködik.

1994-tõl év rõl év re meg újult a kép zé si
pa let ta. El in dult a kö zép fo kú szoft ver -
üze mel te tõ, a gép jár mû üze mi tech ni kus,
a vasútüzemvitel-ellátó képzés.

1996-tól Ró zsa Im re fia, Ró zsa György
lett az is ko la igaz ga tó ja. A 2000-es évek
ele jén ala kí tot ta ki az is ko la mai szer ke ze -
tét, amely nek kö vet kez té ben az is ko la ta -
ná rai, dol go zói ké nyel mes, mo dern kör -
nye zet ben végezhetik munkájukat.

A 2007/2008-as tan év ben eu ró pai uni ós 
pro jek tek ke re té ben mely re ak ko ri fenn -
tar tónk Újszász Vá ros Ön kor mány za ta
pá lyá zott, meg kez dõ dött kö zép is ko lánk
épü le té nek re konst ruk ci ó ja, amely
2010-ben zá rult le. En nek ered mé nye ként 
egy kor sze rû is ko la épü let ben foly tat hat -
juk ok ta tó-ne ve lõ mun kán kat. A hõ szi -
vattyús fû tés sel, nap ele mek kel, a sze lek -
tív hul la dék gyûj tés sel az óta is tö rek -
szünk a fenn tart ha tó ság ra. Ez zel pár hu -
za mo san végrehajtottuk intézményünk
pedagógiai, szakmai tevékenységének
megújítását is.

2012. ok tó be ré ben tisz te le tünk je lé ül
is ko lánk fel vet te ala pí tó igaz ga tó já nak
ne vét, et tõl kezd ve vi sel te a Ró zsa Im re
Kö zép is ko la és Kollégium megnevezést.

2015. szep tem be ré ben el in dult a rend -
vé del mi kép zés szak kö zép is ko lai ker tek
kö zött, és csat la koz tunk a katonasuli
prog ram hoz. Et tõl az idõ szak tól a Szol no -
ki Mû sza ki Szak kép zé si Cent rum tag in -
téz mé nye ként foly tat tuk te vé keny sé gün -
ket. Ek kor a szak kép zés in téz mény rend -
sze ré nek át fo gó fej lesz té se cí mû pá lyá zat
ke re té ben meg újul tak kö zös sé gi te re ink,
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kor sze rû in for ma ti kai és szak mai esz kö -
zök áll nak tanulóink rendelkezésére, és
számos hátránykompenzáló programot
vezettünk be.

Ezt az idõ sza kot igaz ga tó ként Ró zsa
György me ne dzsel te, aki az is ko la el sõ ta -
nu lói kö zött volt. 1974-tõl ta ná ra, majd 23
éven ke resz tül nyug díj ba vo nu lá sá ig
igaz ga tó ja volt az is ko lá nak. Biz tos va -
gyok ab ban, hogy nincs kö zöt tünk olyan,
aki ne is mer né a ne vét. Iga zi kö zös ség gé
for mál ta tan tes tü le tün ket, fá rad ha tat la -
nul dol go zott azon, hogy a leg job ban
hasz nál ja ki a meg lé võ erõ for rá so kat. Lé -
pést tar ta ni ve le ma sem egy sze rû, és
nincs olyan kér dés, ami az is ko la mû sza ki 
te rü le tét érin ti, hogy ne tud ná rá a vá -
laszt. Igaz ga tá sa alatt élen jár tunk az in -
for ma ti ka ad ta le he tõ sé gek ki hasz ná lá sá -
ban mind a ta ní tás, mind az
adminisztráció területén. Neki nem a
második otthona volt az iskola, hanem
inkább az elsõ.

 2020. jú li us 1-jétõl a Szol no ki Szak kép -
zé si Cent rum ré sze ként mû kö dünk Kal -
már And rea fõ igaz ga tó és Hicsó György
kan cel lár irá nyí tá sa alatt, Szol no ki SZC
Ró zsa Imre Technikum néven.

A 2020/2021-es tan év a covid mel lett
ra di ká lis vál to zást ho zott a szak kép zés -
ben.

Az Or szá gos Kép zé si Jegy zék he lyét a
Szak ma jegy zék vált ja fel, új ra ta nul tuk a
szak mai vizs gák rend sze rét, az új szak -
kép zé si tör vényt és an nak vég re haj tá si
ren de le tét, amely alap ja i ban vál toz tat ta
meg a szak kép zés szer ve ze ti fel épí té sét.
Fo lya ma to san ta nul má nyoz zuk a
KKK-kat és a PTT-ket, az ösz tön díj rend -
szert, KRÉTA vál to zá sa it, és szer vez zük a
du á lis kép zést. Az át ala kí tás hoz szük sé -
ges szakmai és pénzügyi támogatást a
Szakképzési Centrum biztosította.

Köz le ke dés és szál lít má nyo zás ága zat -
ban lo gisz ti kai tech ni ku so kat kép zünk,
is ko la rend szer ben és fel nõtt ok ta tás ban.
A nagy múl tú vas utas kép zé sünk nyo -
mán pe dig vas út for gal mi szol gá lat te võ
tech ni ku so kat. Mun kánk szín vo na lát
mu tat ja, hogy év rõl év re a szakmai verse -
nyek élvonalában végeznek tanulóink.

Ren dé szet és köz szol gá lat ága zat ban
köz szol gá la ti tech ni ku so kat, in for ma ti ka
és táv köz lés ága zat ban szoft ver fej lesz tõ -
ket oktatunk.

Egy re nõ a fel nõtt ok ta tás ban részt ve -
võk száma.

A ré gi fo tó kat né ze get ve, ven dé ge ink -
re te kint ve lát juk, hogy Ró zsa Im re igaz -
ga tó úr a kez de tek tõl nagy hang súlyt he -
lye zett a hon vé del mi ne ve lés re. 2017-ben
a ka to na su li prog ram hon véd ka dét
prog ram má ala kult. Nap ja ink ban ka dét -
ja ink szá ma egy re na gyobb, ren dé szet, lo -
gisz ti ka és in for ma ti ka te rü le ten. Ta nu ló -
ink nagy si ker rel sze re pel nek a szá muk ra
szer ve zett ver se nye ken. Szá mos prog ra -
mon ve szünk részt a Hon vé del mi Sport -
szö vet ség tá mo ga tá sá val és a Kiss József 86 
helikopterdandár együttmûködésével.

Szok ták mon da ni, hogy ami a szak -
kép zés ben ál lan dó, az a vál to zás. Ez ez -
után sem lesz más ként, hisz fel gyor sult

vi lá gunk ban a kö vet ke zõ öt év vál to zá sa it 
is nehéz megjósolni.

Hi szem, tu dom, hogy ér té kes, nyi tott
is ko la volt min dig és ma is az a mi is ko -
lánk: tar tal mi gaz dag ság gal, sok szí nû ség -
gel, az új don sá gok irán ti fo gé kony ság gal, 
igé nyes ség gel és tehetséggel felvértezve.

A Ró zsá ból ki ke rült di á kok az élet
min den te rü le tén meg áll ják a he lyü ket.
Szá mos volt di á kunk is mert és si ke res
lett, mun ká já ban, családi életében.

Tisz telt Kol lé gák!

A hat van év alatt önök va la mennyi en
részt vet tek in téz mé nyünk tör té ne té nek
ala kí tá sá ban, részt vál lal tak a ne héz sé gek
le küz dé sé ben, a si ke re ink el éré sé ben. Kö -
szön jük ál do za tos mun ká ju kat.

Há lá sak va gyunk min den part ner in -
téz mény nek, tá mo ga tó szer ve zet nek,
akik kel a 60 év so rán kap cso lat ba ke rül -
tünk. Kü lön kö szön jük Újszász Vá ros
Ön kor mány za tá nak együttmûködését.

Saj nos, so kan van nak, akik nek már
nem tu dunk kö szö ne tet mon da ni.

Ké rem, tisz te let tel és meg kü lön böz te -
tett fi gye lem mel gon dol junk mind azon
pe da gó gus kol lé gánk ra, tech ni kai al kal -
ma zot tunk ra és ta nít vá nya ink ra, akik
már nincsenek közöttünk!

Ked ves Ün nep lõk!

Az is ko la igaz ga tó ja ként kol lé gá im mal 
azon dol go zunk majd, hogy ezt a szel le -
mi sé get, ezt a kö zös sé get õriz ze meg is ko -
lánk, le gyen ilyen si ke res a kö vet ke zõ 60
éve is, tud jon majd ugyan ennyi si ke res
diákot az útjára engedni.

Márai Sán dor sza va i val kö szö nöm
meg fi gyel mü ket:

„Mert az em ber – ezt egy re in kább hi -
szem – csak annyit ér és csak annyi ra em -
ber, amennyi re meg tud ja õriz ni lel ke egy 
zu gá ban az örök gyer me ket.”

Kí vá nom, hogy érez zék, érez zé tek jól
ma ga to kat ná lunk!

20 2023. május

ÚJSZÁSZI HÍRADÓISKOLA

Új ebédlõvel bõvült a konyha (2011)

Korszerû földhõ fûtési rendszer (2011)
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Back to the old
school, második

felvonás
2023. áp ri lis 21.

Palotay Lász ló, az in téz mény volt di ák ja,
az ese mény meg ál mo dó ja a kö vet ke zõ -
kép pen em lé ke zett vissza a 2017-es és az
idei vén di ák ta lál ko zó ra, a Back to the old
school 2-re:

„2016 má just írunk, mi kor egy sza bad
pil la na tom ban gör ge tem a kö zös sé gi mé -
dia hír fo lya mát. Egy szer csak meg pil lan -
tok egy be jegy zést, amely a szak kö zép is -
ko lai éve im em lé ke it idé zi fel. A má so dik
komment az enyém, Cseh Já nos ta nár úr
után. Mind két hoz zá szó lás szin te ha son -
ló hang vé te lû, és a ré gi szép em lé ke ket, a
ta nár-di ák ko sár lab dát, a fe lejt he tet len él -
mé nye ket idé zi. Mind ket ten egy like—ot
il lesz tünk a be jegy zé sek hez. Nem is telt el 
sok idõ, mi kor is jött egy üze net ta nár úr
ré szé rõl: „Szia Ma ci”, és el kez dõ dött és
szin te vé get nem érõ be szél ge tés. Mi rõl is
szólt? A ré gi, szép em lé kek rõl, az is ko lai
sport élet rõl, mely már ab ban az idõ ben is
igen moz gal mas volt. Nem em lék szem
olyan lyu kas órá ra, ami kor ne kér tük vol -
na el a tor na te rem kul csát, hogy a ko sár -
lab dát meg fog has suk. Óri á si élet volt
min den szü net ben, min den is ko lai ren -
dez vé nyen. Le ír ni szin te le he tet len, ezt át 
kel lett él ni. Örök él mény, amit so ha nem
fe lej tünk.

Be szél ge té sünk so rán fel ve tõ dött,
hogy né ha jó len ne új ra ko sa raz ni az is ko -
lá ban, fel idéz ni a múl tat. Ek kor szü le tett
meg a fe jem ben – 2016 ok tó be re -, hogy
mi len ne, ha tény leg össze jön nénk új ra
egy dél utá ni ko sár lab da meccs re. Min -
den ki, aki va la ha ta nu ló ként vég zett e fa -
lak kö zött. El kezd tem gon dol kod ni, hogy 
mi lyen for má ban kel le ne ezt ki vi te lez ni.
Min den gon do la to mat újabb gon do lat
kö vet te, majd jött az újabb kér dés: mi ért
nem hí vunk meg min den di á kot, akik az
ala pí tás tól kez dõ dõ en ide jár tak? Meg ala -
kult a Facebookon egy cso port. Vissza jel -
zé sek alap ján egy re egyér tel mûbb volt,
hogy igen is, meg kell csi nál ni ezt a óri á si
vén di ák ta lál ko zót, sok-sok prog ram mal
ki egé szít ve. El in dult hát a BACK TO THE
OLD SCHOOL 1.

Az is ko la ak ko ri ve ze té se tá mo gat ta a
ren dez vényt, így 2016 no vem be ré ben el
is kezd tem szer vez ni. Per sze ez egye dül
nem ment, hi szen ren ge teg fel adat és te -
en dõ volt. (Ez úton is kö szö nöm a se gít sé -
get On dok Zi tá nak, Pappné Föl di Ka ta lin nak, 
Kál lai Gá bor nak, Jakubikmé Zsi dai Edi ná -
nak.)

2017. áp ri lis 21 volt a nagy nap. Ren ge -
te gen ér kez tek a ren dez vény re, szin te el
sem hit tem. Ez a nap a jó té kony ság ról is
szólt. A szol no ki Hetényi Gé za Kór ház
Gyer mek osz tá lyát tá mo gat tuk a fel aján -

lá sok ból. Dísz ven dé günk is volt,
Wittmann Krisz ti án sze mé lyé ben – vá lo -
ga tott ko sár lab dá zó, ak kor a Szol no ki
Olaj bá nyász já té ko sa –, aki a de di kált vá -
lo ga tott me zét aján lot ta fel ár ve rés re. Sok
egyéb prog ram és be mu ta tó mel lett ter -
mé sze te sen sor ke rült a rég várt mér kõ -
zés re, ré gi di á kok és ta ná rok közt, amely
az elõb bi ek gyõ zel mé vel zá rult. Egy
olyan ren dez vényt si ke rült meg va ló sí ta -
ni hat hó nap alatt, ami iga zán jól si ke rült.
Ren ge teg po zi tív vissza jel zést kap tam és
sok-sok kér dést: „Mi kor lesz a kö vet ke -
zõ?” Saj nos a pandémia, a be zá rá sok, kor -
lá to zá sok gá tat szab tak an nak, hogy 5 év
el tel té vel új ra ta lál koz ni tud junk.

Az is ko la 2023-ban a 60. év for du ló ját
ün nep li, és jött is egy te le fon hí vás az is ko -
la egyik ok ta tó já tól, jó ba rá tom tól, Turza

Ró bert tõl, feb ru ár kör nyé kén. “Old School 
2.0?” Mi re én: „Csap junk be le!” Ugyan ak -
kor mond tam is, hogy az idõ rö vid sé ge
mi att ez egy na gyon ke mény me net lesz.
Az is ko la ve ze té se tá mo ga tá sá ról biz to sí -
tott, így be le is vág tunk. Meg kez dõ dött a
ver seny fu tás az idõ vel, folyt a szer ve zés,
az egyez te tés. (Kö szö nöm a se gít sé get az
in téz mény igaz ga tó nõ jé nek Ko vács
Nándornénak, Turza Ró bert nek, Papp-Földi
Ka ta lin nak, Ko vács Ró bert nek.)

2023. áp ri lis 21. a nagy nap, új ra tölt ve.
Csak jöt tek és jöt tek a ven dé gek, ré gi di á -
kok, ré gi ta ná rok. Nem ma radt el a jó té -
kony ság eb ben az év ben sem. Idén is a
Szol no ki Hetényi Gé za Kór ház Gyer mek -
osz tá lyát tá mo gat tuk a fel aján lá sok ból.
Ren ge teg meg hí vott ven dég jött el. A
meg nyi tón és meg em lé ke zé se ken dísz -
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Cse ri Dá vid dob show-ja
(Fotó: Kovács Nándor)

A kosárlabda mérkõzés
(Fotó: Kovács Nándor)



ven dé günk volt Nö vé nyi Nor bert olim pi ai,
több szö rös vi lág baj nok bir kó zó, négy küz -
dõ sport vi lág baj no ka, szí nész és író, és
sze mé lyes jóbarátom. Sok-sok prog ram
szí ne sí tet te idén is a ren dez vényt. Na gyon 
szé pen kö szön jük a szer ve zõk ne vé ben a
fel lé põk, ze ne kar ok pro duk ci ó it: Bár ká nyi
Ad ri enn éne kelt, Cse ri Dá vid ér ke zett dob -
show-já val, a Ring of Destiny ze ne kar ér -
ke zett front em be ré vel, Ta más Zol tán nal,
va la mint a Red Eyes ze ne kar, éne ke sük -
kel, Nagy Esz ter rel. Ad ri enn, Dá vid, Zol -
tán és Esz ter ezen is ko la fa lai kö zött vé gez -
tek an nak ide jén. Majd kö vet ke zett az el -
ma rad ha tat lan kosár labda mér kõ zés, amit 
idén is a ré gi di á kok nyer tek meg. A na pot
tom bo la hú zás sal zár tuk.

A vé gé re ren de sen el fá rad tunk, de
nagy öröm volt új ra egy cso dás ren dez -
vényt ma gunk mö gött tud ni.

Egy újabb, pá rat lan él mény ré sze se le -
he tett min den ki, aki meg je lent. A volt ta -
ná ra ink, az is ko la fa lai, ba rá tok, em -
lékek…

Min den ré gi di ák ne vé ben sze ret ném
meg kö szön ni az is ko la ve ze té sé nek, a se -
gí tõ ok ta tók nak és di á kok nak, és min den
egyéb tá mo ga tó nak, hogy ez a ren dez -
vény is mét meg va ló sul ha tott.

Más nap már is azon gon dol kod tam:
mi kor jö het a har ma dik fel vo nás?”

Lejegyezte Turza Róbert

A ren dez vény tá mo ga tói
A Szol no ki SZC Ró zsa Im re Tech ni kum

dol go zói
Coop Szol nok Zrt.
Egye di Ka ró rák Ké szí té se
Garden Ho tel
Herczeg At ti la
Hungarian Legends
Jász-Plasztik Kft.
Kaló Pál Barkácsáruház
Kor mos Ist ván Egyé ni Vál lal ko zó
Los Polos Szol nok
M Beauty SzalonJászberény
Nap ra for gó Cuk rász da Újszász
On dok Zi ta
Palotay Lász ló
Papp-Földi Ka ta lin
Ranex Kft. Szol nok
Rátóti Pál egyé ni vál lal ko zó
Remecz és Tár sa Kft.
Szász Ét te rem Újszász
SZÁSZ-PHARMA Bt.
Szé che nyi Pék ség Szol nok
Szent Ist ván Gyógy szer tár
Szent Ist ván Gyógy szer tár Újszász
Szil vás hús Kft.
Szol no ki Szak kép zé si Cent rum
Újszász Vá ros Pol gár mes te ri Hi va tal
Vé nusz szép ség sza lon
Zoti-Meli Kft.

Kö szön jük azok nak, akik tom bo la tár -
gyat aján lot tak fel!

Országos sikerek a
Rózsa Imre

Technikumban!
2023. áp ri lis 14. és áp ri lis 26. – újabb két 

em lé ke ze tes dá tum, me lyek öreg bí tik is -
ko lánk hír ne vét – az Ága za ti és ága za ton
be lü li specializáció szak mai érett sé gi vizs -
ga tár gyak ver se nyé nek (ÁSZÉV), majd az 
Or szá gos Szak mai Ta nul má nyi Ver seny
(OSZTV) ered mény hir de tés ének nap ja.

Az OSZTV dön tõ jé be egy vas út for gal -
mi szol gá lat te võ és egy jegy vizs gá ló ta -
nu lónk ju tott be, mi u tán két meg elõ zõ
for du ló ban is ki vá ló an sze re pel tek. A vá -
lo ga tón a szak mai vizs ga írás be li, az elõ -
dön tõ ben pe dig a szak mai vizs ga gya kor -
la ti és szó be li ré szé nek meg fe le lõ fel adat -
so ro kat tel je sí tet tek. A dön tõ áp ri lis 21-én
a Ba ross Gá bor Ok ta tá si Köz pont
Istvánteleki Tan mû hely ében zaj lott, ahol
jegy vizs gá lónk a fe dél ze ti jegykiadógép
ke ze lé sé vel ol dott meg fel ada to kat, vas -
út for gal mi szol gá lat te võnk pe dig a
TerVez2 for gal mi szi mu lá tor ral éles for -
gal mi hely ze te ket kezelt. 

Csak a Szak ma Sztár Fesz ti vál utol só
nap ján, áp ri lis 26-án tud tuk meg a ver -
seny ered mé nyét, így pár na pot iz gul -
tunk a ta nu lók kal és fel ké szí tõ ik kel
együtt. Az ered mény hir de tés nap ján
nagy iz ga lom mal vár tuk a kí sé rõ kol lé gá -
ink üze ne tét, akik a le he tõ leg jobb hírt kö -
zöl ték ve lünk:

Ba logh Bá lint Ist ván vas út for gal mi szol -
gá lat te võ meg nyer te az or szá gos ver -
senyt!

Nagy Ist ván Ben de gúz jegy vizs gá ló pe -
dig a szin tén elõ ke lõ 3. he lye zést ér te el. 

A tárgy ju tal mak mel lett a dön tõ sök
szak mai vizs gák aló li fel men té sek ben ré -
sze sül tek. Bá lint va la mennyi vizs ga rész
alól men tes sé get ka pott, je les osz tály zat
fog be ke rül ni tech ni ku si ok le ve lé be. Ben -

de gúz pe dig az írás be li és a gya kor la ti
vizs ga aló li men tes ség ben ré sze sült.

Gra tu lá lunk mind két ta nu ló nak ki ma -
gas ló tel je sít mé nyü kért, szor gal mu kért
és ki tar tá su kért. Mél tán le het rá juk büsz -
ke is ko lánk. Fel ké szí tõ ta ná ra i kat is meg -
il le ti az el is me rés, gra tu lá lunk Kissné Fe ke -
te Má ria, Muzslainé Raj Ber na dett ta nár -
nõk nek és Kiss Im re ta nár úr nak.

Mind két ta nu ló el tö kélt szán dé ka a
vas út nál va ló el he lyez ke dés. Mi ó ta be ke -
rül tek is ko lánk ba, fo lya ma to san és ak tí -
van részt vesz nek te rep asz tal épí tõ mû -
hely fog lal ko zá sa in kon. Ben de gúz a
MÁV-START Zrt. ösz tön dí ja sa, cél ja,
hogy moz dony ve ze tõ le gyen. Bá lint a
MÁV Zrt. ösz tön dí ja sa, ta va lyi OSZTV 1.
he lye zet tünk, Ko sa ras At ti la Zol tán nyom -
do ka i ba lép ve a gyõ ri Szé che nyi Egye te -
men ta nul to vább. At ti lá val a Vas utas Ma -
ga zin már ci us ban ké szí tett in ter jút az
egye te mi du á lis kép zés rõl, mely ben meg -
em lí ti tech ni ku mun kat és ed di gi el ért
eredményeit is.

A 12. osz tá lyo sok szak mai ver se nyén,
az ÁSZÉV-en is büsz kél ked he tünk dön -
tõs vas út for gal mi szol gá lat te võ ta nu ló -
val. A ver seny há rom for du ló já ból az el -
sõ ben a ta nu lók sa ját is ko lá juk ban egy
köz pon ti fel adat sort töl töt tek ki, mely
alap ján ke rül het tek a dön tõ be. Is ko lánk -
ból eb ben a tan év ben Matula Vi rág ju tott
be az or szá gos dön tõ be, me lyet az ed di gi
szo ká sok nak meg fe le lõ en a Szol no ki
Szak kép zé si Cent rum ren de zett meg. A
dön tõ el sõ for du ló ján emelt szin tû írás be -
li érett sé gi hez ha son ló fel ada to kat ol dot -
tak meg a ta nu lók, majd az utol só meg -
mé ret te tés szó be li vizs ga volt. Áp ri lis
14-én hir det tek ered ményt: Matula Vi rág
12. C osz tá lyos vas út for gal mi szol gá lat te -
võ ta nu ló or szá gos 5. he lye zést ért el. Gra -
tu lá lunk Vi rág nak és fel ké szí tõ jé nek,
Kissné Fe ke te Má ria tanárnõnek!

Min den je len le gi és le en dõ ta nu lónk -
nak ha son ló si ke re ket kí vá nok!

Kasza Ágnes
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Kissné Fekete Mária, Nagy István
Bendegúz, Balogh Bálint István,

Muzslainé Raj Bernadett

Matula Virág
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Pályázati
tevékenységeink

Nagy lel ke se dés sel vág tunk be le idei al -
ko tó mû he lyi mun kánk ba a tech ni kum -
ban. A Nem ze ti Te het ség Prog ram 2022.
évi „In no va tív ta nu lá si kör nye zet ki ala kí -
tá sa és komp lex te het ség se gí tõ prog ra -
mok meg va ló sí tá sa” cí mû pá lyá za ti ki írá -
son nyert is ko lánk 3600000,- Ft-ot. Is mét
két te rü let vesz részt a mun ká ban. A vas -
utas di á kok to vább te vé keny ked nek a te -
rep asz tal bõ ví té sé ben. A rend ész tanulók
a nyomozói, helyszínelõi munkával
ismerkedhetnek meg mélyebben.

Idei vál la lá sa ink:
– újabb te het ség ígé re tek azo no sí tá sa,

ki vá lasz tá sa,
– esz köz- és anyag be szer zé sek,
– a te rep asz tal sín pá lyá já nak át vizs gá -

lá sa, tisz tí tá sa, felújítása,
– a te rep to váb bi épí té se,
– a kis vas út ki ala kí tá sa,
– nyom ol va sás, hely szí ne lés is me re te i -

nek el sa já tí tá sa, 
– hely szí ne lõ tás ka kész le té nek össze -

ál lí tá sa,
– ki ál lí tás ké szí té se mind két te vé keny -

ség bõl, te het ség nap meg va ló sí tá sa,
– rö vid film ké szí té se a te het ség gon do -

zó mun ká ról.
Az esz kö zök, anya gok nagy ré szét be -

sze rez tük, a vál la lá sok több sé gé ben tel je -
sül tek. Foly nak a fog lal ko zá sok a ta nu lók
nagy örö mé re. A dél utá ni prog ra mo kat,
kö zös mun kát a te het sé ges di á kok sze -
ren csé re nem te her ként lát ják, a ré gi és új
ta gok egy aránt mo ti vál tak, ér dek lõ dõk,
szí ve sen te vé keny ked nek a vá lasz tott hi -
va tá suk hoz kap cso ló dó te rü le te ken. Még
szûk két hó na punk van a meg va ló sí tás ra.
Eb ben a hó nap ban sor ke rül egy-egy ta -
nul mány út ra, mely nek hely szí ne terve -
zés alatt van. Azonban már a következõ
pályázat beadására is készülünk.

Kasza Ágnes
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Épül, szépül a kisvasút
(Fotó: Lovas Bettina)

Készül a helyszínelõ táska
(Fotó: Lovas Bettina)

Legújabb gyöngyszemünk
(Fotó: Lovas Bettina)

Idei beszerzéseink
(Fotó: Lovas Bettina)



Epizódok az
Újszászi Vörösmarty 

életébõl, avagy
nálunk mindig
történik valami

Áp ri lis sem szû köl kö dött ese mé nyek -
ben, ami is ko lánk min den nap ja it il le ti.
Szá mos sza bad idõs, tan órán kí vü li ese -
ményt tud ha tunk ma gunk mö gött, mint
aho gyan több si ke res ver se nyen va ló
rész vé tel lel is büsz kél ked he tünk.

Már ci us 31-én a Petõfi200 pá lyá zat ke -
re té ben is ko lánk 7. év fo lya mos di ák jai le -
he tõ sé get kap tak ar ra, hogy a Pe tõ fi-em -
lék év leg ígé re te sebb ki ál lí tá sa it, va la mint
a re form kor hoz és Pe tõ fi sze mé lyé hez
kap cso ló dó kul tusz he lye ket egy szer ve -
zett út ke re té ben, in gye ne sen te kint hes -
sék meg.

A ki rán du lás el sõ ál lo má sa a Nem ze ti
Mú ze um volt, ahol a „Hadbahívó” cí mû
fog lal ko zá son vet tek részt a gye re kek. A
mú ze u mi óra so rán a re form kor hoz kap -
cso ló dó ter me ket jár hat tak be, az itt ki ál lí -
tott tár gyak se gít sé gé vel kö zö sen idéz ték
fel a for ra da lom ról és sza bad ság harc ról
ta nul ta kat. A ki rán du lás kö vet ke zõ ál lo -
má sa ként a gyer me kek a Pe tõ fi Iro dal mi
Mú ze um ban jár tak, majd az Evan gé li kus
Or szá gos Gyûj te mény be lá to gat tak el,
ahol egy szabadulószoba várt rá juk, il let -
ve a ko ra be li is ko la pad ban ül ve pró bál ták 
a gye re kek meg vá la szol ni a Pe tõ fi éle té -
nek fõbb hely szí ne i hez kap cso ló dó
kérdéseket.

Áp ri lis ban a Ka mé le on Tár su lat drog -
prevenciós elõ adás so ro za tá nak újabb
epi zódján vet tek részt is ko lánk 6. osz tá -
lyos ta nu lói. A mos ta ni hely zet gya kor lat
az al ko hol fo gyasz tás ve szé lye i re kon -
cent rált, a prob lé ma fel dol go zá sa és meg -
ol dá sa állt az in te rak tív elõ adás kö zép -
pont já ban.

Szin tén eb ben a hó nap ban bûn meg -
elõ zé si fog lal ko zá sok ra is sor ke rült is ko -
lánk ban. A Szol no ki Rend õr kap tány ság
bûn meg elõ zé si mun ka tár sa, Ecseki-Kolo -
nics Euf ro zi na rend õr fõ had nagy tar tott
elõ adást az 5-6. osz tá lyo sok nak a ke rék -
pá ros és rol le res köz le ke dés tud ni va ló i -
ról, sza bá lya i ról. A na gyok, va gyis a 8. év -
fo lya mo sok pe dig a min den na pi bûn -
meg elõ zés té má já val fog lal koz tak cso -
port fel ada tok és szi tu á ci ós já té kok se gít -

sé gé vel; a fi a ta lo kat érin tõ bûn cse lek mé -
nyek re, az is ko lai erõ szak fel is me ré sé re és 
ke ze lé sé re koncentrálva.

Áp ri lis 4-én meg tar tot tuk is ko la hí vo -
ga tó fog lal ko zás so ro za tunk utol só prog -
ram ját, mely re mind a le en dõ kis el sõ sö -
ket, mind a szü le i ket hív tuk és vár tuk. A
le en dõ el sõs ta ní tó né nik fog lal ko zá sai
„telt há za sak” vol tak, és míg a pe da gó gu -
sok a gyer me ke ket ve zet ték be az is ko lai
élet be, ad dig a szü lõk kel szü lõi ér te kez let
ke re té ben be szél get tünk a kö zös jö võnk -
rõl. Áp ri lis 20-án és 21-én az tán sor ke rült
az el sõ sök be íra tá sá ra is, és nagy örö -
münk re szol gál, hogy a 2023/2024-es tan -
év ben a két el sõ osz tály ba 51 ta nu ló irat -
ko zott be. Kö szön jük a bi zal mat, min dent 
meg te szünk azért, hogy bi zo nyít suk,
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Az Evan gé li kus Or szá gos Gyûj te mény
szabaduló szobájában

A Ka mé le on Tár su lat drog prevenciós
elõ adás so ro za tá n

Ecseki-Kolo nics Euf ro zi na rend õr fõ had nagy elõadása

A költészet napján
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hogy min den újszászi gyer mek nek az
újszászi Vö rös mar tyban van a he lye!

Áp ri lis ban 3 vi lág na pot is ün ne pel het -
tünk. A Víz Vi lág nap ja al kal má ból a já té -
kos ve tél ke dõk mel lett a gye re kek egy fo -
tó pá lyá za ton ve het tek részt. „Mit je lent
szá mod ra a víz?” cím mel. A kö zön ség sza -
va zat alap ján a ver senyt a 7.a osz tá lyos
Er dé lyi Norina nyer te. Emel lett a víz ivás
nép sze rû sí té sét meg cé loz va ezen a na -
pon ku la csa ink ból vi zet kor tyol tunk,
ahány szor csak fi gyel mez te tett er re egy
cso bo gó hang az is ko la rá di ó ból. Az er rõl
ké szült leg jobb fo tó kat pe dig ter mé sze te -
sen dí jaz tuk. Az al só sok egy Zagy va-par ti 
sé ta al kal má val pe dig víz re bo csá tot ták a
sa ját ké szí té sû kis tu ta ja i kat és
csónakjaikat.

A Köl té szet nap ján az is ko la rá di ó ból
min den szü net ben meg ze né sí tett ver sek
szól tak, és az is ko la kü lön bö zõ pont ja in
ki ala kí tott ol va só sar kok ban a gye re kek
ér de kes fel ad vá nyo kat old hat tak meg.

A Föld nap já val is ko lánk ban kez de tét
vet te a Fenn tart ha tó sá gi té ma hét. Ezen
té ma hét ke re té ben csat la koz tunk az or -
szá gos TE SZEDD! ak ci ó hoz és ÖKO
szak kö rös di ák ja ink sze me tet gyûj töt tek
az is ko lá ban és an nak kör nyé kén. A té -
ma hét ke re té ben pe dig min den osz tály
ér de kes, iz gal mas pro jek te ket va ló sí tott
meg a tan órák ke re té ben.

A Föld Nap ja prog ram so ro zat nyi tá -
nya ként áp ri lis 21-én fa ül te tés re ke rült
sor az is ko la ud va ron. A pol gár mes ter jó -
vol tá ból 3 fa cse me te nö ve ke dé sét kö vet -
he tik a gyer me kek nyo mon. Suligás di ák -

ja ink kal csat la koz tunk a vá ros fá sí tá si
prog ram já hoz, ahol di ák ja ink se gí tet tek a 
300 db fa cse me te „be is ko lá zá sá hoz”.

A már ci u si pá lya ori en tá ci ós nap egyik
ver se nyé nek dí ja ként az 5.b osz tá lyo sok,
a szí nész mes ter ség cí me ré nek el ké szí té -
sé vel a szol no ki Szig li ge ti Szín ház ban te -
het tek lá to ga tást, ahol Ba ra bás Bo tond
igaz ga tó ven dé gei vol tunk. És most nem
egy szín há zi elõ adást te kin tet tünk meg,
ha nem a ku lisszák mö gött jár tunk. Az
igaz ga tó meg mu tat ta az öl tö zõ ket, ki pró -
bál hat tuk a szín pa dot és a pin cé tõl a pad -
lá sig be jár tuk a szín ház épü le tét. Majd
Moliere: Fös vény c. elõ adás pró bá ját te -
kint het tük meg. Fan tasz ti kus él mény volt 
mind annyi unk nak.

A szol no ki Szig li ge ti Szín ház mû vé szei 
a hó nap ban több al ka lom mal is ven dé ge -
ink vol tak. Már ci us ban Hor váth Gá bor
szín mû vész az 5-6. év fo lya mo sok kal a Já -
nos vi téz és a Tol di c. mû vek rõl be szél ge -
tett, majd áp ri lis 26-án Mol nár Lász ló mû -
vész tar tott rend ha gyó iro da lom órát a 7.
és 8. év fo lya mo sok nak a Szó zat tól a Him -
nu szig, il let ve Ady köl té sze te cím mel.
Iga zán kü lön le ges él mény volt mind a
négy rend ha gyó iro da lom óra.

Vé gül áp ri lis vé gén a pá lya ori en tá ci ós
prog ram so ro za tunk ke re té ben a he te di -
ke sek részt vet tek a Szak ma Sztár Fesz ti -
vá lon. A Ma gyar Ke res ke del mi és Ipar ka -
ma ra 2023. áp ri lis 24-25-én 16. al ka lom -
mal ren dez te meg a Szak ma Ki vá ló Ta nu -
ló ja Ver senyt (SZKTV), ki bõ vít ve az Or -
szá gos Szak mai Ta nul má nyi Ver sennyel
(OSZTV). A ver se nyek or szá gos dön tõ jé -
re Bu da pes ten, az éven te meg ren de zés re
ke rü lõ Szak ma Sztár Fesz ti vá lon ke rül
sor. A ren dez vény nek a Hungexpo Vá -
sár köz pont adott ott hont.

A ver se nyek cél ki tû zé se a gya kor lat
igé nyes, „fi zi kai” szak mák tár sa dal mi el -
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Iskolahívogató. "Min den újszászi gyer mek nek 
az újszászi Vö rös mar tyban van a he lye!"

A víz világnapján

Faültetés a Föld napján



is mert sé gé nek és von ze re jé nek nö ve lé se
a szak ma ta nu lás nép sze rû sí té se ré vén, a
„Szak mát a kéz be” szlo gen je gyé ben.

Is ko lánk 7. osz tá lyos di ák jai áp ri lis
24-én be te kint het tek az or szá gos dön tõk
leg jobb ja i nak lát vá nyos ver se nyé be, a te -
vé keny ség szi ge te ken al kot hat tak, ve tél -
ked het tek, meg is mer ked het tek a nö -
vény ter mesz tõk nél a nö vény ül te té si és
ve té si fel ada tok kal, a fod rá szok nál kü lön -
bö zõ fri zu ra ele mek el ké szí té sét te kint -
het ték meg.

Ter ve ink a kö vet ke zõ hó na pok ra is
meg van nak. Má jus 13-án szom ba ton
szer vez zük II. Ker ti partynkat, mely re
min den kit sze re tet tel hí vunk és vá runk.
És bár a nyár még odébb van, már lá za san 
ké szü lünk a tan év vé gi ese mé nyek re, a
gye rek nap ra, bal la gás ra és a nyá ri tá bo -
rok ra is.

A vö rös mar tys pe da gó gu sok ne vé ben:

Makainé Zérczi Zsuzsa
intézményvezetõ

Vörösmarty Lábtoll-labda
Bajnokság

2019-ben Fe hér Já nos nak, a Ma gyar Láb -
toll-lab da Szö vet ség ko ráb bi el nö ké nek
ja vas la tá ra in dult el az Újszászi Vö rös -
mar ty Mi hály Ál ta lá nos Is ko lá ban a fel sõ
ta go za tos osz tá lyok szá má ra a láb toll-lab -
da csa pat és egyé ni baj nok ság. A ver seny
cél ja az volt, hogy az is ko lá ban mi nél több
gye rek is mer je meg és pró bál ja ki ma gát
az Újszászon már tra di ci o ná lis nak mond -
ha tó sport ág ban.

A di á kok elõ ször csak osz tá lyon be lül
ját szot tak egyé ni ver senyt, ahol a leg jobb
négy-négy lány és fiú ver seny zõk ju tot -
tak to vább az év fo lyam baj nok ság ba. A
ver seny so ro zat má so dik fo kán a pár hu -
za mos osz tá lyok leg jobb jai ját szot tak

egy más el len az év fo lyam baj no ki cí me -
kért.

A to vább ju tott leg jobb ver seny zõk az
5.–6. és 7.–8. osz tály baj no ki cí mért ját -
szot tak, és ez ál tal kor osz tá lyuk leg jobb jai 
let tek. Az idá ig el ju tott leg ki vá lóbb ver -
seny zõk ez után mér kõz het tek meg kü lön 
a lá nyok nál és a fi úk nál a Szu per ku pa
gyõz tes cí mért. Idén az is ko la ab szo lút
gyõz te se pe dig el nyer te egy év re az eb -
ben az év ben ala pí tott Fe hér Já nos ván -
dor ser le get.

A 2022 – 2023-as tan év ben össze sen
165 di ák in dult el ezen a ran gos meg mé -
ret te té sen. A sok mér kõ zés és hosszú ver -
seny so ro zat nem csak fi zi ka i lag vet te
igény be a já té ko so kat, ha nem men tá li san
is el fá rad tak. Ezt bi zo nyí tot ta, hogy
egy-két, a vég sõ gyõ ze lem re esé lyes ver -
seny zõ nem tu dott to vább jut ni a kö vet -
ke zõ kör be. Vol tak olya nok is, akik már
nem tud tak vé gig kon cent rál ni a mér kõ -

zé se i ken, és így nem bír ták ki hoz ni ma -
guk ból a leg job bat.

A nagy ter he lést a lá nyok nál Ko vács
Bog lár ka, míg a fi úk nál Oláh Oli vér bír ta
leg job ban, és így mind két után pót lás ver -
seny zõ száz szá za lé kos tel je sít ménnyel
lett az Újszászi Vö rös mar ty Mi hály Ál ta -
lá nos Is ko la Szu per ku pa gyõz te se.

A több mint más fél hó na pon át tar tó
ver seny so ro zat csúcs pont ja má jus 1-jén
volt, ami kor az is ko la leg jobb négy lány és 
fiú ver seny zõ je ját szott kör mér kõ zést
egy más el len az ab szo lút baj no ki cí mért.
A lá nyok nem ját szot tak alá ren delt sze re -
pet a fi úk kö zött, sõt ke mény, szí vós, jó já -
ték kal Ko vács Bog lár ka és Dá ni el Pet ra a
do bo gó 2. és 3. fo kát fog lal ta el. Saj nos,
egyéb el fog lalt ság mi att nem tu dott a ver -
se nyen in dul ni a höl gyek nél ta valy Szu -
per ku pa gyõz tes Nagy Leila. A gyõ zel met 
a vé gig ma ga biz to san ját szó Oláh Oli vér
sze rez te meg, aki egy szet tet sem ve szí tett 
az egész ver seny so ro zat fo lya mán és
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A szol no ki Szig li ge ti Szín ház ban
Ba ra bás Bo tond igaz ga tó ven dé gei vol tunk

Molnár Gábor színmûvész elõadása A szakmafesztiválon
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nyer te le el sõ íz ben a Fe hér Já nos ván dor -
ser le get egy évre.

Az egyé ni ver seny mel lett az osz tá lyok 
csa pat ban is meg mér kõz tek egy más sal,
ahol csak az azo nos osz tály ba já rók al kot -
hat tak csa pa tot. Az 5. – 6. osz tá lyos lá -
nyok nál a Fajkó Norina, Far kas Alina, Mihá
Dzsenifer össze ál lí tá sú 5. a, míg a fi úk nál a
Debrei Lo ret ta, Ka na las Ri chárd, Zentay Zoé
hár mas al kot ta 5. b osz tály csa pa ta nyert.

A 7. – 8. osz tá lyo sok csa pat ver se nyé -
ben a 8. b-s lá nyok – Nagy Leila, Oláh Bar -
ba ra, Ribka Eri ka – nyer tek. A fi úk nál a Dá -
ni el Pat rik, Dá ni el Pet ra, Oláh Oli vér, Tóth
Ákos 7. a-s te am nyert.

Az is ko lai baj nok ság ban ki vá ló an sze -
rep lõ já té ko sok a láb toll-lab da me gyei di -
ák olim pi án is baj no ki cí met sze rez tek.
Dá ni el Pet ra, Dá ni el Pat rik, Debrei Ale xand -
ra és Ko vács Bog lár ka ke reszt edzés ként a
tol las lab dá ban is jól tel je sí tett, mi vel hogy
a me gyei- és a te rü le ti di ák olim pi á ról to -
vább ju tot tak Kis kun fél egy há zá ra az or -
szá gos döntõre.

A ver seny so ro zat na gyon jó fel ké szü -
lést szol gált egy ben a má jus 18-19-én Se -
re gé lye sen meg ren de zés re ke rü lõ Láb -
toll-lab da Di ák olim pia Or szá gos Dön tõ -
jé re.

Szu per ku pa gyõz te sek

(lány, fiú)

2018 – 2019-es tan év: Suki Bi an ka, Se -
bõk Ro land

2019 – 2020-as év ben: Covid mi att el -
ma radt a Vö rös mar ty baj nok ság

2020 – 2021-es tan év: Oláh Lo la, Kul -
csár Za lán

2021 – 2022-es tan év: Nagy Leila, Oláh
Oli vér

2022 – 2023-as tan év: Ko vács Bog lár ka,
Oláh Oli vér

Tóth Gábor

ISKOLA

Agócs Laura, Kovács Boglárka, Dániel Petra, Sörös László (ül), Oláh Olivér,
Kanálos Péter, Kanalas Richárd

Oláh Olivér
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III. OVI-GÁLA

2023. 04. 14-én tar tot tuk III. Ovi-gá lán -
kat. 2019-ben ke rült meg ren de zés re az el -
sõ, majd ezt kö ve tõ en 2020-ban a má so -
dik. Ak kor még nem sej tet tük, hogy 3 évet
kell vár ni a III. Ovi-gá lá ra.

És el jött ez a nap! Fan tasz ti kus han gu -
la tú, vi dám dél utánt tölt het tünk együtt.
Na gyon sok ké szü lõ dés, egy mást érõ pró -
bák elõz ték meg.

A mû ve lõ dé si ház nagy ter me ha tal mas
tö meg gel vár ta a kez dés pil la na tát.

A kö szön tõ vers után szín pad ra lép tek
a Kisvakond cso port kis cso por to sai nyu -
szi tán cuk kal. Fel ké szí tõ ik: Ka sza Ju dit és
Duka Sza bi na.

A Kisvakond cso por tot kö vet te a Hó fe -
hér ke cso port, akik a kar ne vál szí nes han -
gu la tát hoz ták el. Fel ké szí tõk: Kocza
Antalné Mucza Me lin da és Kovács-Tukacs
Ág nes.

A Hó fe hér ke cso por tot kö vet ték a Nyu -
szi cso por tos gye re kek, akik idén az
Orosz lán ki rály cí mû me se ze né jé nek egy
nem hét köz na pi fel dol go zá sá ra tán col tak. 
Fel ké szí tõk: Szilvási Mónika és Do bo zi Bog -
lár ka.

A Nap su gár cso port elõ adá sá val a szín -
pad ra va rá zsol ta a für dõ zés és pan cso lás
nyá ri han gu la tát. Fel ké szí tõk: Alföldiné
Hende Már ta és Mén kû Jánosné

A rö vid szü net után a Sü ni cso port foly -
tat ta a mû sort, akik tá vo li, vad re gé nyes
táj ra rö pí tet tek ben nün ket. Fel ké szí tõk:
Ulviczki Dó ra és Szabóné Nagy Or so lya.

Ezt kö vet te a Csiga-biga cso port, akik
egy fran cia mo dern tánc cal ké szül tek.
Tán cuk kal vi dám ta va szi han gu la tot va rá -
zsol tak a szín pad ra. Fel ké szí tõk: Konkáné
Pozsgai Tí mea és Gyüréné Miskolczi Aran ka.

A Ha mu pi põ ke cso port Jerusalema
tán cot mu ta tott be, amely bol dog sá got
árasz tott. Fel ké szí tõk: Csibrány An ge li ka és
Ilyés Ré ka.

A Tu li pán cso por tos gyer me kek a jól is -
mert Walt Dis ney Lilo és Stich me se ze né i -
re ha waii hulatáncot ad tak elõ. Fel ké szí -
tõk: Sellerné Föl di Eri ka és Gortva Mó ni ka.

Gá lán kon fel lé pett az „Ak kor jó a vi lág,
ha jó ben ne gye rek nek len ni” tánc cso port
is. A tánc cso port 2021 jú ni u sa óta mû kö -
dik, egy pro jekt ke re té ben ala kult. A gá lá -
ra egy vi dám rocky ko re og rá fi á val ké szül -
tek. Fel ké szí tõk: Kovács-Tukacs Ág nes, Do -
bo zi Bog lár ka és Duka Sza bi na.

A dél után egyik fény pont ja egy nem
min den na pi, meg ha tó tánc volt, ahol apu -
kák és kis lá nya ik tán col tak együtt. A tán -
cot két szer mu tat ták be, két kü lön bö zõ
csa pat tal, ha tal mas si kert arat va. Fel ké szí -
tõk: Kocza Antalné Mucza Me lin da és
Csibrány An ge li ka

A gyer me kek mû so ra után kö vet kez tek 
az óvo da vál lal ko zó szel le mû dol go zói,

akik szin tén vi dám han gu la tú tánc cal lep -
ték meg a kö zön sé get. Fel ké szí tõ:
Kovács-Tukacs Ág nes

Gá lánk fi ná lé val zá rult, mely rõl nem
hi á nyoz ha tott Ju dit és a Ze ne ma nók, a
gye re kek éne ké tõl zen gett a nagy te rem.

A gá la han gu la tát fo koz ta a fer ge te ges
ze ne: Föl di And rás és Nagy Já nos köz re mû -
kö dé sé vel. Ez úton is kö szön jük se gít sé -
gün ket.

Kö szön jük Ber ki At ti lá nak a fény tech ni -
kát, Harsányi Ju dit nak a vi dám han gu la tú
fer ge te ges mû sor ve ze tést, Kocza Ger gõ fel -
aján lá sát, aki al má val tá mo gat ta „mo soly -
gó al ma” vá sá run kat.

Kö szön jük Do bo zi Ró bert pol gár mes ter
ked ves sé gét, aki egy szál ró zsá val lep te

meg az óvo da dol go zó it, min den óvo dás
gyer me ket pe dig egy Dörmi sze let tel. És
nem utol só sor ban kö szön jük a szü lõk nek, 
a meg je lent ven dé gek nek, akik tá mo ga tó
je gyek vá sá ro lá sá val hoz zá já rul tak a gye -
rek nap prog ram ja i hoz.

Itt sze ret ném meg kö szön ni min den
kol le gám nak se gí tõ mun ká ját, ki tar tá sát,
együtt mû kö dé sét, a gyer me kek fel ké szí -
té sét, a dísz let el ké szí té sét, a tánc ta nu lá -
sát, a pró bák ra szánt idõt, amely sok szor a
sza bad ide jük bõl ment el és a lel ke se dést.
Kí vá nom, hogy so ká ig ma rad ja nak ilyen
lel ke sek és in no va tí vak.

Molnárné Hegedûs Krisztina
intézményvezetõ

ÓVODA

A gyerekek ügyesen szerepeltek

Színpadon a gála résztvevõi
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VALLÁS

„Te Péter vagy”

Mos ta ni gon do la ta im meg ké sett nek tûn het nek, én még sem tar tom an nak.

Ami kor e cik ket írom – áp ri lis 25-én – még a pá pa lá to ga tás elõtt va gyunk, ami kor az ol va sók ke -

zé be ke rül, ak kor vi szont már úgy tûn het, hogy elõbb kel lett vol na ír nom. Még is úgy gon do lom,

hogy ami re itt hi vat ko zom – a Szent írás és az Egy ház meg sza kí tás nél kü li ta ní tá sa – örök ér vé nyû

igaz sá go kat mond ki.

Va jon mi ért oly fon tos egy pá pa lá to ga tás egy or szág éle té ben?

Azért, mert mi, ka to li ku sok meg gyõ zõ dés sel vall juk: a mi Urunk Jé zus Krisz tus az egész em be ri -

ség ja vá ra egyet len Egy há zá nak élé re Szent Pé ter apos tolt ál lí tot ta. Itt idéz ném az ide vo nat ko zó

evan gé li u mi rész le tet Má té evan gé li u má ból: „Ab ban az idõ ben, ami kor Jé zus Fü löp Cezáreájának

vi dé ké re ért, meg kér dez te ta nít vá nya i tól: „Ki nek tart ják az em be rek az Em ber fi át?” Ezt vá la szol -

ták: „Van, aki Ke resz te lõ Já nos nak, van, aki Il lés nek, má sok Je re mi ás nak vagy va la me lyik pró fé tá -

nak.” Õ to vább kér dez te õket: „Hát ti, ki nek tar to tok en gem?” Si mon Pé ter vá la szolt: „Te vagy a

Krisz tus, az élõ Is ten Fia.” Er re Jé zus azt mond ta ne ki: „Bol dog vagy, Si mon, Jó nás fia, mert nem a

test és a vér nyi lat koz tat ta ki ezt ne ked, ha nem az én mennyei Atyám. Ezért mon dom ne ked, hogy

te Pé ter vagy, és én er re a szik lá ra épí tem Egy há za mat, s a po kol ka pui nem vesz nek erõt raj ta. Ne -

ked adom a mennyek or szá gá nak kul csa it: Amit meg kötsz a föl dön, meg lesz köt ve a menny ben is,

és amit fel ol dasz a föl dön, fel lesz old va a menny ben is.” (Mt 16,13-19) Ezek a sza vak nem Pé ter

apos tol ki vá ló sá gá ról szól nak, ha nem Is ten gon dos ko dó sze re te té rõl, amellyel meg ígé ri, hogy egy

gyen ge em be ren ke resz tül Egy há zát meg õr zi a hit be li el té ve lye dé sek tõl. Meg döb ben tõ, hogy ha

az Új szö vet sé gi Szent írás Pé ter apos tol ról szó ló ré sze it el ol vas suk, nem ar ról gyõ zõ dünk meg,

hogy Pé ter va la mi ki vá ló em ber volt, aki ki emel ke dõ en fe lül múl ta apos tol tár sa it, sõt, úgy is mer jük

meg, hogy meg gon do lat lan, he be hur gya, gyá va, aki Jé zus szen ve dé sé nek órá i ban há rom szor is

meg ta gad ja Mes te rét.

Az tör té ne ti tény, hogy Szent Pé ter apos tol – mint Ró ma el sõ püs pö ke – tu da tá ban volt an nak,

hogy Krisz tus Egy há za ve ze té sét rá bíz ta. Ezért az Egy ház ért, en nek az Egy ház nak ta ní tá sá ért, me -

lyet Krisz tus tól ka pott, kész volt vál lal ni az el sõ szá zad hat va nas éve i ben a vér ta nú ha lált. A hí võ

kö zös ség kez det tõl tu da tá ban volt Pé ter apos tol egye dül ál ló hi va tá sá nak és an nak is, hogy Pé ter

min den ko ri utó da – Ró ma püs pö ke - ugyan ezt a hi va tást töl ti be. Pé ter hi va tá sa nem csu pán az

Egy ház ve ze té se, ha nem a hí vek meg erõ sí té se, aho gyan Luk ács evan gé li u má ban ol vas suk: „Si -

mon, Si mon! A sá tán ki kért ti te ket, hogy meg ros tál jon, mint a bú zát, de én kö nyö rög tem ér ted,

hogy ne fo gyat koz zék a hi ted, és egy kor meg tér ve, meg erõ sítsd test vé re i det.”

Szent Pé ter apos tol épp úgy, mint jó né hány utó da, kü lö nö sen is az el múlt 100-150 év pá pái el kö -

te le zet ten tel je sí tet ték ezt a hí va tást: meg erõ sí tet ték a hí ve ket az egy ház hi té nek el fo ga dá sá ban.

Fe renc pá pa is eb be a sor ba tar to zik be le. 86 éve sen is jár ja a vi lá got, nem tu ris ta ként, ha nem apos -

tol ként, meg szó lít va az ál la mok ve ze tõ it, ugyan úgy, mint a ki csiny gyer me ke ket, két ke zi mun ká -

so kat, be te ge ket, hal mo zot tan sé rül te ket. Min den ki hez Krisz tus öröm hír ét hoz za. Nap ja ink ban õ a 

vi lág ve ze tõi kö zött a bé ke leg el szán tabb apos to la, az élet leg ki vá lóbb vé del me zõ je.

Mél tán ének li ér te hí võ né pünk: „Tartsd meg Is ten Szent atyán kat, Krisz tus nak hely tar tó ját.” Ad -

ja Is ten, hogy ez a lá to ga tás bõ sé ges gyü möl csö ket te rem jen Ha zánk, Eu ró pa és az egész vi lág ja vá -

ra.

Mik lós Já nos
plé bá nos
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Öregfiúk

Öreg fi úk csa pa tunk is pá lyá ra lé pett
áp ri lis 30-án. A ma já lis ke re té ben meg -
ren de zett, már-már ha gyo má nyos nak
mond ha tó Szász be rek el le ni mér kõ zé sen
a ven dé gek ez út tal nem tud tak bor sot
tör ni az or runk alá, és meg le he tõ sen sima
gyõ zel met arat tunk (Újszász – Szász be -
rek 4:1).

Gól: Birinyi Ti bor (2), Szoboszlai Zsolt,
Rézsó Ta más.

(Ar ról már nem is be szél ve, hogy a
„har ma dik fél idõt” dön tõ fö lénnyel nyer -
tük...)

Felnõtt

2023.04.02.
Nem bo rult a pa pír for ma Szentgyör -

gyön (Jászalsószentgyörgy - Újszász 2:0).
A zu ho gó esõ ben le ját szott mér kõ zést a
lis ta ve ze tõ ha za i ak nyer ték, de az el til tá -
sok tól és sé rü lé sek tõl meg ti ze delt csa pa -
tunk fe gyel me zet ten ját szott, és egy ál ta -
lán nem val lott szé gyent.

2023.04.08.
Ne ga tív szé ri á ba ke rül tünk, ez út tal a

Kõ te lek vit te el a há rom pon tot
Újszászról (Újszász - Kõ te lek 2:3). A kul -
tu rál tan fut bal lo zó ven dé gek há rom szor
is ve ze tés hez ju tot tak, igaz, eh hez kel let -

tek a ko moly vé del mi hi bá ink is. Két szer
még si ke rült egyen lí te nünk, de a har ma -
dik ven dég ta lá lat ra már nem ma radt vá -
la szunk.

Gól: dr. Ka to na Kár oly, Mon dok At ti la.

2023.04.15.
Szi por ká zó já ték ról nem volt szó, de

azért ma ga biz to san nyer tünk a se reg haj -
tó ott ho ná ban (Ci bak há za - Újszász 0:3).
Több, mint há rom év ti zed el tel té vel újra
Berkó-gól szü le tett baj no ki meccsen, sõt
nem is akár mi lyen, hi szen Berkó Sán dor
át adá sá ból Berkó At ti la volt ered mé nyes
az utol só pil la na tok ban.

Gól: Mérész Zol tán, Szûcs Dé nes,
Berkó At ti la.
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Felül: Vígh Ti bor edzõ, Nagy Ist ván, Agócs Gyu la, Tiger Lász ló, Rézsó Pé ter, Szaszkó Csa ba, Kónyár Krisz ti án, Ke re kes Im re,
dr. Ka to na Kár oly. Alul: Szoboszlai Zsolt, Nagy György, Rézsó Ta más, Szilvási Fe renc, Birinyi Ti bor, 

F. Tóth Ist ván, Szûcs Jó zsef, Mérész Zol tán

Dr. Ka to na Kár oly Berkó Sán dor és Berkó At ti la
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2023.04.23.
Az õszi ha zai ve re sé gért vissza vág va

mind há rom pon tot el hoz tuk a Szol nok
Fanatic ott ho ná ból (Szol nok Fanatic -
Újszász 1:3). Az egy ko ron Újszászon is
meg for dult játékosedzõ, Sza bó Zol tán
csa pa ta min den volt az elsõ fél idõ ben,
csak nem fa na ti kus, így két gó los elõnnyel 
for dul hat tunk, sõt a já ték képe alap ján
még több gólt is rúg hat tunk vol na. A szü -
net után ak tí vab bak let tek a ha za i ak, de
ko moly hely ze tet nem tud tak ki ala kí ta ni
a dr. Ka to ná val az élen jól záró vé del -
münk kel szem ben, rá adá sul Vi rág At ti la
sza bad rú gás ból szer zett ta lá la ta után el is
dõlt a mér kõ zés. A le fú jás elõt ti pil la na -
tok ban még a Fanatic is be ta lált - szin tén
sza bad rú gás ból -, de ez már nem osz tott,
nem szor zott.

Gól: Gyõrfi Ri chárd, Ka na las Renátó,
Vi rág At ti la.

2023.04.30.
Bõ fél óra alatt négy gólt is sze rez tünk

az “al bér let ben” Jászapátin sze rep lõ Jász -
szentandrás el le ni ide gen be li mér kõ zé -
sen, így nem so ká ig volt két sé ges a há rom 
pont sor sa (Jászszentandrás - Újszász 0:4). 
Õsszel elég kel le met le nül érin tett ben -
nün ket, hogy nyer ni tud tak Újszászon
mos ta ni ven dég lá tó ink, ezért is volt fon -
tos ez a gyõ ze lem, amely hez az el til tás ból
vissza té rõ já té ko sa ink rög tön gó lok kal já -
rul tak hoz zá.

Gól: 
Szarvák Krisz ti án, 
Mon dok At ti la, 
Ka na las Má rió, 
Fe ke te Ta más.

U16

2023. áp ri lis 2-án U16-os csa pa tunk tí -
zes re ját szott, de ez saj nos nem a tel je sít -
mé nyün ket, ha nem a ka pott gó lok szá -
mát je len tet te (Jászfényszaru - Újszász
10:0). A for ga tó könyv ugyan az volt, mint
a leg utób bi ide gen be li for du ló ban: sok hi -
ány zó, sú lyos ve re ség.

2023. áp ri lis 8-án U16-os csa pa tunk el -
len is mét gól arányt ja ví tott a so ron kö vet -
ke zõ el len fél (Tó szeg - Újszász 11:1). Is -
mét csak az U13-as já té ko sa ink nak volt
kö szön he tõ, hogy egy ál ta lán ki tud tunk
áll ni ti zen egyen, így a vég ered mény nem
volt kér dé ses.

Gól: Sarkadi Dominik.

2023. áp ri lis 15.
Az ered mény re néz ve ta lán fur csá nak

tûn het, U16-os csa pa tunk még is emelt fõ -
vel jö he tett le a pá lyá ról a mér kõ zés után
(Újszász - Jászárokszállás 0:10). A lis ta ve -
ze tõ ven dé gek mos ta ná ban ren de sen
“meg szór nak” min den kit, míg mi je len le -
gi ál la po tunk ban és össze ál lí tá sunk ban
vi szony lag jól tar tot tuk ma gun kat, de a
ké pen is lát ha tó mé ret be li kü lönb sé ge ket
nem si ke rült kom pen zál ni.

2023. áp ri lis 22-én U16-os csa pa tunk
is mét ve re sé get szen ve dett, de ez út tal
leg alább vi szony lag szo ros ered ményt ér -
tünk el (Mart fû - Újszász 5:3). Po zi tív az
is, hogy vég re gó lo kat lõt tünk, en nek el le -
né re a pont szer zés re nem volt re á lis esé -
lyünk.

Gól: Rácz Bé la (2), Far kas Mi hály.

2023. áp ri lis 29-én a do bo gón ta nyá zó
Rákóczifalvát fo gad tuk és a pa pír for má -
nak meg fe le lõ ve re sé get szen ved tünk
(Újszász – Rákóczifalva 1:9). A vé gé re
nagy kü lönb ség ala kult ki, de ez egy tisz -
tes sé ges helyt ál lás volt.

Gól: Rácz Bé la.
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Mérész Zol tán sze rez te az el sõ gólt Ci bak há zán

Szarvák Krisz ti án

Ka na las Má rió

Sarkadi Dominik



U13

2023. áp ri lis 15-én Jászalsószentgyör -
gyön ját szott két mér kõ zést U13-as csa pa -
tunk, de saj nos mind a ket tõt el ve szí tet te.
Ment sé gük re szol gált, hogy elég gé fog hí -
jas csa pat tal si ke rült csak fel áll ni, mert
adni kel lett né hány já té kost az ép pen az -
nap ját szó U16-ba is.

2023. áp ri lis 29-én már jobb volt a
hely zet a Tó sze gen meg ren de zett for du -
ló ban, ahol egy ve re ség és egy dön tet len
volt a mér leg (Fegy ver nek – Újszász 3:1,
Újszász – Lur kó 1:1).

A gól ja in kat Szûcs Dominik sze rez te.

U11

2023. áp ri lis 1-jén U11-es csa pa tunk a
má so dik ta va szi Bozsik-tornán vett részt
a hét vé gén, és po zi tív mér leg gel zár ta a
na pot. Az újszászi gye re kek kö zül ez út tal
La ka tos Márk ka pott kü lön dí jat jó tel je sít -
mé nyé ért.

Áp ri lis 22-én újabb Bozsik-tornán vett
részt Jász be rény ben U11-es csa pa tunk,
ahol re mek idõ ben fo ciz hat tak a srá cok.
Az újszászi gye re kek kö zül ez út tal Fe hér
Benett ka pott kü lön dí jat a dél elõtt fo lya -
mán nyúj tott jó tel je sít mé nyé ért.
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Az U16-os csa pat a Rákóczifalva el le ni meccs elõtt. Felül: Rácz Bé la, Far kas Mi hály,
Ba ka Ádám, Csobai Le ven te, Far kas Kál mán, Szikszai Im re. Alul: Kö kény Ró bert,

Réz mû ves Alex, Sarkadi Dominik, Bottyán Ádám, Ka na las Ri chárd

Újszászi VVSE U13. Felül: Knapich Pál, Pádár Áron, Hor váth Ádám, Tóth Ti bor,
Kanálos Krisz ti án, Szûcs Jó zsef edzõ. Alul: Ka na las Nikolasz, Far kas Je nõ, Fe hér

Benett, Szûcs Dominik, Szûcs Darina. Fek szik: Bubori Bá lint

Szûcs Dominik

Lakatos Márk

Fehér Benett
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U7-U9

2023. áp ri lis 15-én U7-U9-es csa pa ta ink 
Jász be rény be utaz tak a so ros
Bozsik-fesztiválra. A tor nát meg za var ta
egy jó kis jég esõ, de a srá co kat nem, rá -
adá sul az égi ál dás után ki mon dot tan kü -
lön le ges fri zu rák szü let tek... Az újszászi
gye re kek kö zül ez út tal Steczina Márk (U7)
és Petrik Bo tond (U9) ka pott kü lön dí jat jó
tel je sít mé nyé ért.

A kö vet ke zõ meg mé ret te tés áp ri lis
29-én volt, szin tén Jász be rény ben.
Steczina Pé ter edzõ rö vid be szá mo ló ja:

„Túl va gyunk az utol só elõt ti Bozsik
tor nán is. Sze ren csé re az idõ ve lünk volt,
a srá cok szé pen sze re pel tek, ki tar tot tak

vé gig, küz dõs meccsek vol tak. A fej lõ dés
egy re job ban lát szik.

A két ok le ve les: U7 Mala Ró bert, U9
Kanálos Dominik.

A mai ki tar tó mun ka ju tal ma ként
Kanálos Dominik szü lei ven dé gül  lát ták
a srá co kat és a kí sé rõ szü lõ ket a
McDonald’s-ban, így egy szu per kis csa -
pat épí tõ ebéd del zár tuk a na pot!

Kö szön jük szé pen még egy szer!

Szilvási Ferenc
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Újszászi VVSE U11. Felül: Sü tõ Le hel,
Fe hér Benett, La ka tos Márk. Alul:

Mércse Erik, Ka na las Nikolasz, Bubori
Ba lázs. Fek szik: Hor váth Le ven te

Újszászi VVSE U7-9. Bal ról jobb ra: Nagy Ta más, Kaló Mar cell, Gintl No el, Mala
Ró bert, Steczina Márk, Kanálos Dominik, Bathó Iza bel la, Lénárt Kris tóf, Nagy

Mar cell. Fek szik: Mucza Mar tin. Mö göt tük: Steczina Pé ter edzõ

Nagy Ta más jég esõ utá ni kü lön le ges
fri zu rá ja

Kanálos Dominik és Mala Ró bert

A „Mekiben”



A Czétényi és a Rab család
volt a legeredményesebb

Áp ri lis 15-én csa lá di láb toll-lab da ver -
senyt ren dez tünk Újszászon. Az ese mé -
nyen két egye sü let, a Du na új vá ro si LSE
és az Újszászi VVSE fi a tal jai vet tek részt
csa lád tag ja ik kal együtt. Fej ér me gyé bõl a
négy ta gú Ker ti csa lád ér ke zett hoz zánk
ver se nyez ni. A jó han gu la tú ver se nyen
ki csik és na gyok egy aránt lel ke sen rúg ták
a lab dát. A szü lõk nek egy ben jó le he tõ ség 
volt be te kin tést nyer ni, ki pró bál ni a
sport ágat, me lyet a gyer me ke ik ját sza -
nak, va la mint csa lá di prog ram nak is ki vá -
ló volt. A gye re kek öröm mel mu tat ták, bi -
zo nyí tot ták tu dá su kat szü le ik nek, mi köz -
ben olyat is ta pasz tal hat tunk, hogy az idõ -
sebb, ré gebb óta láb toll-lab dá zó test vé rek, 
uno ka test vé rek rend kí vü li tü re lem mel
ta ní tot ták fi a ta labb csa lád tag ja i kat.

A prog ra mon össze sen 37-en vet tek
részt csa lá di csa pat, test vér pá ros, szü -
lõ-gye rek pá ros, há zas pá ros és sze rel mes -
pá ros ka te gó ri ák ban. Az utób bi két ver -
seny szám kü lön le ges sé ge volt, hogy a pá -
rok ké zen fog va ját szot tak. Ha vé let le nül
el en ge di va la ki a tár sa ke zét, ak kor az el -
len fél kap ja a pon tot. Ilyen szank ci ó ra
azon ban sze ren csé re nem volt szük ség.

A csa lá di csa pa tot hét csa lád szo ros

küz del me so rán a Czétényi csa lád nyer te.

Krisz ti án, a te het sé ges if jú sá gi já té kos

ügye sen ve zet te a szin tén nagy láb -

toll-lab dás ta pasz ta lat tal ren del ke zõ Zsó -

fi át és Kla u di át. Zsó fi kis lá nya, Sá ra lel kes

újonc kor cso por tos ver seny zõ ként se gí -

tet te a na gyo kat, mi köz ben a pá lya mel lõl

test vé re, a hat éves Ka ta szur kolt a csa pat -

nak. Ér de kes ség, hogy eb ben a csa lád ban

szin te min den ki lábtoll-labdázik, jö võ re
akár több csa pat ra is szá mít ha tunk tõ lük.
A dön tõ ben a Rab csa lá dot gyõz ték le, ahol
Alex és Dá vid spor tos anyu ká juk kal, Évá -
val nagy sze rû csa pa tot al kot tak. A bronz -
ér met a kü lön le ges össze ál lí tá sú Kis ka nál
fan tá zia né ven fu tó csa lád nyer te, ahol a
gyer mek kor cso port ban ját szó uno ka test -
vé rek szer ve zõd tek csa pat tá. Ka na las
Dominik, Ka na las Ri chárd, Kiss Ven del, Ma -
ku la Kevin és Mihá Dzsenifer ki tar tó an küz -
döt tek a na gyok el len. A to váb bi he lye -
zett csa lá dok kö zött ki ala kult sor rend:
Ker ti, Steczina, Turai és Lénárt csa lád.

A hét test vér pár kö zül Rab Ale xan der és
Dá vid ün ne pel het tek gyõ zel met, Czétényi
Kla u dia és Krisz ti án el len dön tõz ve. Alex
és Krisz ti án az if jú sá gi és fel nõtt kor cso -

por tos ver se nye ken is rend sze rint egy -
más el len fe lei, il let ve csa pat tár sai. Szá -
muk ra ez a meg mé ret te tés egy presz tízs -
csa ta is volt a meg szo kott for má tól kö tet -
le nebb kö zeg ben. A bronz ér met Oláh Bar -
na bás és a gyer mek kor cso por tos szor gal -
mas, fe gyel me zett ver seny zõnk, Oli vér
sze rez ték meg.

A ki lenc pá ros ból ál ló gyer mek-szü lõ
pá rost Ko vács Bog lár ka és apu ká ja, Zol tán
nyer te meg. Rab Alex az anyu ká já val, Évá -
val al ko tott egy du ót, akik ezüst ér met sze -
rez tek. Lénárt Li za anyu ká já val, Bar ba rá -
val a do bo gó har ma dik fo ká ra áll ha tott.
Az újonc és gyer mek ko rú ver seny zõk is
el hoz ták a szü le i ket ver se nyez ni. Egy elõ -
re õk alul ma rad tak a na gyok el le ni küz -
de lem ben, de né hány év múl va biz to san
õk fog nak a do bo gón áll ni.

Há zas pár ok és sze rel mes pár ok kö zül
csak ket ten mer ték vál lal ni a kézenfogós
mér kõ zé sek ki hí vá sa it. A du na új vá ro si
Kertiné Hor váth Zsu zsan na és Ker ti Fe renc
há zas pár nak az újszászi Ko vács Bri git ta és
Rab Ale xan der ba rát-ba rát nõ pá ros volt az
el len fe le. A vi dám és kü lön le ges meccs
vé gül az újszászi fi a ta lok gyõ zel mé vel zá -
rult.

Összes sé gé ben el mond hat juk, hogy
si ke res ren dez vé nyen va gyunk túl, a gye -
re kek és fel nõt tek egy aránt jól érez ték
ma gu kat, sok kö zös él ményt gyûj töt tek.
A ne ve zé si díj ként be ér ke zett fi no mabb -
nál fi no mabb sü te mé nyek, po gá csák is
nagy si kert arat tak. Több olyan szü lõ is
ját szott, akik ko ráb ban nem pró bál ta még
ki a sport ágat. Jö võ re sze ret nénk még
több láb toll-lab dá zó csa lá dot meg szó lí ta -
ni.

Farkas Lilla
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Lábtoll-labda

Új elnöke van a Magyar Lábtoll-labda Szövetségnek

Az alap sza bály ér tel mé ben, Fe hér Já nos ha lá la mi att a Ma -
gyar Láb toll-lab da Szö vet ség nek (MLTSZ) új el nö köt kel lett
vá lasz ta nia. Az áp ri lis 6-ai rend kí vü li köz gyû lé sen a tag ság
az egye dü li je lölt ifj. Fe hér Já nost vá lasz tot ta meg el nök nek.
Man dá tu ma 2026 jú ni u sig szól. Ek kor jár majd le a töb bi el -
nök sé gi tag meg bí za tá sa is.

A köz gyû lé sen Far kas Lil la ügy ve ze tõ el nök ar ról szá molt
be, hogy a szö vet ség nek új gaz da sá gi ve ze tõt, köny ve lõt is
kell ta lál nia Ka sza Józsefné ha lá la után.

Far kas Lil la ar ról is be szá molt, hogy je len leg bi zony ta lan, hogy ren dez -
nek-e idén vi lág baj nok sá got. Hong kong és Kí na is be je lent ke zett ren de zõ -
ként, de meg ál la po dás még nincs kö zöt tük sem, és a vi lág szö vet ség sem kom -
mu ni kált még er rõl hi va ta lo san.

37-en a családi versenyen
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Több mint félszázan a
Jász-Nagykun-Szolnok
vármegyei diákolimpián

Áp ri lis 20-án a Jász-Nagykun-Szolnok
vár me gyei di ák olim pi át ren dez tük meg,
mely vá lo ga tó és ki vá ló fel ké szü lé si ver -
seny volt a má jus 18-19-én kö vet ke zõ
seregélyesi Or szá gos Di ák olim pi ai dön -
tõ re. A meg mé ret te té sen az Újszászi Vö -
rös mar ty Mi hály Ál ta lá nos Is ko la és a
Szol no ki SZC Ró zsa Im re Tech ni ku má -
nak ta nu lói ver se nyez tek. 57 di ák küz dött 
lel ke sen és jó han gu lat ban az újszászi tor -
na csar nok ban.

A leg ki seb bek kö zött Fajkó Norina és
Kiss Ven del ját szott ki emel ke dõ lab da biz -
tos ság gal és küz dõ szel lem ben. A ver seny
so rán a na gyob bak kal is le he tõ sé gük adó -
dott ját sza ni a cso port meccsek so rán, de
ter mé sze te sen kü lön ér té kel tük õket.
Nagy rang adót ját szot tak a lá nyok az
egyé ni dön tõ ben. Vé gül Norina le gyõz te a 
so kat de ká zó, rég óta láb toll-lab dá zó
Zentay Zoét. A fiúk kör mér kõ zé sei kör be -
ve rés sel vég zõd tek. A szo ros küz del mek -
bõl a játsz ma ará nyok alap ján 1 szett kü -
lönb ség gel Kiss Ven del ke rült ki gyõz te -
sen Breszkó Dominik és Konka Zsom bor
elõtt.

A har ma dik kor cso port ban a las san
fel nõtt szin ten ját szó Dá ni el Pet ra ural ta a
me zõnyt a lá nyok nál. Debrei Lo ret tá val
és Debrei Ale xand rá val ki e gé szül ve csa -
pat ban Csá bi Lu ca, Raab La u ra, Silye He lé na
együt te sét gyõz ték le a fi ná lé ban. A 6. a
csa pa ta áll ha tott a do bo gó har ma dik fo -
ká ra Ja kab Hé di, Kun Bog lár ka és Zachar Ni -
ko lett kép vi se le té ben. Egyé ni ben Pet ra a
ké zi lab da sport ág ból ér ke zõ Debrei Lo ret -
tát gyõz te le a dön tõ ben, aki az elõ dön tõ -
ben Ale xand rá val ví vott ha tal mas küz del -
met. Pet ra a de ká zás ból szer zett lab da biz -
tos sá gá ra tá masz ko dó Kun Bog lár ka el len
nyert két játsz má ban. A fi úk nál Oláh Oli -
vér labdabiztos és jól he lye zett lab dá i val
csa pat ban és egyé ni ben is ki emel ke dõ
volt. Elõb bi ver seny szá mot Dá ni el
Patrikkal és Ka na las Ri chárd dal nyer ték
meg. A dön tõ ben a lab da rú gás hoz kö tõ -
dõ Szentpéteri Dá vid, Szûcs Dominik, Bubori 
Bá lint és Knapich Pál csa pa ta el len si ke rült
gyõ zel met sze rez ni ük. Egyé ni ben Oli vér
a csa pat tár sá val, Patrikkal dön tõ zött, aki
elõ dön tõ ben szo ros küz del mek so rán
har ma dik csa pat tár su kat, Ka na las Ri chár -
dot gyõz te le. Mi köz ben Oli vér a ko ráb ban 
szor gal ma san láb toll-lab dá zó, ma már in -
kább fo cis ta Knapich Pált múl ta felül.

A „leg idõ seb bek” kö zött az össze szo -
kott Ko vács Bog lár ka, Nagy Leila, Oláh Bar -
ba ra csa pat meg ál lít ha tat lan volt. Egyé ni -
ben a csa pat két éljátékosa, Leila és Bo gi

vív tak presz tízs csa tát, mely bõl utób bi já -
té kos lát vá nyos tal pa lá sa i val és ol dal ra
hú zá sa i val gyõz te le a sé rü lés sel baj ló dó
tár sát. A Kanálos Pé ter, Sö rös Lász ló, Tóth
Ákos, Tó fal vi Hu nor össze ál lí tá sú csa pat a
fi úk nál sze re zett gyõ zel met a gim na zis tá -
kat fe lül múl va. Egyé ni ben szin tén az ál -
ta lá nos is ko lá sok do mi nál tak, hi szen
Kanálos Pé ter, Sö rös Lász ló dön tõt lát hat -
tunk, az elõb bi já té kos gyõ zel mé vel.

A ver seny leg ügye sebb já té ko sai a má -
ju si or szá gos dön tõn foly tat ják a di ák -
olim pi ai ver seny so ro za tot Se re gé lye sen,
va la mint a fel nõtt ver se nyen is fel ver se -
nyez het nek az idõ sebb, ta pasz tal tabb
gye re kek.

Farkas Lilla

Nagykanizsa és Pusztaszer
csapatai nyerték a

Tavaszköszöntõ Kupát

Áp ri lis 22-én Ta vasz kö szön tõ Ku pát
ren dez tünk Újszászon. A ver seny kü lön -
le ges sé ge volt, hogy a csa pa tok több ver -
seny szám ban is ver se nyez tek pár hu za -
mo san. Két csa pat há rom nyert mér kõ zé -
sig, de leg fel jebb öt meccset ját szott egy -
más el len egy pár harc so rán. Csa pat mér -
kõ zés sel kezd tek, me lyet rög tön pá ros
mér kõ zés kö ve tett, majd egyé ni.
Amennyi ben nem sze rez te meg a csa pat a 
há rom gyõ zel mét ezen meccsek so rán,
ak kor is mét pá ros és egyé ni meccsek kö -
vet kez tek. A ki vá ló já ték tu dás mel lett a
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Dániel Petra, Debrei Alexandra és Debrei Loretta nyerték a III. korcsoportos megyei
diákolimpiát a lányok csapatversenyében

Dániel Patrik, Kanalas Richárd és Oláh Olivér nyerték a III. korcsoportos megyei
diákolimpiát a fiúk csapatversenyében



ver seny ki emel ke dõ ál ló ké pes sé get, csa -
pat ko hé zi ót és stra té gi ai gon dol ko dást,
ter ve zést igé nyelt.

A nõi me zõny ben a szo ká sos nak
mond ha tó Pusz ta szer PISZE SE és
Újszászi VVSE kö zöt ti dön tõ ez út tal sem
ma radt el. Most a Csong rád-Csa nád vár -
me gyei csa pat ke rült ki gyõz te sen a küz -
de lem bõl az oko san ját szó Né meth Bar ba -
ra, a pont erõ sen tal pa ló Buki Nap su gár, a
labdabiztos Kiss Bet ti na és a dél vi dé ki
szár ma zá sú, ru ti nos Galai Bi an ka csa pa ta
ma ga biz tos gyõ zel met ara tott. A dön tõ
pár harc ban Diós Le tí cia, Far kas Lil la, Ko -
vács Bri git ta és Ko vács Eve lin csa pa ta volt a
pusz ta sze ri lá nyok el len fe le. Az iz gal mas
és szo ros csa pat meccset 21-18, 21-18-as
ered ménnyel nyer te meg a Né meth Bar ba -
ra ál tal ve ze tett egy ség. Pá ros ban há rom
játsz mát ját szot tak a lá nyok. Az éle sen és
tech ni ká san tá ma dó Németh-Buki pá ros
most jobb nak bi zo nyult a Far kas Lil la és
Ko vács Eve lin al kot ta össze szo kott du ó val
szem ben. A há rom játsz más mér kõ zést az 
utol só pil la nat ban si ke rült meg for dí ta ni -
uk. A há zi gaz dák fö lé nyes elsõ játsz ma -
be li gyõ zel me után a má so dik szett ben
20-16-os hát rány ból for dí tot tak és nyer -
ték meg a mér kõ zést. A vég sõ ered ményt
Buki Nap su gár és Ko vács Eve lin egyé ni já té -
ka dön töt te el, ahol elõb bi já té kos két
játsz má ban szer zett gyõ zel met. A bronz -
érem szin tén a há zi gaz dák csa pa tá hoz
ke rült. Nagy Leila ki vá ló egyé ni já té ká val
szo rí tot ta meg az elõbb em lí tett csa pa tok
egyé ni zõ it. Czétényiné Eperjessy Zsó fia
labdabiztos já té ká val ren ge teg tal pa lást
sze dett. A csa pat kü lön le ges sé ge, hogy
egy anya-lá nya pá ros is volt ben ne, hi -
szen Czétényi Kla u dia és anyu ká ja,
Czétényiné Knyul Edi na is ját szot tak. Nem
mel les leg Kla u dia nagy nén je, a tõle pár
év vel idõ sebb Zsó fia is osz lo pos tag ja a
csa pat nak.

A fér fi ak nál ma ra to ni küz del me ket lát -
hat tunk. A ver seny után a ru ti nos Tóth
Gá bor ar ról szá molt be, hogy 32 szet tet ját -
szott a nap fo lya mán. Ha son ló an ala kul -
tak a szá mok a töb bi já té kos ese tén is. A
sta tisz ti kai ada to kat ked ve lõk nek ér de -
mes ki szá mol ni ezt, hogy job ban meg is -
mer jék sa ját tel je sít mé nyü ket és ha tá ra i -
kat. A négy és öt fõs cso por tok kör mér kõ -
zé sei után fõ táb lán foly tat ták a ver seny -
zést a csa pa tok. A fel vi dé ki szár ma zá sú
Sebastian Köl tõ vel ki e gé szült nagy ka ni zsai
csa pat ma ga biz to san ha ladt a gyõ ze lem
fe lé. Csa pat és pá ros ver seny szám ok ban
szin te meg ál lít ha tat lan nak bi zo nyul tak,
így be le fért a né hány el ve szí tett egyé ni
mér kõ zé sük is, hogy a pár harc ok ból
gyõz te sen tud ja nak ki ke rül ni. A dön tõ -
ben Luk ács Be ne dek ki vá ló an sán colt, míg
test vé re Már ton vil lám gyors sze dé se i vel
és pon tos tal pa lá sa i val sze rez te a pon to -
kat. Sebastian gyor san be tu dott il lesz -
ked ni a csa pat ba, ren ge teg re mény te len -

nek tû nõ lab dát ért el, és passzol ta pon to -
san tár sa i nak. Emel lett több szép tal pa lást 
is lát hat tunk tõ le. Ta kács End re ki vá ló stra -
té gi ai meg fon to lás sal ál lí tot ta össze a pár -
harc ok fel ál lá sát. Nem csak ver seny zõ -
ként, ha nem játékosedzõként is ki vá ló an
me gáll ja a he lyét csa pa tá ban. Pá ros ban
pe dig tö ké le tes össz hang ban ját szot tak
Mar ci val. Az ezüst ér met a Pusz ta sze ri
PISZE SE Ba logh Már ton, Csa bai Gá bor, Fe -
hér Zsolt és Si mon Márk al kot ta csa pa ta
sze rez te meg. Zsol ti gyors és Márk erõs
tal pa lá sai pont erõs nek bi zo nyul tak a sor -
ra le gyõ zött el len fe lek ese tén. Már ton
egyé ni já té ká val, Ga bi sán co lá sá val és fel -
adá sa i val se gí tet te a csa pa tot. A fi ná lé ban
a ru ti no sabb za lai csa pat fej ben
összeszedettebnek bi zo nyult, ami meg -

ha tá roz ta az arany érem sor sát. A bronz -
meccsen na gyot küz döt tek a fel tö rek võ,
és a már-már sze ni or újszászi csa pa tok
egy más el len. A csa pat meccs el vesz té se
után vé gül a Berkó Sán dor, ifj. Fe hér Já nos,
Ráski La jos és Tóth Gá bor össze ál lí tá sú csa -
pat gyõ ze del mes ke dett az if jú sá gi Kul csár 
Za lán, Jó nás Kár oly Krisz ti án és Zsig mond
Ta más, va la mint a ru ti nos Sipos Pé ter al -
kot ta csa pat el len.

A részt ve võ négy egye sü let 48 ver -
seny zõ je jó han gu lat ban, kel le me sen el -
fá rad va in dul ha tott ha za az éj sza ká ba
nyú ló ver seny rõl. A French Openre uta zó 
csa pa tok nak ki vá ló fel ké szü lé si ver seny
volt ez a nem zet kö zi meg mé ret te tés re.

Farkas Lilla
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A pusztaszeri Buki Napsugár, Galai Bianka, Kiss Bettina és Németh Barbara
szerezték meg a nõi mezõnyben a gyõzelmet

A nagykanizsai Lukács Benedek, Lukács Márton, Takács Endre és a királyhelmeci
Sebastian Költõ nyerték meg a férfiak versenyét
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Két csa pat tal a
French Openen

A Loire -völ gyi Angersben ren dez ték
áp ri lis 29. és má jus 1. kö zött a 13. French
Opent. Hét nem zet ver seny zõi kép vi sel -
ték ha zá ju kat, szö vet sé gü ket, egye sü le tü -
ket. Eu ró pá ból Finn or szág, Ma gyar or -
szág, Né met or szág és Olasz or szág csa pa -
tai ér kez tek az ese mény re, va la mint ter -
mé sze te sen a há zi gaz da Fran cia or szág is
szá mos csa pat tal kép vi sel te a ha zai klu bo -
kat. Ázsi á ból egy kí nai és két hong kon gi
csa pat ér ke zett Fran cia or szág ba, akik di -
na mi kus, jól szer ve zett játékkal, fegyel -
mezetten versenyezve minden dobogós
helyezést begyûjtöttek.

Ma gyar or szá got két csa pat tal kép vi -
sel tük. Nagy Lász ló, Pa lo tás Dominik, Ro -
mán Sán dor és Szaszkó Dor ka össze ál lí tá sú
ve gyes csa pa tunk nak si ke rült az elsõ
napi cso port mér kõ zé sek bõl má so dik -
ként to vább jut ni. En nek meg fe le lõ en a
leg jobb nyolc csa pat kö zött foly tat hat ták
az össze csa pá so kat. A ru ti nos FFC Hagen
csa pa ta el len két mér kõ zést is nyer tek,
azon ban vé gül a na gyobb ver seny ta pasz -
ta lat tal ren del ke zõ Christopher Zentarra ál -
tal ve ze tett né met csa pat 3-2 arány ban
nyert. Az elsõ napi cso port mér kõ zé sek
so rán a kí nai egy ség gel, majd a má so dik
na pon Hong kong elsõ szá mú csa pa tá val
is ját szot tak. Saj nos nem nyer tek mér kõ -
zést, de a ma gas szín vo na lú és tak ti kus
ázsi ai já té ko sok tól so kat ta nul hat tak és
min dig nagy él mény el le nük ját sza ni. A
fran cia vá lo ga tott Antony Axprod Nyugen
ve zet te csa pat tal is szo ros mér kõ zé se ket
ját szot tak, azonban nem tudták felül -
múlni a hazaiakat. Végül Francia ország
fiatal, de motivált csapatát legyõzve a
hetedik helyet szerezték meg.

Nõi csa pa tun kat Buki Nap su gár, Far kas
Lil la és Ko vács Eve lin al kot ták egy hong -
kon gi szár ma zá sú Ang li á ból ér ke zõ
lánnyal ki e gé szül ve. Ko Hiu Ching már ti -
zen öt éve lábtoll-labdázik, azon ban az
utol só há rom Ang li á ban töl tött évé ben
csak egye dül tu dott edze ni. Né hány mér -
kõ zés után vi szont si ke rült elõ hoz nia a
ko ráb bi tu dá sát és lab da biz tos sá gát. Leg -
ered mé nye sebb nõi csa pat ként az ab szo -
lút me zõny ben a ti ze dik he lyet si ke rült
meg sze rez ni. Az el sõ na pi mér kõ zé sek
után a cso port juk ból har ma dik ként ju tot -
tak to vább. Hong kong el sõ szá mú csa pa -
ta el len õk is meg mér kõz tek. Egyé ni ben
Far kas Lil la há rom játsz más mér kõ zést
ját szott Suki Huanggal, aki a ta va lyi
Hungarian Open egyé ni elõ dön tõ jé ben
le gyõz te. Nem si ke rült vissza vág ni, de
min den eset re jó ver seny ta pasz ta lat volt.
Kö vet ke zõ nap Szaszkó Dor ka is há rom
szet tes mér kõ zést ját szott a hong kon gi
lánnyal, gyõ zel met saj nos ne ki sem si ke -
rült sze rez ni. Fran cia or szág nõi csa pa ta és 
a kü lön le ges össze ál lí tá sú francia-olasz-
 mada gaszkári ve gyes csa pat le gyõ zé se
után má so dik nap a ru ti nos finn csa pat tal

küz döt tek meg. Az öt mér kõ zés bõl csak
egyet si ke rült meg nyer ni ellenük. A
harmadik napon a Francois vezette
tapasztalt francia csapatot legyõzve ismét 
a finn csapattal kerültek szembe, ahol
ismét a skandináv ország csapata nyert.

Iz gal mas elõ dön tõ ket és dön tõ ket néz -
het tünk, ahol a vég sõ gyõ zel met Kí na csa -
pa ta sze rez te meg. A fér fi ver seny zõk kö -
zött a lá nyok jól helyt áll tak. A leg jobb kí -
nai nõi já té kos, aki a leg utób bi vi lág baj -
nok sá gon ve gyes pá ros ban kép vi sel te ha -
zá ját a fér fi a kat is sor ra gyõz te le egyé ni -
ben. Az elõ dön tõ ben Cristopher Zentarrát 
iz gal mas há rom játsz más mér kõ zés ben
gyõz te le, a dön tõ ben két szett ben nyert a
baj no ki cí met el dön tõ egyé ni ben a hong -
kon gi egyé ni zõ fiú el len.

A ver seny utá ni es té ken a kü lön bö zõ
or szá gok és klu bok ver seny zõi együtt
footbageztek, ping pon goz tak, tol las lab -
dáz tak, be szél get tek. Ver seny zõ ink a
hosszú ha za út elõtt Angersben töl töt tek
egy vá ros né zõs na pot, ahol a vá ros kö ze -
pén oá zis ként el te rü lõ bo ta ni kus kert
arat ta a leg na gyobb si kert, va la mint Pá -
rizs ban az Eif fel to rony. Az au tó val uta zó
de le gá ci ónk az olasz ten ger par ton, Mi lá -
nó ban és Párizsban is járt, mindenhol
megnézve a helyi látványosságokat.

A rész le tes ered mé nyek a
 http://tournoi.franceplumfoot.fr ol da lon
ta lál ha tók.

Farkas Lilla

Lábtoll percek
Az Újszászi VVSE éljátékosával, Far kas
Lil lá val be szél get tünk.

– Ki csit tér jünk vissza a kez de tek hez.Mi ó ta
az éle ted ré sze a láb toll-lab dá zás?

– Las san 14 év vel ez elõtt, 9 éve sen
kezd tem lábtoll-labdázni. A nyá ri szü net
el sõ nap ján apu kám és a szom szé dunk el -
vit tek ma guk kal a sport csar nok ba, ami kor
ping pon goz ni men tek. Já nos bá csi adott
ne kem egy lab dát gya ko rol ni, mond ta,
hogy kö vet ke zõ nap lesz edzés, és én is
csat la koz ha tok. 2009. jú ni us 15-én ki csit

fél ve, de kí ván csi an ér kez tem az el sõ
edzé sem re, az óta vi szont el sem tud nám
kép zel ni az éle te met ez a kü lön le ges tá -
vol-ke le ti sport ág nél kül.

– Mi kor érez ted elõ ször, hogy si ke res le hetsz 
a láb toll-lab dá ban, és mi kor kezd tek zá po roz ni
az el sõ ko mo lyabb ered mé nyek?

– Után pót lás kor cso port ok ban je len leg
is min dig van nak tõ lem sok kal te het sé ge -
sebb já té ko sok. Én ak kor és most is úgy
gon do lom, hogy sok edzés sel, ver seny ta -
pasz ta lat tal és kon cent rá ci ó val a szor gal -
mas já té ko sok utol ér he tik a te het sé ge ket.
Az el sõ gyõ zel me ket ma gam ban a vé let len 
mû vé nek köny vel tem el. Ér de kes mó don
az óta si ke rül jobb ered mé nye ket el ér nem,
mi ó ta 16 éve sen el kezd tem triatlonozni.
An nak el le né re, hogy na gyon kü lön bö zõ
sport ágak ról van szó, úgy ér zem, hogy
köl csö nö sen tu dom ka ma toz tat ni a szer -
zett ta pasz ta la to kat és ál ló ké pes sé get.

– Me lyik si ke red re vagy ed dig a leg büsz -
kébb? Mi lyen ered mé nyek hi á nyoz nak még a
gyûj te mé nyed bõl?

– A Becskereki Barbival, Kunics Ré ká val és
Vachal Krisz ti vel szer zett vi lág baj no ki
bronz érmünkre va gyok a leg büsz kébb.
Azon ban ha tal mas él mény és a mai na pig
fe lejt he tet len szá mom ra az elsõ gyer mek
or szá gos baj no ki gyõ zel münk Szepetne -
ken, vagy ami kor elõ ször fel nõtt OB-t nyer -
tünk szo ros küz de lem ben Nagy ka ni zsa el -
len és a Hungarian Open gyõ zel mek is. A
nagy ál mom az, hogy egyé ni ben is do bo -
gó ra áll has sak vi lág baj nok sá gon. Il let ve na -
gyon vá rom már, hogy Eu ró pa- baj nok sá -
gon is ver se nyez hes sünk.

– Pár hu za mo san még sok más sport ban is
ki emel ke dõ en sze re pelsz, hon nan szer zed ezt a
ren ge teg ener gi át?

– Egy sze rû en olyan va gyok, hogy min -
dig kell va la mit mo zog nom, edze nem. Rá -
adá sul a triatlon olyan sok ol da lú sport ág,
ami hez nem tud ele get edze ni az em ber.
Sok szor ne héz be zsú fol ni a na pi ren dem be 
az edzést, de va la ho gyan min dig ke rí tek
rá al kal mat, akár reg gel 6-kor vagy es te
9-kor is. Sze re tek ver se nyez ni is, a jó kö -
zös ség pe dig to váb bi mo ti vá ci ót ad mind -
eh hez.
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– Már évek óta a láb toll-lab da sport ág hát -
tér mun ká la ta i ban is részt ve szel, mennyi re
össze egyez tet he tõ ez az él sport tal szá mod ra?

– Iga zá ból az egye tem – sport - sport -
szer ve zés há rom szög ha tá roz za meg a
min den nap ja i mat. Ál ta lá ban ro ha nok
egyik hely rõl a má sik ra, de mind há rom
szeg mens na gyon fon tos szá mom ra és a tõ -
lem tel he tõ leg jobb tel je sít ményt sze ret -
ném nyúj ta ni mind egyik te rü le ten. Sze ren -
csé re ezek na gyon kö zel áll nak egy más hoz, 
a sport köz gaz dász mes ter kép zé sen szer -
zett is me re te im je len tõs ré szét azon nal tu -
dom al kal maz ni a gya kor lat ban is.

– Jö võ hé ten már a pá ri zsi French Open-re
uta zik majd a ma gyar ke ret. Mik a cél ki tû zé sek
szá mod ra, szá mo tok ra ezen a nem zet kö zi meg -
mé ret te té sen? Mek ko ra lét szám mal kép vi sel te ti 
ma gát a ma gyar csa pat?

– Két csa pat tal fo gunk ki utaz ni. A Nagy
Lász ló, Szaszkó Dor ka, Pa lo tás Dominik és Ro -
mán Sán dor össze ál lí tá sú cserszegtomaji és
újszászi já té ko sok ból ál ló csa pat tól re mé -
nye im sze rint di na mi kus já ték ra szá mít -
ha tunk, és ta lán jó esé lyük le het a tor na
leg jobb nyolc csa pa ta kö zé is be ke rül ni.
Úgy lá tom, hogy kis sze ren csé vel akár az
elõ dön tõ ig is el jut hat nak. A pusz ta sze ri
Buki Nap su gár ral és az újszászi Ko vács Eve -
lin nel úgy ér zem, hogy mi is ki emel ke dõ
csa pa tot al kot ha tunk majd. A na pok ban
ki e gé szül tünk egy ne gye dik já té kos sal, a
hong kon gi Ko Hiu Chinggel, aki Ang li á ban
él je len leg, és egye dül ne ve zett a ver seny -
re. A fran cia or szá gi szer ve zõk kel egyez -
tet ve vé gül hoz zánk csat la ko zott. Bí zom
ben ne, hogy ha té ko nyan és ered mé nye -
sen tu dunk majd együtt ját sza ni. Az erõs
me zõny ben, fér fi ak kal együtt ver se nyez -
ve úgy gon do lom, hogy a 8-12 he lye zés re -
á lis cél le het szá munk ra.

Herczeg Gábor

Tollaslabda

Tollaslabda Diákolimpia
Dél-Alföldi Területi Döntõ

Áp ri lis 29-én Újszászon há rom me gye –
Bács-Kis kun, Jász-Nagykun-Szolnok, Tol -
na leg jobb ama tõr is ko lai tol las lab dá zói
gyûl tek össze a Te rü le ti Di ák olim pia Dön -
tõjére. Újszászt nyolc Vö rös mar tys és egy
volt Vö rös mar tys di ák kép vi sel te. A tét az
or szá gos dön tõ be ju tás volt. A ver senyt
meg tisz tel te és ko or di nál ta Ka pi tány Pé ter,
a Ma gyar Tol las lab da Szö vet ség el nö ke,
aki a do bo gó sok nak az ér me ket is át ad ta.

A ko ráb bi évek hez ké pest idén elég
sze rény lét szám ban je len tek meg a ver -
seny zõk, de a mér kõ zé sek szín vo nal ára
nem le he tett pa nasz. A II. kor cso port ban
Konka Zsom bor Tombor At ti la ta nít vá nya i -
val ví vott nagy har cot, és de re ka san helyt
áll va a ru ti nos já té ko sok kal szem ben a 4.
he lyen vég zett.

A III. kor cso port ban a rend sze re sen
tol las lab dá zó Dá ni el ik rek ap juk (Dá ni el

Zol tán) ve ze té sé vel ma ga biz to san nyer -
ték a kor cso port ju kat annyi ra, hogy az
eggyel fe let tük lé võ kor osz tály leg jobb ja i -
val ví vott ba rát sá gos meccse ken is di a dal -
mas kod ni tud tak.

A IV. kor cso port ban a vár me gyei baj -
nok, Ézsiás Lotti be teg sé ge mi att nem jö -
he tett lét re Ko vács Bog lár ká val a me gyei
dön tõ vissza vá gó ja. Bo gi egyik el len fe lét
se kí mél ve, sta bil, ki egyen sú lyo zott já ték -
kal lett a há rom me gye te rü le ti baj no ka.

A fi úk nál Vígh Le ven te a vár me gyei
dön tõ vissza vá gó ján nem tud ta le gyõz ni
ri vá li sát, a zagyvarékasi Sza bó Be ne de ket,
így a to vább ju tó má so dik he lyen vég zett.

Az V. kor cso port ban a ru ti nos, több -
szö rös or szá gos dön tõn részt ve võ Ágo tai
Ede most is könnyed já ték kal gyõz te le az
el len fe le it és ju tott a kis kun fél egy há zi
dön tõ be.

Ered mé nyek:

II. kor cso port fiú:
4. Konka Zsom bor

III. kor cso port lány:
1. Dá ni el Pet ra,  2. Debrei Ale xand ra

3. Szol no ki No é mi

III. kor cso port fiú:

1. Dá ni el Pat rik

IV. kor cso port lány:

1. Ko vács Bog lár ka, 4. Oláh Bar ba ra

IV. kor cso port fiú:

2. Vígh Le ven te

V. kor cso port fiú:

1. Ágo tai Ede

A ver seny újszászi szem pont ból jól si -
ke rült, hi szen hat ha zai já té kos ju tott to -
vább a Tol las lab da Di ák olim pia Or szá gos
Dön tõ jé re Kis kun fél egy há zá ra. A Dá ni el
ik rek nek, va la mint Szan di nak és Bo gi nak 
a má jus sû rû lesz ver se nyek ben, mi vel -
hogy a tol las lab da mel lett láb toll-lab dá -
ban az is ko lai baj nok ság és a Se re gé lye -
sen meg ren de zett Or szá gos Di ák olim pia
Dön tõ jén is meg kell áll ni a he lyü ket.

Tóth Gá bor
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III. korcsoport lány 1. Dániel Petra 2. Debrei Alexandra 3. Szolnoki Noémi

V. korcsoport fiú 1. Ágotai Ede
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Vág ja ki ezt a szel vényt, és ha ez év de -
cem ber 18-ig el jut tat ja hozzánk mind a 
ti zen ket tõt, ka rá cso nyi tárgy nye re -
mény sor so lá son ve het részt!

Újszászi Hír adó
XXXIII. év fo lyam 5. szám - 2023. máj. -

"

Orvosi ellátás
Há zi or vos ok ren de lé si ideje

Dr. Batki Er zsé bet: 552-004
Hét fõ: 14-18 órá ig, kedd: 8-12 órá ig,

szer da: 12-16 órá ig, csü tör tök: 8-12 órá -
ig, pén tek: 12-16 óráig

Dr. Szó ró Mag dol na: 366-101
Hét fõ: 12-16 órá ig, kedd: 8-12 órá ig,

szer da: 14-18 órá ig, csü tör tök: 8-12 órá -
ig, pén tek: 12-16 óráig

Dr. Matosevics Ilo na: 366-272
Hét fõ: 8-12 órá ig, kedd: 14-18 órá ig,

szer da: 8-12 órá ig, csü tör tök: 12-16 órá -
ig, pén tek: 8-12 óráig

    Dr. Szé kely Éva: 366-880
    Hét fõ: 8-12 órá ig, kedd: 12-16 órá ig,

szer da: 8-12 órá ig, csü tör tök: 14-18 órá -
ig, pén tek:8-12 órá ig.

Dr. Nagy Va lé ria gyer mek or vos
Újszász, Sza bad ság tér 4. Te le fon:
552-003. Hét fõ: 13-16-ig, Kedd:
8-11-óráig, Szer da: 13.30-16.30-ig, Csü -
tör tök: 8-11 órá ig, Pén tek 13-16- órá ig.

Ren de lé si idõn túl a gyer mek or vos
hív ha tó: 06-20-477-9867 te le fon szá mon.

Szer dán 11-12:30-ig ta nács adás ok
meg tar tá sá ra ke rül sor az Anya- és cse -
cse mõ vé del mi ta nács adó ban.

Fog or vo si el lá tás:

1. szá mú kör zet
Dr. Ko vács Ni ko let ta Újszász, Sza -

bad ság tér 4. szám alatt ren del. Te le fon:
06-70/433-22-68. A ren de lé si idõ: Hét fõ:
8-13 órá ig, Kedd: 13-19 órá ig, Szer da:
8-13 órá ig, Csü tör tök: 13-18 órá ig, Pén -
tek: 7-13.30 órá ig. Be je lent ke zés re le he -
tõ ség van a meg adott te le fon szá mon,
ren de lé si idõben.

2. szá mú kör zet
Dr. Ágo tai Ede Újszász, Sza bad ság

tér 4. sz. alatt ren del. Te le fon:
06-70/314-3876. Ren de lé si idõ: Hét fõ:
8-14 órá ig, Kedd: 8-12 órá ig, Szer da:

12-17 órá ig, Csü tör tök: 8-12 órá ig, Pén -
tek: 10-14.00 órá ig. Be je lent ke zés re le -
he tõ ség van a meg adott te le fon szá mon
SMS-ben, vagy messenger al kal ma zá sá -
val is. 

Fi zi ko te rá pi ai ren de lés:

A Zagy va par ti Idõ sek Ott ho ná ban,
az Újszász Akác fa út 90. szám alatt hét -
fõ tõl-pén te kig 12.30-16.30 órá ig ve he tik
igény be a szol gál ta tást, elõ ze te sen
egyez te tett idõ pont ban:
06-20-228-40-43. 

A gyógy szer tár nyit va tar tá si rend je:

Hét fõ tõl pén te kig de. 8-12- órá ig, du.
13-18 órá ig, Szom bat 8-12 órá ig. A
gyógy szer tár te le fon szá ma: 56/655-941.

Or vo si ügye let

A köz pon ti or vo si ügye let
he lye: Hetényi Géza Kór ház Bel gyó -

gyá sza ti épü let föld szint

Fel nõt tek szá má ra:
Mun ka nap okon: 19 órá tól más nap

reg gel 7 órá ig. Mun ka szü ne ti, sza bad-
és ün nep nap okon: 7 órá tól más nap
reggel 7 óráig.

A gyer mek or vo si ügye let:
he lye: Hetényi Géza Kór ház Bel gyó -

gyá sza ti épü let föld szint
Mun ka nap okon: 19 órá tól más nap

reg gel 7 órá ig. Mun ka szü ne ti, sza bad-
és ün nep nap okon: 9 órá tól 21 óráig.

Mind két ügye le ti szol gá lat te le fon -
szá ma: 56/503-603

Fog or vo si ügye let

Szol no ki Kis tér ség Több cé lú Tár su lá sa
Dr. Abrakovics Dental Bt.
A sür gõs sé gi fo gá sza ti ügye le tet:

Szol nok, Mó ra F. út 9.
Ren de lé si idõ: pi he nõ nap okon,

mun ka szü ne ti és ün nep nap okon 7-15
órá ig. Az ügye let te le fo nos el ér he tõ sé -
ge: 56/429-937.

Megemlékezés

SZABÓ LAJOS (1947-2017)
halálának 6. évfordulójára

„Hi á nyod el vi sel ni ne héz,
Szí vünk ben meg tart az
em lé ke zés.”

Szeretõ családod

Sze re tet tel em lé ke zünk

TÓTH FERENC (1928-2011)
halálának 12. évfordulójára

„A múlt ba néz ve va la mi fáj
va la kit ke re sünk, aki nincs már.
Te me tõ csend je ad ne ked nyu gal mat,
em lé ked szí vünk ben örök re meg ma rad.”

Szeretõ lányod:
Marika és családja

ZVOLENSZKI JÁNOS halálának 
5. évfordulójára

„Ott pi hensz, ahol nem fáj sem mi,
Nyu go dal ma dat nem za var ja sen ki.
Éle ted el szállt, mint a vi rág il lat,
De em lé ked ra gyog, mint a fé nyes csil lag.
Tel het nek a hó na pok, múl hat nak az évek
Kik szív bõl sze ret tek, nem fe led nek té ged.”

Feleséged és családod

Gyász je len tés
Mély fáj da lom mal tu dat juk, 
hogy sze re tett édes anyánk,

HEGEDÛS ZOLTÁNNÉ

éle té nek 69. évé ben örök álom ra haj tot -
ta a fe jét. Te me tés sel kap cso la to san ké -
sõbb adunk in for má ci ót.

A gyá szo ló csa lád

Kö szö ne tet mon dunk mind azok nak, akik

KASZA JÓZSEFNÉ

gyász mi sé jén, bú csúz ta tó ján részt vet -
tek, ér te mé csest gyúj tot tak, vagy sír já -
ra ko szo rút, vi rá got hoz tak. Kö szön jük
az együttérzõ, tá mo ga tó üze ne te ket,
rész vét nyil vá ní tá so kat. Kü lön kö szön -
jük Bogárné Si mon Klá ra családunknak
nyújtott segítségét.

a Kasza család
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MUNKALEHETÕSÉG! Az Újszá szi Szö vet -
ke zet (Újszász, 0135 hrsz.) mun ká já ra igé -
nyes, megbizható sze mélyt ke res leg fel jebb
na pi 3-4 órás munkaidõben IRODAI
TAKARÍTÓ mun ka kör be töl té sé re. Je lent ke -
zés: Újszászi Szö vet ke zet E-mail:
szovetkezet.ujszasz@gmail.com 
Te le fon szám: 06/56/552-030

Vág ja ki ezt a szel vényt, és ha ez év de -
cem ber 18-ig el jut tat ja hozzánk mind a 
ti zen ket tõt, ka rá cso nyi tárgy nye re -
mény sor so lá son ve het részt!

Újszászi Hír adó
XXXIII. év fo lyam 5. szám - 2023. máj. -

"

Anyakönyv
Házasságot kötöttek:

Herczeg Ist ván és Oláh Ni ko let ta

Vigh Ro land és Bo ros Nó ra

Újszülöttek

Zana Ró bert és Konka Aman da
Ró bert No el ne vû gyer me ke

Ma gyar And rás és Suki Bi an ka Amina
Zahira Azra ne vû gyer me ke

Paulovics Ádám és 
Nagy Mó ni ka Kor né lia
Li li An na ne vû gyer me ke

Becskereki Sán dor és Gyõrfi Bar ba ra
Sán dor ne vû gyer me ke

Elhunytak:

Habony Jánosné Mol nár Ka ta lin 
88 éves Akác fa út 90.

Ka pus And rás 77 éves
Hu nya di út 53.

Ka sza Jó zsef Pálné Si mon Már ta 
69 éves Kos suth L. út 2.

Kis Kálmánné 
Mu hi Ju li an na Fran cis ka 
77 éves Abonyi út 1.

Kúsz Béláné Kecs kés Éva 69 éves
Abonyi út 1.

Mol nár Antalné Kis Ilo na 90 éves
Akác fa út 90.

Mol nár Péterné Gás pár Eri ka Gab ri el la 
69 éves Er kel F. út 41.

Simonfalvi Lászlóné Gscheidt Mar git
74 éves Abonyi út 1.

Sza bó Já nos 54 éves
Abonyi út 1.

Szilágyiné Kanyó Má ria Gab ri el la
72 éves Akác fa út 90.

Apróhirdetés

Fa ki vá gás! Ve szé lyes fák ki vá gá -
sa, le bon tá sa. Fe nyõ fák, tu ja fák
és egyéb fák ki- és vissza vá gá sa,
ágak el szál lí tá sa: Ér dek lõd ni:
06/30/340-50-32

Fû vá gást, bozótírtást kor rekt
áron vál la lok! In gye nes fel mé rés, 
rö vid ha tár idõ. 
Tel.: 06/70/544-71-72

Fa ápo lás, Fa ki vá gás, Fû ka szá -
lás, Bo zót ir tás, Te lek tisz tí tás!
Fák szak sze rû ápo lá sa, ki vá gá sa. 
Ker tek, tel kek fû ka szá lá sa, bo -
zót ir tá sa! 
Tel.: 06/30/256-22-80

Kormányablak
Tisz telt ügy fe lek!

Tá jé koz tat juk önö ket, hogy a volt Ok mány -
iro da he lyén meg újult kör nye zet ben, hosszabb
nyit va tar tá si idõ ben, je len tõ sen ki bõ vült szol gál -
ta tá sok kal áll nak min den ki szol gá la tá ra a Kor -
mány hi va tal mun ka tár sai Újszá szon, a Sza bad -
ság tér 1 sz. alatt mû kö dõ Kor mány ab lak ban.  Az
ügy fél fo ga dás ügy fél fo ga dá si idõ ben sor szám
hú zás alap ján tör té nik.

Te le fo nos tá jé koz ta tás ra az Or szá gos Te le fo -
nos Ügy fél szol gá lat 1818-as köz pon ti te le fon szá -
mán van le he tõ ség.

A Kor mány ab lak nyit va tar tá si ide je:

Hét fõ: 8:00–17:00, Kedd: 8:00–16:30
Szer da: 8:00–16:30, Csütörtök.: 10:00–18:00,
Pén tek: 8:00–14:00


